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Έλαβα γνώση των όρων της δημοπρασίας και παρακαλώ να πλειοδοτήσετε για λογαριασμό μου 
τους παρακάτω λαχνούς, μέχρι το ποσό που έχω σημειώσει αντίστοιχα.
Please bid on my behalf op to the limits, only if necessary, for the following lots. I have read and 
agree to the Conditions of Sale stated in the present Catalogue.

Name

Address

Client’s code Date

Phone Fax

E-mail

Please limit my total purchase to €

Please send my lots to my address YES / NO I will collect my lots from your store YES / NO

Lot № Limit (€) Lot № Limit (€) Lot № Limit (€)



Lot № Limit (€) Lot № Limit (€) Lot № Limit (€)

Payment

   Credit Card  (Visa    or Mastercard   )

            Online Payment Service
            (An account at karamitsos.com is needed to pay with your credit card using our secure gateway)

   Paypal at paypal@karamitsos.gr
            (Please note that an additional 4% on the total purchase amount must be paid, due to PayPal transaction fees etc.)

   Cash
BANK : EUROBANK ERGASIAS, THESSALONIKI, GREECE, K.DIEL BRANCH “030”
IBAN: GR27 0260 0300 0009 5020 1319 881
SWIFT CODE: ERBKGRAA  
Account holder: Dimitriadis Emmanouil



A. KARAMITSOS LIVE AUCTION PLATFORM

We are proud to announce our new LIVE Auctions. 
Following new web technologies, A. Karamitsos is 
pleased to present to you the new LIVE auctions. LIVE 
auctions will at Årst replace the postal auctions and 
will give you the opportunity, apart from the postal 
bids, to participate by placing real-time bids.

In order to enhance the customer services oÆered 
by A. Karamitsos, we intend in the near future to give 
you the ability to participate in some auctions from the 
comfort of your home.

To participate in our new LIVE auctions an active 
account at karamitsos.com website is nesessary.

Instructions on how to register, log in and partici-
pate in our LIVE auctions can be found below. 



Below you can see our registration form that you have to Åll in. Please Åll in all the Åelds (Name, Sur-
name, Username - Password - choose easy to remember username and password, Address, Zip-code, 
City, State, Country, E-mail, Phone number).

Please Åll in your primary email (1) in order to get all our notiÅcations! You can choose, if you like, 
to get notiÅcations for upcoming auctions (2), you can write down any special notes (3), agree with our 
Terms and Conditions (4) and Ånally register by pressing the “Register” button (5).

Register and Login

In order to participate in our LIVE Auctions an active account at karamitsos.com website is nesessary. 
If you already have an account please visit our website and log in by Ålling your username at the Åeld (1) 
and your password at the Åeld (2). �en press button “Log in” (3). If you don’t have an account, you have 
to register Årst by pressing “Register now” (4).

1. Preliminary steps to participate in our LIVE Auctions



If the LIVE Auction hasn’t started yet you will be automatically redirected to a “pending page” where you 
can see when the Auction will start (1). You don’t have to do anything, the LIVE Auction Platform will 
automatically launch when time expires 

Postal Bids

You can place a postal bid in our LIVE Auctions by phone, fax, email and of course via our website. Postal 
bids are accepted until 3 hours before LIVE Auction begins. IMPORTANT: If you don’t have an account 
at karamitsos.com, when placing a postal bid in a LIVE Auction (via phone, fax, email) an account will be 
automatically created for you. In that case, if you want to place later any real time bids, please make sure 
to contact Årst info@karamitsos.gr so as to learn your login details.

Postal Bids

To start real time bidding, please visit our website at karamitsos.com the day and time of the Auction, 
login and enter our Auction by clicking on the auction’s cover (1) or auction’s title (2). 

2. How to bid in our LIVE Auctions



A. Karamitsos hopes that you will Ånd our new Auction Platform easy to use so as to participate from 
the comfort of your home or oÉce at our next postal auctions. Our new LIVE Auction Platform will be 
continuously upgraded and new features will be added. For further information regarding our new LIVE 
Auctions and its features please visit karamitsos.com or email us at info@karamitsos.gr

LIVE Auction Platform

Below you can see our LIVE Auction Platform. You can see the number of the auction (1). You can 
view live video from the auction room by clicking on “VIDEO” button (2). �e video streams with 
approximately 5 seconds delay. At the central section (3) you can see the photo of the lot, its number 
and its starting price. To view the description of the lot click on “Show lot description” (4). Below, there 
is the countdown timer (5). When the lot will open there will be the indication “Accepting Bids...”. When 
the lot is about to close, the countdown timer will start for 5 seconds and when there is a new bid it 
will be updated for another 5 seconds. �e timer turns red when the time is ready to expire. Under the 
timer you can see the current highest bid (6) and if you are winning the lot (7). At the Åeld (8) it will 
automatically appears the next minimum bid required or you can Åll it in with your oÆer (No underbids 
allowed). Please note that the minimum step is 5% and all bids less than 5% will be automatically 
rejected.  In order to place your bid all you have to do is just to click on the “Place Bid” button (9). Finally, 
you can view the log of the auction for the current lot at the section below (10).



SYMBOLS AND ABBREVIATIONS / ΣΥΜΒΟΛΑ ΚΑΙ ΣΥΝΤΜΗΣΕΙΣ

F See photo plate (b&w) / Βλέπε φωτογραφία (Α/Μ) B/UNC Brilliant Uncirculated / Λαμπρό Ακυκλοφόρητο
FC See color photo / Βλέπε έγχρωμη φωτογραφία UNC Uncirculated / Ακυκλοφόρητο
**, u/m. Unmounted mint / Ασφράγιστο χωρίς σαρνιέρα A/UNC Almost Uncirculated / Σχεδόν Ακυκλοφόρητο
*, m. Mounted mint / Ασφράγιστο με σαρνιέρα ή ίχνος σαρνιέρας XF Extra Fine / Εξαιρετική Κατάσταση
(*), mng. Mint without gum / Ασφράγιστο χωρίς γόμμα VF Very Fine / Πολύ Ωραίο
o, u. Used, cancelled / Σφραγισμένο F Fine / Ωραίο
P Forgery, fake / Πλαστό VG Very Good / Πολύ Καλό
pu Postally used / Ταχυδρομημένο κανονικά G Good / Καλό
o. g. Original gum / Γνήσια γόμμα FDC Fleur de Coin / Κατάσταση Νομισματοκοπείου
E Essay of proof / Δοκίμιο S Specimen / Δείγμα
S Specimen / Δείγμα TR/S Trial Strike / Δοκιμή Μήτρας
W Wrapper / Περιτύλιγμα (ράπερ) Pn Pattern / Μοτίβο
EL Entire letter / Επιστολή αναδιπλούμενη (χωρίς φάκελο) PRF Proof / Δοκίμιο
C, cov. Cover, envelope / Φάκελος E Essay / Προσχέδιο
Δ On fragment, on piece / Επί τεμαχίου (χαρτιού ή φακέλου)
PS Postal stationery (card, letter card, print. envelope) / 

Ταχυδρ. μονόφυλλο (δελτάριο, βραχεία επιστολή, έντυπος φάκελος)
PPC Picture postcard / Εικονογραφημένη κάρτα

Note: �e grading guide we use in this catalogue for 
the certiÅed coins and banknotes is not our personal 
estimation but the one established by the internation-
ally approved companies in the Åeld. �e “Top grade” 
characterization is about coins that the moment when 
this catalogue goes for printing, they have the best grade 
(compared to other similar coins) given from the two 
grading companies (NGC & PCGS).

Σημείωση: Η κατάσταση που αναγράφεται στα 
πιστοποιημένα νομίσματα και χαρτονομίσματα, δεν 
αποτελεί προσωπική εκτίμηση, αλλά εκτίμηση της 
εταιρίας πιστοποιήσεων. Ο χαρακτηρισμός “Top grade” 
αφορά σε νομίσματα τα οποία, την ώρα που αυτός 
ο κατάλογος εκτυπώνεται, κατέχουν τον μεγαλύτερο 
βαθμό (σε σύγκριση με άλλα παρόμοια νομίσματα) από 
τις 2 εταιρίες πιστοποίησης (NGC & PCGS).

RP Real photograph, photocard / Φωτοκάρτα, πραγματική φωτογραφία
M Map / Χάρτης
Hellas HELLAS Greek catalogue / Κατάλογος ΕΛΛΑΣ
Fr. FRANGOUDIS Cyprus catalogue / Κατάλογος Κύπρου ΦΡΑΓΚΟΥΔΗ
Yv. YVERT & TELLIER French catalogue / Κατάλογος ΙΒΕΡ
Mi. MICHEL German catalogue / Κατάλογος ΜΙΧΕΛ
SG. S. GIBBONS British catalogue / Κατάλογος ΓΚΙΜΠΟΝΣ
AG.PA. AGAOGULLARI PAPUÇCIOGLU Turkish Postmarks catalogue / 

Κατάλογος Τουρκικών Σφραγίδων ΠΑΠΟΥΤΣΙΟΓΛΟΥ
EST. Our estimation / Προσωπική μας εκτίμηση
R, RR Rare, very rare, etc. / Σπάνιο, πολύ σπάνιο κλπ.
wmk. Watermark / Υδατόσημο
MS Minitature or souvenir sheet / Μπλόκ φεγιέ
var. Variety / Ποικιλία
trans. Transit cancellation / Διαβατική σφραγίδα
G Good quality or condition / Ανεκτή ποιότητα ή κατάσταση
F Fine quality or condition / Καλή ποιότητα ή κατάσταση
VF Very Åne quality or condition / Πολύ καλή ποιότητα ή κατάσταση
B Library book / Βιβλίο
doc. Document / Έγγραφο
NEWS Newspaper / Εφημερίδα
ENGR Engraving / Γραβούρα
MAG Magazine / Περιοδικό
EPH Ephemera / Εφήμερα
BOND Bonds & CertiÅcates / Μετοχές FFC
MF Military Flight / Στρατιωτική Πτήση
CF Crash Flight / Αεροπορικά Ατυχήματα
CER Ceramic / Κεραμικό
LABEL Label / Ετικέτα
PC Postal Cards / Επιστολικά Δελτάρια
PL Postal Letter Cards / Βραχείες Επιστολές
PE Postal Envelopes / Φάκελοι
PW Postal Wrappers / Ταινίες Εντύπων
PO Postal Money Orders / Ταχυδρομικές Επιταγές
PP Parcel Postal Cards / Δελτίο Αποστολής Δεμάτων
PA Aerograms, Air Letters / Αερογράμματα



ΟΡΟΙ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ 

Όλοι οι λαχνοί περιγράφονται προσεκτικά και πωλούνται ως γνήσιοι και αυθεντικοί εκτός αν περιγράφονται άλλως. Ο αγοραστής 
μπορεί να απορρίψει το λαχνό και να τον επιστρέψει εντός 7 ημερών (ημερομηνία σφραγίδας ταχυδρομείου) απο την λήξη της δημοπρασίας, 
αν αποδείξει ότι δεν είναι γνήσιος ή ότι περιγράφηκε λανθασμένα. Οι λαχνοί πρέπει να επιστρέφονται όπως παραλήφθηκαν αρχικά, 
χωρίς καμμία διαφοροποίηση. Λαχνοί που εξετάσθηκαν προηγουμένως από τους υποψηφίους αγοραστές δεν επιστρέφονται. Επίσης δεν 
επιστρέφονται λαχνοί που αγοράσθηκαν στην Αίθουσα μετά την έξοδο των αγοραστών από αυτή. Οι αγοραστές δεν έχουν το δικαίωμα 
επιστροφής μικτών λαχνών, συλλογών, λαχνών που έχουν ελαττώματα σε μικtροαξίες, καθώς και φωτογραφημένων στον κατάλογο λαχνών, 
για ελαττώματα ορατά στη φωτογραφία (κεντράρισμα, περιθώρια, οδόνττωση). Όταν η αξία του λαχνού είναι στη σφραγίδα και όχι στο 
γραμματόσημο, ο λαχνός δεν μπορεί να επιστραφεί για ελάττωμα του γραμματοσήμου.

Κάθε λαχνός περιέρχεται στον πλειοδότη, που προσφέρει την υψηλότερη τιμή. Σε περίπτωση ίσων ταχυδρομικών προσφορών, 
πλειοδότης θεωρείται αυτός που η προσφορά του έφθασε πρώτη στα Γραφεία μας. Τηλεφωνικές εντολές αγοράς γίνονται δεκτές από 
γνωστούς πελάτες, πρέπει όμως να επικυρωθούν γραπτώς.

Πριν από την έναρξη της πωλήσεως ή την ημέρα της δημοπρασίας (για γραπτές προσφορές), η Εταιρία έχει το δικαίωμα να αποσύρει 
λαχνούς, να διαχωρίσει λαχνούς σε δύο ή περισσότερα μέρη ή να συνενώσει δύο ή περισσότερους λαχνούς.

Μεγάλοι λαχνοί μπορεί να μην μεταφερθούν για viewing στην Αθήνα ή να μεταφερθούν κατ’επιλογή. Viewing λαχνών, που δεν 
μεταφέρονται στην Αθήνα, μπορεί να γίνει στα γραφεία στη Θεσσαλονίκη.

Προσφορές γίνονται δεκτές έως 2 ώρες πριν από την έναρξη της δημοπρασίας.
Η πληρωμή πρέπει να γίνεται αμέσως μετά το τέλος της δημοπρασίας στην Αίθουσα ή εντός 10 ημερών από την παραλαβή των λαχνών 

ή του τιμολογίου (για πελάτες Εξωτερικού). Σε αγοραστές εντός Ελλάδος οι λαχνοί αποστέλλονται επί αντικαταβολή και σε γνωστούς πελάτες 
χωρίς προπληρωμή, για πληρωμή αμέσως μετά την παραλαβή των λαχνών. Αν η πληρωμή καθυστερήσει πέραν των 10 ημερών, η Εταιρία 
διατηρεί το δικαίωμα να επιβαρύνει το λογαριασμό με το νόμιμο επιτόκιο. Η κυριότητα των λαχνών παραμένει στον πωλητή, μέχρις ότου 
αποπληρωθεί ο λογαριασμός. Συμμετοχή αγοραστού στη δημοπρασία μπορεί να αποκλεισθεί, αν κατά την κρίση του πωλητού, ο αγοραστής 
δεν εκπληρώνει τους όρους της καλής πίστεως.

Η ταχυδρόμηση των λαχνών ή του τιμολογίου γίνεται στην διεύθυνση, που φαίνεται στο έντυπο προσφορών. Τα έξοδα αποστολής 
βαρύνουν τον αγοραστή. Η απόδειξη παραλαβής “Συστημένου” του Ταχυδρομείου αποτελεί για την Εταιρία και απόδειξη παραλαβής του 
υλικού από τον αγοραστή.

Στην τιμή κατακυρώσεως προστίθεται ποσοστό 18% για προμήθειά μας και επί πλέον ο αναλογών ΦΠΑ επί της προμήθειάς μας. Όλες 
οι τιμές στόν κατάλογο είναι σε ΕΥΡΩ.

Απούλητοι λαχνοί με τιμή εκκίνησης “OFFER” δεν διατίθενται προς πώληση μετά τη λήξη της δημοπρασίας. Η τιμή πώλησης των 
λαχνών με την ένδειξη “OFFER” ορίζεται από το ποσό της προσφοράς, με κατοχύρωση του λαχνού στην υψηλότερη.

Ο πλειοδότης (είτε βρίσκεται στην Αίθουσα, είτε έχει καταθέσει την προσφορά του μέσω τηλεφώνου/email) είναι υπεύθυνος για την 
εξόφληση του τιμολογίου, εκτός αν έχει συνεννοηθεί γραπτώς ειδάλλως με την Εταιρία.

Οποιοσδήποτε λαμβάνει μέρος στη δημοπρασία είναι γνώστης των προαναφερομένων όρων και τους αποδέχεται πλήρως. 
Οποιαδήποτε διαφωνία μεταξύ των συμβαλλομένων μερών τίθεται στην κρίση και δικαιοδοσία του αρμοδίου Δικαστηρίου Θεσσαλονίκης.

CONDITIONS OF SALE 

All descriptions are reliable and accurate and the lots are sold as genuine and authentic, unless the contrary is indicated. �e purchaser 
may reject the lot and return it within 7 days (post oÉce date stamp) aêer the end of the auction, if he proves it is not genuine or incorrectly 
described. �e lots must be returned intact and as originally despatched. Lots which have been examined by the buyers before the auction 
cannot be returned. Also, lots purchased in the room cannot be returned aêer leaving the place. Buyers have no right to reject mixed lots, col-
lections containing undescribed items, or described as having defects. Any illustration is part of the description and items cannot be returned 
for defects visible in it. When the value of a lot lies in the cancellation and not in the stamp, any defects of the latter shall not be a reason for 
rejecting the lot.

�e highest bidder shall prevail. In case of equal mail bids, the earlier arrived will be considered as succesful. Telephone bids are accept-
able, but should be conÅrmed in writing.

Before start selling or the date of the auction the Auctioneer has the right to withdraw any of the lots, to divide it into two or more parts, 
or to join two or more lots into one.

 Large lots may not be available for viewing in Athens unless especially selected. Viewing of those unavailable lots is still possible in our 
oÉces in �essaloniki.

Bids should be received at least 2 hours before the start of the Sale.
Payment must be made in full just aêer the end of the sale in the room, or within 10 days aêer receipt of our invoice. Foreign buyers 

can pay by credit card (we accept Visa and Mastercard) or by Bank Cheque, personal cheque and money order in foreign currency or in euro. 
Interest shall be payable by the purchaser on any overdue account. �e Auctioneer has a descretion to waive payment of the interest. Title shall 
remain to A. KARAMITSOS until payment in full is received. Any buyer could be excluded if he is not a person of good faith, according to the 
Auctioneer’s opinion.

�e invoices and the lots will be mailed to the address given on the bidding form. Postage and insurance is charged to the buyers. �e 
receipt for “Registered” letter by the Post OÉce constitutes delivery receipt for the Auctioneer.

A 18% buyer’s commission will be added to the “hammer price” for each lot, plus the respective Value Additive Tax (VAT) on our commis-
sion. All prices expressed in the catalogue and all bids are in euro, unless otherwise is stated.

Unsold lots with starting price “OFFER” are not available for sale aêer the end of the auction.
�e sale price of lots marked as “OFFER” is deÅned by the highest oÆer, highest bid wins the item at said price.
�e bidder (either via mail or in the room) is responsible for the invoice’s payment, unless otherwise aggreed, in writing, with the company.
Anyone who will take part in this Auction is familiar to the conditions of sale and accepts them. Any dispute shall be subject to the jurisdic-

tion of the competent Court in �essaloniki, Greece.
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LARGE HERMES HEAD
1 PAPER COLOUR AND PRINTING METHOD PROOFS. 1l. chocolate on thin white, slightly brownish, paper. 

Very ­ne and rare. (Konst. 1 ΔΟΚ.IV.1).
E 75 €

2 PAPER COLOUR AND PRINTING METHOD PROOFS. Double print of 20l. light blue. One closing corner and a 
light thin, otherwise ­ne and scarce. (Konst. 5 ΔΟΚ.II.10).

E 50 €

1861 Paris Print
3 Weekly newspaper “Ο ΑΣΤΗΡ ΤΗΣ ΑΝΑΤΟΛΗΣ”: Eleven (11) consecutive papers (Nos195-205) from October 

7, 1861 to December 16, 1861. All papers fr. with 1l. brown Paris issue stamps. All stamps cut. In No.195 paper 
(Oct 7, 1861) article “ΤΟ ΝΕΟΝ ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΗΜΟΝ/Ητοι οδηγίαι τινές ώς πρός τήν εφαρμογή αυτού” (pages 
1561-1562-1563) about postal rates. Stamps defective, however a very ­ne postal history document. (Hellas 
1a).

PRESS 500 €

4 1l. brown (pos.120), plate Àaw “mark on the Greek border”, mint. A horizontal gum crease, otherwise ­ne and 
rare. (Hellas 1a1F8).

* 100 €

5 1l brown canc. “77” (ΘΗΡΑ). Fine. (Hellas 1a). ? 50 €

6 1l. red-brown, plate Àaw “deformed circle”, used. Very ­ne in appearance but a tiny sctrach on face. Scarce. 
(Hellas 1b).

o 50 €

̅

̃ ̄ ̆ ̇ ̈
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7 2l. bistre, clear to good margins, used. Fine to Very Fine. (Hellas 2a). o 15 €

8 2l olive-bistre, used. Fine - very ­ne. (Hellas 2b). * 10 €

9 2l brown-bistre, mint. Very ­ne. (Hellas 2c). * 12 €

10 2l brown-bistre, used. Fine - very ­ne. (Hellas 2c). o 15 €

11 2l bistre, mint no gum. Very ­ne. (Hellas 2A). (*) 10 €

12 5l. yellow-green, leÃ frame line broken at bottom, used. Very ­ne. (Hellas 3a). o 35 €

13 5l. green in used pair (post oÄce pre-cut between). Very ­ne. (Hellas 3b - 390 euros). o 100 €

14 5l. green (pos.8), plate Àaw white spot on “M”, used. A closing bottom right corner but 3 large to very large / 1 
clear margins. A very nice copy. (Hellas 3b).

o 40 €

15 10l orange on blue, used. Fine - very ­ne. (Hellas 4b). o 100 €

16 20l. blue, used. Very ­ne. (Hellas 5a) o 35 €

17 20l. blue used. Fine. (Hellas 5a). ? 20 €

18 Entire letter fr. with 20l. blue canc. “ΛΑΜΙΑ*16.ΝΟΕΜ.61” to Syros. Boxed “ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΝΕΠΑΡΚΗΣ”, via 
“ΑΘΗΝΑΙ*18.ΝΟΕΜ.61” with postmans cachet “1” taxed on arrival with 20l. blue and canc. dot “67” and 
“ΣΥΡΟΣ*19.ΝΟΕΜ.61”. Both stamps with faults but still ­ne and rare. (Hellas 5a).

EL 220 €

19 Entire letter from “ΠΑΤΡΑΙ*6.ΙΟΥΛ.62” fr. with 20l. blue, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*8.ΙΟΥΛ.62”. (Hellas 5a). EL 50 €

20 20l. blue on thin paper, used. Very ­ne. (Hellas 5aPa). o 60 €

̃̄ ̃̅ ̃̇̃̆
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21 40l. mauve on blue, used. Fine - very ­ne. (Hellas 6a). o 25 €

22 40l. dull mauve on blue, used. One narrow margin, otherwise ­ne. (Hellas 6b). o 20 €

23 80l. Rose-carmine mint, Very Fine. (Hellas 7a). * 45 €

24 80l. rose-carmine, used. Fine - very ­ne. (Hellas 7a). o 25 €

25 80l. Rose-carmine used copy. Bottom margin narrow, otherwise Fine to Very Fine. (Hellas 7a). o 16 €

26 80l. carmine used copy. Fine to Very Fine. (Hellas 7b). o 20 €

1861/1862 Athens Provisional Printings
27 2l brown-bistre, unused. Fine - very ­ne. (Hellas 10Ib). (*) 14 €

28 2l. bistre, mint. Fine - very ­ne. (Hellas 10Ic). * 20 €

29 2l bistre, used (late use). Very ­ne. (Hellas 10Ic). ? 30 €

30 5l. green, used. Fine-very ­ne. (Hellas 11Ib). o 30 €

31 5l. green, used. Fine. (Hellas 11Ib). o 25 €

32 10l. orange in used pair (pos.79-80), early printings - a hard method stam, plate Àaw two dots in the upper 
inscription (pos.79). Pos.79 stamp with leÃ marging closing not touch the frame line, while pos.80 cut at bot-
tom right. Very rare, especially in pair. (Hellas 12Ib10F18+12Ib).

o 150 €

33 10l. orange, used. Fine - very ­ne. (Hellas 12Ιb). o 35 €

34 Entire letter fr. with 20l. deep blue with greyish wash canc. “ΑΙΓΙΟΝ*21.ΜΑΡΤ.62”, via “ΑΘΗΝΑΙ*21.ΜΑΡΤ.62”, 
arr. “ΣΥΡΟΣ*24.ΜΑΡΤ.62”. Stamp with small faults. (Hellas 13Id).

EL 50 €

35 20l deep blue, used. Very ­ne. (Hellas 13Id). o 50 €

36 20l. deep blue, used. Fine - very ­ne. (Hellas 13Id). o 40 €

̅̂ ̅̃

̅̄ ̅̅

̅̇ ̅̈

̅̆

̅̉



Ah�ara.itsos A1ril ̋t)c ̄̂̄̄

̆

̅̊ ̅̋ ̆̂ ̆̃ ̆̄

̆̆ ̆̇̆̅ ̆̈

̇̂

̆̉

̆̊ ̆̋

38 2l bistre in mint pair. Very ­ne. (Hellas 10IIa). * 50 €

39 2l. bistre, used. Very ­ne. (Hellas 10IIa). o 27 €

40 5l deep green, used. Very ­ne. (Hellas 11IIb). o 40 €

41 10l orange (pos.40), plate Àaw swallen circle, used. Fine - very ­ne and scarce. (Hellas 12IIa10F21). o 30 €

42 10l. orange, used. Fine - very ­ne. (Hellas 12IIa). o 18 €

43 10l orange, slightly double control numbers (Kound.17.3) canc. “43” (ΛΑΜΙΑ). P.O. not mentioned in Kound-
ouros study. Very ­ne and rare. (Hellas 12IIaNoI).

o 250 €

44 10l. orange (pos.138), widely spaced control ­gures (Kound. 17.2), used. Very ­ne. (Hellas 12IIaNk). o 150 €

45 20l. blue (pos.79), used. Fine - very ­ne. (Hellas 13IIb). o 20 €

46 20l. deep blue, uneven control ­gures (Kound.18.3), fresh colour and nice margins, but thinned. Very Rare. 
(Hellas 13IIaNs).

o 50 €

47 40l. mauve on blue with original gum, mint. Very ­ne for this very rare stamp in mint. (Hellas 14IIa) * 1200 €

37 Double weight entire letter from “ΣΥΡΟΣ*17.ΙΟΥΝ.62” fr. with 40l. dull mauve on blue (one closing corner 
touches frame line at upper leÃ and a vertical crease due to cover fold), via “ΑΘΗΝΑΙ*18.ΙΟΥΝ.62” to Argos. 
Fine. (Helas 14Ib).

EL 200 €

48 40l mauve on blue, used. Fine - very ­ne. (Hellas 14IIa). o 100 €

49 40l. mauve on blue, slight double impression of the control numbers (Kound. 19.1), canc. “1” (ΑΘΗΝΑΙ). P.O. 
not mentioned in Koundouros study. Practically 3 margins but very rare. (Hellas 14IIaNoI).

o 350 €

50 EL from “ΣΥΡΟΣ*3.ΦΕΒΡ.63” to Cefalonia fr. with 10l orange (touched) and 40l mauve on blue (Hellas 
12IΙa+14IIa) paying the 20l domestic rate and the 30l Lloyds fee, charged on receipt “1” in red crayon (ionian 
islands fee).Boxed “ΠΔ”, on arrival “ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑ/1863/ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 7” in blue-hooded scroll datestamp.

EL 200 €
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1862/67 Consecutive Athens Printings
51 1l. chocolate-brown with vertically laid background, used. Fine - very ­ne. (Hellas 15a). o 15 €

52 1l. brown, used. Very ­ne. (Hellas 15b). o 25 €

53 1l. brown, used. Very ­ne. (Hellas 15b). o 25 €

54 1l. red-brown in leÃ marginal used pair. One closing part at upper leÃ and top margin narrow, otherwise ­ne. 
(Hellas 15c).

o 60 €

55 1l red-brown, used. Fine - very ­ne. (Hellas 15c). o 27 €

56 2l yellow- bistre with stronf relief and vertically laid background, used. Very ­ne and scarce in used. (Hellas 
16A).

o 50 €

57 2l bistre in u/m corner bl.10. Very ­ne. (Hellas 16b). * 80 €

58 2l. bistre in two mint pairs, one vertical. Very ­ne. (Hellas 16b). * 12 €

59 3x2l bistre, used. Fine - very ­ne copies. (Hellas 16b). o 15 €

60 2l. bistre in 2 mint perforated pairs (horizontal and vertical), both “imperforated between”. Very Fine. (Hellas 
16b).

* 30 €
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64 5l. green in marginal strip of 4, scissor cut on 3rd stamp and vertical crease on 4th, otherwise a very ­ne 
strip, used. (Hellas 17a).

o 30 €

65 5l. green (pos.75), plate Àaw broken circle, used. Upper margin narrow, otherwise ­ne and scarce. (Hellas 
17a).

o 8 €

66 3x5l green, yellow green and olive-green, used. Fine - very ­ne. (Hellas 17a+17b+17c). o 20 €

67 4x5l. green and yellow-green, used. Very ­ne. (Hellas 17a+17b). ? 22 €

68 5l. yellow-green, mint. Very ­ne. (Hellas 17b). * 60 €

69 10l. orange, mint. Heavy hinge and one closing corner. Very fresh color. Fine. (Hellas 18b). * 70 €

70 10l. orange in used right marginal pair. Very ­ne. (Hellas 18b). o 30 €

71 10l. orange (pos.9), plate Àaw white dot in the Àoret, used. Very ­ne. (Hellas 18b10F1). o 15 €

61 2x2l. bistre and brown-bistre, mint. Very ­ne. (Hellas 16b+16c). * 15 €

62 4χ2l. bistre and brown-bistre (shades), used. Mainly very ­ne copies. (Hellas 16b+16c). ? 30 €

63 2l. brown-bistre in a very deep shade, used. Fine - very ­ne. (Hellas 16c). o 17 €

72 10l orange, used. Superb. (Hellas 18b). o 12 €

73 10l. orange, used. Very ­ne. (Hellas 18b). o 8 €

̈̉ ̈̊̈̇
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78 20l. blue, used. Very ­ne impression, chiÑres maigres and strong relief. Very large/even margins. Also lower 
frame line partly not printed aÑecting the lower tablet (Àoret) as well, perhaps due to defective clichet. 
Superb. (Hellas 19A).

o 60 €

79 20l. sky-blue (pos.4), plate Àaw white line in the right part of the medallion, used. Very ­ne. (Hellas 19a). o 10 €

80 20l. sky-blue (pos.6) with vertically laid background, uneven control numbers (Kound. 31.8), used. Upper 
margin closing and touches frame line at right but extremely rare. (Hellas 19a).

o 50 €

81 4x20l. sky-blue and blue (shades), used. Fine - very ­ne. (Hellas 19a+19b). o 20 €

82 3x20l. sky-blue, blue and blue on green, used. Fine - very ­ne. (Hellas 19a+19b+19e). o 16 €

83 20l. blue, mint. Certi­cate Holcombe. One narrow margin and a closing corner, otherwise ­ne. (Hellas 19b). * 60 €

84 20l. blue (pos.130) with horizontally laid background, used. One narrow margin but still ­ne for this rare 
stamp. So far less than 10 copies found. (Hellas 19b).

? 60 €

85 20l. blue on thick paper used, very ­ne, very rare. (Hellas 19bPb). o 300 €

86 20l. blue (pos.5), plate Àaw obique line behind the head, used. Lower margin narrow, otherwise ­ne. (Hellas 
19b20F2).

o 8 €

87 20l blue (pos.28), plate Àaw white line at the upper inscription, used. Very ­ne. (Hellas 19b20F6). o 7 €

88 20l blue (pos.30), plate Àaw white spot at the angle of the neck, used. Fine. (Hellas 19b20F9). o 5 €

74 10l. red-orange, used. Very ­ne. (Hellas 18ba). o 10 €

75 10l orange on blue, used. Very ­ne. (Hellas 18d). o 13 €

76 10l. red-orange on blue, good margins all around, used. Very Fine. (Hellas 18e). o 12 €

77 10l. red-orange on blue (pos.71), “01” instead of “10” on control number (Kound. 30.4), used. Fine-very ­ne. 
(Hellas 18eNd).

o 40 €

89 Large part of entire letter fr. with 20l. blue canc. “12” and posted from “ΓΑΣΤΟΥΝΗ (12)*21 ΙΑΝ. 63” (wrong 
year), arr. “ΠΑΤΡΑΙ (9)*22 ΙΑΝ. 64”. (Hellas 19b).

? 20 €
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91 20l. grey blue (oxidized corners) on thick paper, used. One margin narrow but still ­ne for this scarce item. 
(Hellas 19dPb).

o 250 €

92 20l light grey-blue (oxid. corners/pos. 17), plate Àaw white spot on the Greek border, used. Fine - very ­ne. 
(Hellas 19d20F4).

o 10 €

93 2x20l. light grey blue (ox.corners) and blue on green, used. Very ­ne. (Hellas 19d+19e). o 16 €

94 20l. blue on green used, dot. “4”. Very ­ne stamp and strike. (Hellas 19e). o 30 €

95 20l deep blue, used. Very ­ne. (Hellas 19f). o 18 €

96 1868 entire letter franked with 20l. deep blue, large to very large margins, cancelled with dot. “15” and 
posted from “ΝΑΥΠΛΙΟΝ (15)*5 ΑΥΓ. 68”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ (1)*6 ΑΥΓ. 68”. Σθπερβ. (Hellas 19f).

EL 40 €

90 Letter sheet cover from “ΑΙΓΙΟΝ*3.ΙΟΥΛ.68” fr. with 20l. blue, arr. “ΠΑΤΡΑΙ*3.ΙΟΥΛ.68”. Stamp very ­ne. (Hel-
las 19b).

EL 15 €

97 40l light mauve on blue, used. Very ­ne. (Hellas 20Ia). o 8 €

98 40l. mauve on blue in leÃ marginal copy, mint. Fine. (Hellas 20Ib). * 120 €

99 40l mauve on blue, used. Very ­ne. (Hellas 20Ib). ? 10 €

100 40l mauve οn blue, used. Very ­ne. (Hellas 20Ib). o 8 €

101 40l. mauve on blue (pos.121), var widely spaced CF (Kound. 32.2), used. LeÃ margin narrow, still ­ne and 
scarce. (Hellas 20IbNk).

o 50 €

102 40l. deep mauve on blue, double “4” on control number (Kound. 32.1.c) canc. “99” (=ΙΩΑΝΝΙΝΑ), P.O. not 
mentioned in Koundouros study. Superb and rare. (Hellas 20IbNoI).

o 300 €

103 40l grey-mauve on blue in right marginal copy, used. Fine-very ­ne. (Hellas 20Id) o 10 €

104 40l. greyish rose on grey lilac on thick paper (0.88μ-0.90μ), used. Fine and scarce. (Hellas 20IIaPb). o 200 €

105 40l. greyish rose on grey-lilac, good margins all around, used. Very Fine. (Hellas 20IIa). o 10 €
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106 Double weight entire letter fr. with 40l. greyish rose on grey-lilac, canc. “67” and posted from “ΣΥΡΟΣ 
(67)*14 ΦΕΒΡ. 67”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ (1)*15 ΦΕΒΡ. 67”. Superb. (Hellas 20IIa).

EL 70 €

107 80l. carmine with vertically laid background (orange CF) in right marginal copy, used. Fine - very ­ne. (Hellas 
21a).

o 40 €

108 80l carmine (orange CF) with vertically laid background, used. Fine - very ­ne. (Hellas 21a). o 24 €

109 80l rose-carmine (orange CF) and strong relief, plate Àaw thin circle, used. Very ­ne and scarce. (Hellas 
21bCF2).

o 70 €

110 80l carmine (orange CF), used. Fine - very ­ne. (Hellas 21b). o 25 €

111 4x80l. rose-carmine and carmine, used. Fine-very ­ne to very ­ne copies. (Hellas 22a+22b). o 17 €

112 4x80l. rose-carmine and carmine, used. Fine-very ­ne. (Hellas 22a+22b). o 15 €

113 80l. carmine, some closing parts otherwise good margins all around, mint. Fine to Very Fine. (Hellas 22b). * 14 €

114 80l carmine in used right marginal pair. Fine - very ­ne. (Hellas 22b). o 14 €

115 80l carmine (pos.38), plate Àaw thin circle, used. Very ­ne. (Hellas 22bCF2). o 7 €

116 80l carmine (pos.114), plate Àaw thin circle, used. Very ­ne. (Hellas 22bCF2). o 10 €

117 OÄcial cover from “ΥΠΟΠΡΟΞΕΝΕΙΟΝ ΤΗΣ ΕΛΛ. ΕΙΣ ΒΩΛΟΝ” mailed stampless, canc. “ΛΑΡΙΣΣΑ 
(ΤΟΥΡΚΙΑ)*13.ΜΑΙΟΣ.64”, via “ΛΑΜΙΑ*13.ΜΑΙΟΣ.64”, arr. “ΛΕΒΑΔΕΙΑ*14.ΜΑΙΟΣ.64”. Very ­ne and scarce.

C 80 €

118 Entire letter handwritten “Ρόδος 30 8βρίου 1867”, fr. with 10sld Venetto-Lombardo stamp canc. 
“RHODUS*13.NOV” to Syra. Handwritten “20”, fr. on arrival with 20l. blue and canc. “ΣΥΡΟΣ*5.NOEM.67”. 
Fine and rare. (Hellas 19b).

EL 300 €

119 Prepaid EL from “ΠΑΤΡΑΙ*17.ΝΟΕΜ.68” fr. with 5l. olive-green, 10l. orange on blue and 40l. greyish rose on 
grey-lilac to Trieste. Boxed “PD”, via “ΚΕΡΚΥΡΑ*19.ΝΟΕΜ.68”, arr. “TRIEST*3/12”. (Hellas 17c+20IIa+18d).

EL 150 €

̃̂̈

̃̂̅ ̃̂̆ ̃̂̇

̃̂̉ ̃̂̊ ̃̂̋
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120 Entire letter fr. with 10sld Austrian Levant stamp (coarse print) canc. “LLOYD AGENZIE 
CONSTANTINOPOLI*15/1” to Athens. Handwritten “20”, fr. on arrival with 20l. blue to pay the Greek postage 
and canc. “ΑΘΗΝΑΙ*9.ΙΑΝ.69”. On reverse Piraeus transit cds. Rare. (Hellas 19b).

EL 500 €
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121 1l red-brown, mint. Very ­ne. (Hellas 23a). * 17 €

122 1l red-brown, used. Very ­ne. (Hellas 23a). ? 22 €

123 1l light greyish brown, unused. Fine - very ­ne. (Hellas 23b). (*) 10 €

124 1l. deep greyish-brown in used strip of ­ve (pos.145-149), plate Àaw “protruding inscription” (pos.149). LeÃ 
and lower margins narrow. Without faults. Rare. (Hellas 23b+23b1F11).

o 350 €

125 Daily newspaper “ΑΥΓΗ”-16/04/1868 fr. with 1l. deep greyish brown (touched) canc. “ΑΘΗΝΑΙ*17.ΑΠΡ.68”. 
(Hellas 23b).

PRESS 70 €

126 5l yellow-green, used. Very ­ne. (Hellas 25a). o 35 €

127 10l. red-orange in used pair. Good/large margins all around but creased between. (Hellas 26a). o 25 €

128 10l. red-orange (pos.147, 2nd setting), good margins all around, used. Very Fine. (Hellas 26a). o 10 €

129 10l. red-orange in used pair (pos.109-110), inverted “1” and “110” instead of “10” on CF due to printing of the 
edge of the spacer (Kound.37.3+37.8). Two CF errors combination in pos.110 stamp. Ùree very large margins 
but touched at top. Rare. (Hellas 26a+26aNavar).

o 150 €

130 10l. red-orange (pos.76), “1” of C.F. inverted (Kound.37.3), used. Very Fine. (Hellas 26aNa). ? 13 €

131 10l. red-orange (pos.3), inverted “0” on CF (Kound. 37.4), used. Fine-Very ­ne. (Hellas 26aNb). o 10 €

132 10l. red-orange (pos.5-1st setting), “1” and “0” inverted (Kound. 37.5), used. One clear/three very narrow 
margins, small thin at leÃ but scarce. (Hellas 26aNc).

o 75 €

1867/1869 Cleaned Plates.

̃̄̆
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134 20l blue (pos.30), “0” inverted on control number (Kound. 38.2) and plate Àaw white spot at the angle of the 
neck, used. Fine - very ­ne. (Hellas 27aNb20F9).

? 10 €

135 40l grey-mauve on blue (pos.67), plate Àaw ­shhook variety, used. Very ­ne. (Hellas 28a40F3). o 25 €

136 40l. grey-mauve on blue (pos.133), large margins all around, used. Very Fine. (Hellas 28a). o 10 €

137 40l grey-mauve on blue (pos.123), “0” inverted on control number (Kound.39.3), used. A tiny thin spot but 
still very ­ne for this. (Hellas 28aNb).

o 25 €

138 40l. mauve on blue, good margins all around, used. Very Fine. (Hellas 28b). ? 10 €

139 40l. mauve on blue, used. Fine - very ­ne. (Hellas 28b). o 8 €

140 EL from “ΖΑΚΥΝΘΟΣ*8.ΑΥΓ.71” fr. with 40l. mauve on greenish, via “ΣΥΡΟΣ*10.ΑΥΓ.71”, arr. 
“ΤΑΓΑΗΡΟΓb*25.1871”. On 40l. stamp “0” inverted on CF (pos.123). Ùe letter was paid to Constantinople. 
Handwritten “30” to be collected upon arrival. A nice CF error (Kound. 39.3) on cover. Rare. (Hellas 28cNb).

EL 300 €

141 80l. rose-carmine, used. Very ­ne. (Hellas 29a). o 50 €

133 20l sky-blue (pos.17), uneven control numbers (Kound. 38.7), Grooms characteristic “0” No.6 and plate Àaw 
white spot on the Greek border, used. Fine - very ­ne in appearance but thinned. (Hellas 27a20F4).

o OFFER

̃̅̆ ̃̅̇ ̃̅̈ ̃̅̊̃̅̅
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142 80l. rose-carmine (pos.4) with Grooms characteristic “0” No.10 (1873 setting) In Koundouros study it men-

tions No.10 “0” under pos.147 wich is underlined (a never before announced position). A very important 
stamp to classify correrctly  the ­rst setting last 80 lepta LHH stamps. Very ­ne and important. (Hellas 29b).

o 90 €

143 80l carmine canc. “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΙΣ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*12.ΔΕΚΕ.75”. Fine - very ­ne. (Hellas 29b). o 40 €

144 Unpaid entire letter from “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*12.ΙΟΥΝ.68” to Athens. Marked “45”, fr. on arrival with 
40l. grey-mauve on blue and 5l. olive-green, canc. “ΑΘΗΝΑΙ*14.ΙΟΥΝ.68”. On reverse Piraeus transit cancel-
lation. (Hellas 17a+28a).

EL 75 €

145 Prepaid entire letter from “ΑΘΗΝΑΙ*29.ΑΠΡ.71” fr. with 10l. red-orange, 20l. blue and 40l. mauve on blue 
(20l. Greek rate+50l. distance up to 50 French leagues) to Lyon. Boxed “PD” in red and entry-cachet “GRECE 
AMB. MARSEILLE*18.MAI.71”, arr. “LYON*19.MAI.71”. (Hellas 26a+28b+35c).

EL 100 €

1870 Special Athens Printing
146 1l. light reddish brown, clear to good margins, unused. Fine to Very Fine. (Hellas 30a). (*) 20 €

147 1l reddish brown, mint. Very ­ne. (Hellas 30b). * 45 €

148 20l sky-blue (pos.22), plate Àaws thin circle and oblique line at the upper part of the stamp, used. Bottom 
margin narrow. (Hellas 31b20F5/CF2).

? OFFER

149 20l blue (pos.27), plate Àaw white line at the upper inscription, mint. Strong contour and white spandrels 
but leÃ margin very narrow touched frame line at leÃ. Still a ­ne example of this rare in mint stamp. (Hellas 
31c20F6).

* 100 €

150 20l. sky-blue (pos.18), plate Àaw thin circle, good margins all around, used “86” (=ΦΙΛΙΑΤΡΑ). Fine to Very 
Fine. (Hellas 31cCF2).

o 8 €

151 20l. blue, good margins all around, used. Very Fine. (Hellas 31c). o 8 €

152 20l. blue (pos.130), plate Àaw broken leÃ frame line, good margins all around, used. Very Fine. (Hellas 31c). o 10 €

153 20l. blue, control number inverted and displaced (Kound. 42.4.1) canc. “13” (=ΠΥΡΓΟΣ). P.Ο. not mentioned 
in Koundouros study. A tiny thin spot but still ­ne and rare. (Hellas 31cNm).

o 100 €

1871/2 Printings
154 2l yellow - bistre, mint. Very ­ne. (Hellas 33a). * 6 €

155 2l rose - bistre, used. Very ­ne. (Hellas 33b). o 16 €

156 4x2l. rose-bistre. One imperforate used copy and 3 stamps perf. 11 1/2, pierce en scie and 8-9. (Hellas 33b). */o 50 €

157 5l sage-green, used. Fine - very ­ne. (Hellas 34b). o 25 €

158 4x20l sky-blue and blue (shades), used. Fine - very ­ne. (Hellas 35a+35c). o 17 €

159 20l. grey-blue used marginal, dot. “86” (=ΦΙΛΙΑΤΡΑ). Very Fine. (Hellas 35b). o 10 €
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162 20l blue (pos.25/1st setting), plate Àaw white line at the upper inscription, used. Very ­ne. (Hellas 35c). o 7 €

163 20l steel blue (pos. 62), plate wide borders, and Grooms characteristic “2” No.13, used. LeÃ margin narrow, 
otherwise large margins. (Hellas 35d).

o 5 €

164 20l. deep blue (pos.31), “0” inverted on control number (Kound.47.4), used. Very ­ne and scarce. (Hellas 
35eNb).

o 60 €

165 40l. bistre on greenish in mint bl.4. Ùin on vertical white margin between the upper pair stamps and also 
gumless spots but still very ­ne for this very rare multiple. (Hellas 36b).

* 900 €

166 40l. rose-bistre on greenish (pos.6), uneven control numbers (Kound. 48.5), used. One narrow margin, other-
wise very ­ne and scarce. (Hellas 36b).

o 80 €

167 Double weight entire letter fr. with 40l. bistre on greenish, canc. “67” and posted from “ΣΥΡΑ (67)*15 ΙΑΝ. 
72”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ (1)*16 ΙΑΝ. 72”. Very ­ne. (Hellas 36b).

EL 150 €

168 40l yellow - bistre on greenish, used. Fine - very ­ne. (Hellas 36c). o 25 €

160 20l. grey-blue marginal used, plate Àaw pos.140. Very Fine. (Hellas 35b). o 7 €

161 Cover fr. with 20l grey-blue canc. “ΚΥΠΑΡΗΣΣΙΑ*17.ΙΟΥΝ.73”, arr. “ΚΑΛΑΜΑΙ*18.ΙΟΥΝ.73”. Cover on oÄcial 
paper watermarked “ΒΑΣΙΛΕΙΟΝ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ”. (Hellas 35b).

C 10 €

1871/76 Meshed Paper
169 1l brown, mint. Very ­ne. (Hellas 37b). * 15 €

170 3x5l green, greyish green and deep green, used. Fine. (Hellas 39b+39c+39e). o 18 €

171 5l deep green (pos.133), deformed “5” on control number (Kound. 51.5.d), used. Very ­ne. (Hellas 39e). o 15 €

172 10l. orange, good margins all around, used “(ΘΗΡΑ) (77)*?? ΝΟΕΜ. 71” in blue. Very Fine. (Hellas 40a). o 9 €
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173 10l orange in pair (pos.79-80), canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*26.ΦΕΒΡ.76”, “0” inverted on control number (Kound. 

52.1) and plate Àaw two dots in the upper inscription (both pos.79). Pos.79 stamp with top margin narrow, 
pos.80 cut at top. Post oÄce scissors cut in margin between. Pos.79 stmp ­ne - very ­ne and rare. (Hellas 
40aNb10F18+40a).

o 180 €

174 10l. red-orange, good margins all around, used. Very Fine. (Hellas 40b). o 9 €

175 20l. red-orange (pos.119), uneven control numbers (Kound. 52.14) and plate Àaw Greek border connected to 
the frame, used. Partly creased vertically, otherwise very ­ne and rare. (Hellas 40b10F25).

o 50 €

176 10l. orange-vermilion on lavender, used. Fine-very ­ne. (Hellas 40d). o 25 €

177 10l. orange vermilion on lavender in used strip of 3 (pos.68-70), “1” (just traces of “0”) instead of “10” on CF 
(pos.69). Not mentioned by Koundouros. Stamp in pos.69 with light thin and pos.70 stamp touched. Still ­ne 
for this very rare used multiple. (Hellas 40d).

o 2000 €

178 Front cover fragment fr. with 10sld Austrian Levant stamp canc. “LARNACCA DI CIPRO*24/2” to Syra. On ar-
rival taxed with 20l deep blue and tied by “67” (ΣΥΡΑ) lozenge cds. Just a fragment, but rare. (Hellas41b).

? 80 €

179 20l. blue (pos.100), plate Àaws horizontal line behind the head and white spot on the “M”, used. One closing 
corner, otherwise very ­ne. (Hellas 41d20F19/20F20).

o 10 €
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191 Prepaid EL from “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΙΣ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*23.ΜΑΡΤ.73” fr. with 40l. dull grey-mauve on blue, arr. 
“ΣΥΡΑ*25.ΜΑΡΤ.73”. Fine. (Hellas 42IIb).

EL 50 €

181 20l. blue (pos.135), widely spaced CF (Kound. 53.7), used. Two large/one good/one clear margins but light 
thin. Scarce. (Hellas 41d).

o 10 €

182 Entire letter fr. with 20l. blue canc. “ΤΡΙΠΟΛΙΣ*16.ΜΑΡΤ.76”, arr. “ΝΑΥΠΛΙΟΝ*17.ΜΑΡΤ.76”. Stamp of posi-
tion 118 with keyhole shaped “0” on control number (Kound. 53.10). Stamp touche but rare on cover. (Hellas 
41dNlI).

EL 50 €

183 40l. dull olive-green on blue, good margins all around, used “ΖΑΚΥΝΘΟΣ*20 ΟΚΤ. 84” late use. Very Fine. 
(Hellas 42Ia).

o 17 €

184 2x40l. dull olive-green on blue and bistre on blue, used. Fine - very ­ne. (Hellas 42Ia+42Ib). o 25 €

185 40l. bistre on blue in mint marginal pair, gumless spot in margin. Very Fine. (Hellas 42Ib). * 18 €

186 Large part of cover fr. with 40l. bistre on blue, 3 large/1 narrow margins, posted from 
“ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΙΣ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*6 ΣΕΠΤ. 74” and oval “ΔΠ”, arr. “ΣΥΡΟΣ (67)”. (Hellas 42Ib).

C 50 €

187 40l. greysih magenta on blue, used. Very ­ne. (Hellas 42IIa). o 20 €

188 Prepaid entire letter (almost complete) fr. with greyish magenta on blue canc. “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΙΣ 
(ΤΟΥΡΚΙΑ)*25.ΝΟΕΜ.72”, arr. “ΣΥΡΑ*26.ΝΟΕΜ.72”. (Hellas 42IIa).

EL 45 €

189 2x40l. greyish magenta on blue (C.F. in dull olive-green on one) and 40l. dull grey-mauve on blue, used. Fine 
to ­ne-very ­ne copies. (Hellas 42IIa+42IIab+42IIb).

o 35 €

190 40l. dull grey-mauve on blue, used. Fine-very ­ne. (Hellas 42IIb). o 15 €

180 20l. blue, double control numbers horizontally in the same color in a distance 0.3mm (Kound. 53.3.h) canc. 
“ΝΑΥΠΛΙΟΝ*21.ΟΚΤ.?”, post oÄce not mentioned in Koundouros. One narrow part at bottom, otherwise very 
­ne and rare. (Hellas 41dNoI).

o 100 €

̃̊̈ ̃̊̊
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192 Unpaid entire letter from “TRIEST*11.11.73” to Syra. Handwritten “70” taxed on arrival with 10l. orange, 20l. 
blue and 40l. dull grey-mauve on blue (to pay the 70l. Austria-Greece postage for unpaid letters). On reverse 
“ΣΥΡΟΣ*25.ΟΚΤ.73” arrival cds. Stamps removed for examination and re-a�xed on cover. Folded in middle. 
Fine. (Hellas 40a+41d+42IIb).

EL 70 €

1876 Paris Printing
193 30l deep olive-brown, mint. Very �ne. (Hellas 43b). * 60 €

194 30l. deep olive-brown used. Very Fine. (Hellas 43b). o 14 €

195 60l deep green on green, mint. Superb. (Hellas 44a). * 10 €

196 60l deep green on green, used. Very �ne. (Hellas 44a). o 25 €

197 60l deep green on green (pos.49L), plate �aw incomplete casing, used. Very �ne in appearance but a thin 
spot. Still �ne for this scarce plate �aw. (Hellas 44a60F1).

o 50 €

1876/77 Athens Printing
198 30l. sepia on yellowish on folded paper used. Impressive. (Hellas 45c). ? 30 €

199 5x30l olive-brown, brown, brown on yellowish, sepia and red-brown. Very �ne. (Hellas 
45a+45b+45c+45d+45e).

o 16 €

200 30l. brown with intense mirror printing. Very �ne appearance but a tiny thin spot. Impressive and rare. (Hel-
las 45b).

o 30 €
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201 60l deep green, used. Very �ne. (Hellas 46a). o 16 €

202 60l dark green, used. Very �ne. (Hellas 46b). o 17 €

1875/80 Cream Paper
203 1l. dark brownish purple, unused. Fine. (Hellas 47a). (*) 10 €

204 1l. deep dark brown mint marginal with printers mark. A light gum crease, still Superb. (Hellas 47b). * 17 €

205 5l deep yellow - green, unused. Fine - very �ne. (Hellas 49c). (*) 40 €

206 5l emerald, used. Fine - very �ne. (Hellas 49e). o 30 €

207 8x10l. orange on white, orange and red-orage, used. Fine copies. (Hellas 50a+50b+50c). o 20 €

208 10l orange (pos.130), unused. Fine - very �ne. (Hellas 50b). (*) 35 €

209 10l. orange in vertical pair, clear margins all around, used. Fine to Very Fine. (Hellas 50b). o 15 €

210 10l. orange in used pair (pos.129-130), plate �aw “identation of the top frame line” (pos.129). Fine. (Hellas 
50b).

o 15 €

211 10l. orange (pos.143), plate �aw thin circle, used. Fine-very �ne. (Hellas 50bCF2). o 8 €

212 10l orange (pos.30), “0” instead of “10” on control number (see Philoteliki Lesvos 265/p.36). In addition a pair 
of 10l orange on yellowish (pos.29-30) from the same setting to compare. (Hellas 50b).

o 30 €

213 10l. orange (pos.53), “0” instead of “10” on control number (Kound. 62.6), used. One closing corner. Fine-very 
�ne. (Hellas 50bNh).

o 40 €

214 10l. orange, inverted control number canc. “ΤΡΙΠΘ(ΛΙΣ)” (Kound. 62.2). Two good margins, lower margin 
narrow while right margin narrow, touched. Still �ne for this great rarity, 4 to 5 singles and a copy are known. 
(Hellas 50bNm).

o 350 €

215 10l. orange and red-orange in pairs canc. “ΦΙΛΙΤΡΑ” and “ΑΤΑΛΑΝΤΗ”. Fine-very �ne pairs. (Hellas 50b+50c). o 30 €

216 3x10l. orange, red-orange and orange on yellowish, used. Very �ne. (Hellas 50b+50c+50d). o 22 €

̄̃̅̄̂̊ ̄̃̄

̄̃̆̄̃̂ ̄̃̃
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217 10l. red-orange in used pair (pos 143-144), inverted “0” on control number on both stamps (Kound. 62.9). 
Also plate �aw “thin circle” (pos.143). Very �ne. (Hellas 50cNb+50cNbCF2).

o 40 €

218 10l. red-orange in used pair. Fine-very �ne. (Hellas 50c). o 15 €

219 10l. red-orange in used pair (pos.29-30) with var. “inverted 1” (pos.30), 3 large to very large and 1 clear to 
large margins, otherwise Superb. (Hellas 50c+50cNa - 255 euro).

o 70 €

220 10l. red-orange (pos.62), “00” instead of “10” on CF with 2nd “0” inverted (Kound. 62.7.2), used. Very �ne. 
(Hellas 50cNeII).

o 45 €

221 10l orange on yellowish (pos.93), uneven control numbers (Kound. 63.14) and plate �aw Greek border con-
nected to the circle, used. Fine - very �ne and scarce. (Hellas 50d10F21).

o 40 €

222 20l. light prussian blue on white, used One narrow margin, otherwise �ne-very �ne. (Hellas 51a). o 10 €

223 20l blue (pos.137), dispalced and uneven control numbers (Kound. 63.15.2+63.16) canc. “ΣΤΕΜΝΙΤΣΑ”, P.O. 
not mentioned in Koundouros study under 63.16 error. Upper margin marrow just touch at a point at le±. Still 
�ne for this. Rare. (Hellas 51b).

o 40 €

224 1876 Entire letter from Patras to Aeghion franked with 1875/80 cream paper 20l. blue (pos.31) inverted key-
hole shaped “0” (Kound. 63.10.2). One narrow margin touches frame line at upper right but scarce on cover. 
(Hellas 51bNlII).

EL 80 €

225 20l. royal blue, displaced C.F. in ultramarine colour (Kound.63.16) and plate �aw “thin circle” (pos.123), used. 
Fine. (Hellas 51cCF2).

o 50 €

̄̄̆

̄̄̄ ̄̄̅

̄̄̇
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226 20l indigo blue (pos.125), plate �aw wide borders, displaced control number (Kound.63.16), used. Fine - very 
�ne. (Hellas 51d).

o 16 €

227 20l. indigo blue (pos. 142), widely spaced control numbers with “0” inverted (KOUND. 63.14.1), used. Bottom 
margin narrow but still �ne for this. (Hellas 51dNkII).

o 40 €

228 Cover fr. with 20l indigo blue canc. “ΦΙΛΙΑΤΡΑ*5.ΑΠΡ.73”, arr. “ΠΑΤΡΑI”. (Hellas 51d). C 10 €

229 20l ultramarine (pos.77), keyhole shape “0” inverted (Kound.63.10.2), used. Very �ne. (Hellas 51fNlII). o 70 €

230 20l. ultramarine (pos.150), uneven C.F. with “0” inverted. An interesting CF error combination (Kound. 
63.11+63.15.2), used. One narrow margin and upper right corner slightly creased in margin only. (Hellas 51f).

? 18 €

231 40l grey-bistre, mint. Very �ne. (Hellas 52a). * 7 €

232 40l. grey-bistre, good margins all around, used. Very Fine. (Hellas 52a). o 18 €

233 40l rose-bistre (pos.19), plate �aw missing frame line and part of the inscription, mint. Very �ne. (Hellas 
52b40F1).

* 20 €

̄̅̊
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1880/86 Athens Printing
234 4x1l. yellowish brown, red-brown deep red-brown and grey-brown, unused. Very �ne. (Hellas 

53b+53c+53d+53e).
(*) 10 €

235 1l. yellowish brown and 1l. red-brown in used pairs. Fine - very �ne. (Hellas 53b+53c). o 12 €

236 1l. brown-grey in le± marginal (with printers mark) used strip of 5. Right stamp with faults, otherwise very 
�ne but a thin spot in second vertical margin. Impressive and scarce item. (Hellas 53e).

o 50 €

237 1l. grey-brown (pos.55), plate �aw broken plate, used. Very �ne. (Hellas 53eFb). o 17 €

238 Newspaper “ΕΦΗΜΕΡΙΣ”/10 Αυγούστου 1887, fr. with 1l. grey-brown and cancelled “ΑΘΗΝΑΙ*10...”. A small 
part of wrapper survived. Stamp cut. (Hellas 53e).

PRESS 30 €

239 2l grey-bistre, mint. Very �ne. (Hellas 54a). * 7 €

240 2l grey - bistre, used. Very �ne. (Hellas 54a). o 12 €

241 5l. deep green, used. Very �ne. (Hellas 55d). o 15 €

242 5l. deep green on thin paper in pair canc. “ΛΑΡΙΣΣΑ*29.ΣΕΠΤ.85”. Fine-very �ne. (Hellas 55dPa-180E). o 50 €

243 5l. deep green on thin paper, good margins all around, used. Very Fine. (Hellas 55dPa). o 20 €

244 5l. deep green on thin paper in mint le± marginal pair perf. 11 1/2, imperforate between. Very �ne. (Hellas 
55dPa).

* 100 €

245 5l deep yellow green in used strip of 3. Very �ne. (Hellas 55f). o 90 €

246 10l. bright orange-vermilion, used. One narrow margin, �ne. (Hellas 56a). o 14 €

247 10l. red-orange in lower marginal used pair. Very �ne and scarce, especially in this quality. (Hellas 56b). o 60 €

248 10l. red-orange, used. Fine-very �ne. (Hellas 56b). o 15 €

249 10l orange, mint. Very �ne. (Hellas 56d). * 7 €

250 10l. orange (pos.84), plate �aw indentation of the top frame line, canc. “...ΜΑΡΤ.99” (late use). (Hellas 
56d10F19).

o OFFER
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251 20l. ultramarine, used. Fine-very �ne. (Hellas 57a). o 32 €

252 3x40l bright violet-brown, dull violet-brown and light violet-brown, used. Very �ne. (Hellas 58a+58b+58c). o 16 €

253 40l. light dull violet brown in used bl.4 (pos.36-37/46-47), plate �aw “open cross” (type IV-lower right-
pos.47) and “spot on the chin” (pos.46-see Koundouros page  175). Light thin in lower le± stamp but still a 
�ne used multiple. (Hellas 58c+58cCF1).

o 70 €

254 40l. bright violet-brown and dull violet-brown in mint pairs perf. 11 1/2 imperforate between. Very �ne. (Hel-
las 58a+58b).

* 60 €

255 12x20l carmine and deep carmine, used. Fine to �ne - very �ne copies. (Hellas 59Ia+59Ib). o 20 €

256 3x20l. bright rosine (a singe and a pair) mint. Very Fine. (Hellas 59IIa). * 6 €

257 20l bright rosine (pos. 17), plate �aw white spot on the Greek border, unused. Very �ne. (Hellas 59IIa20F4). (*) OFFER

258 2x20l bright rosine and dull rosine, mint. Very �ne. (Hellas 59IIa+59IIb). * 4 €

259 20l. dull rosine in mint never hinged corner bl.6 (pos.129-130/139-140/149-150), plate �aws on pos. 130 and 
140, printers mark. Very Fine. (Hellas 59IIb).

** 25 €

260 4x30l grey-ultramarine, slate-blue, deep ultramarine, ultramarine, used. Very �ne. (Hellas 
60a+60b+60c+60d).

o 15 €

261 4x30l grey-ultramarine and ultramarine, used. Very �ne. (Hellas 60a+60d). o 12 €

262 30l. slate blue (pos.10R), plate �aw broken plate (in front of the nose), used. »inned at upper le± and a light 
horizontal crease. (Hellas 60bFa).

o 50 €

̄̇̅
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263 30l. slate-blue marginal used copy, plate �aw “line in the inscription” pos. 20R. Fine. (Hellas 60b). o 30 €

SMALL HERMES HEAD
Belgian Print

264 25l. + 1dr. with “SPECIMENT” overprint. (Hellas 66d+69b). S 70 €

265 1886-88 Belgian print, complete set of 9 values plus 40l in pale violet, used. Very �ne and scarce. (Hellas 
61/69+67a).

o 80 €

266 1886-1888 Belgian print, 5l. green in marginal bl.10, u/m. Trace of hinge on 5 stamps. »e rest Superb. (Hellas 
63).

**/* 55 €

267 1886-1888 Belgian print, 40l. violet in bl.4, u/m. Superb and Rare. (Hellas 67). ** 500 €
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268 1886-1888 Belgian print, 50l. green-grey in marginal bl.4, u/m. Superb. (Hellas 68). ** 22 €

269 2l. bistre in perforated 13 1/2 corner bl.6, u/m. Superb. (Hellas 62E). ** 60 €

270 50l. olive-green in perforated 13 1/2 bl.4, u/m. Superb. (Hellas 68Ea). ** 90 €

Athens Issues
271 Athens printings 1st period: complete set of 5 values, mint. 5 lepta stamp with a small gumless spot due to 

partial hinge removal. (Hellas 73a+74b+75a+76a+77b).
* 80 €

272 1889-1890 1st Period. 1l. brown on yellow paper in marginal bl.4, u/m. Trace of hinge on bl.4 margin only. 
Superb. (Hellas 73b).

** 130 €

̄̉̆ ̄̉̊ ̄̊̂



Postal & Live Internet Auction ̈̋̃ 888h,ara.itsoshco.

̄̇

273 5l. green on yellow-brown paper perf. uno�cially 13 1/2 in mint never hinged upper le± corner bl.4. Very rare. 
(Hellas 74d).

** 200 €

274 1889-1890 1st Period. 20l. red, u/m. Superb. (Hellas 76). ** 3 €

275 1889-1890 1st Period. 20l. red oily printing in marginal bl.4, u/m. Trace of hinge on margin only. Superb. (Hel-
las 76a).

** 20 €

276 1889-1890 1st Period. 20l. carmine-red in marginal bl.4, u/m. Superb. (Hellas 76e). ** 30 €

277 1889-1890 1st Period. 1l. brown in perforated 11 1/2 bl.4, u/m. Superb. (Hellas 78a). ** 130 €

278 1889-1890 1st Period. 10l. red-orange perf. 11 1/2, mng. VF. (Hellas 80). (*) 12 €

279 1889-1890 1st Period. 20l. rosy red (paper A) perf. 13 1/2 in bl.4 with WMK!!!, u/m. Superb and Rare. (Hellas 
84).

** 450 €

280 2nd Athens print, complete set of 10 value, used. All stamps very �ne-superb. (Hellas 85+86+87b+88b+89+9
0+91+92+93a+94a).

o 20 €

281 1890-1896 2nd Period. 1l. brown in corner bl.4, u/m. Superb. (Hellas 85). ** 10 €

282 1890-1896 2nd Period. 1l. brown on cardbroad in bl.4, u/m. Superb. (Hellas 85e). ** 60 €

283 1890-1896 2nd Period. 2l. bistre marginal, u/m. Superb. (Hellas 86). ** OFFER

284 1890-1896 2nd Period. 2l. clay in marginal bl.6, u/m. Superb. (Hellas 86b). ** 9 €

̄̉̈̄̉̋ ̄̊̄
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286 1890-1896 2nd Period. 5l. green, double print in marginal bl.4, m. Lower pair creased horizontally at bottom, 
otherwise VF. (Hellas 87d - 950 euro).

* 150 €

287 1890-1896 2nd Period. 25l. deep violet in bl.4, u/m. Superb. (Hellas 91). ** 10 €

288 1890-1896 2nd Period. Complete set of 10 values plus 4x25l. and 3x40l., m. (Hellas 95+96a+87+98b+99b+10
0+101+102+103+103a+104a).

* 300 €

289 1890-1896 2nd Period. 1l. brown-black perf. 11 1/2 in marginal bl.4, u/m. Superb. (Hellas 95c). ** 22 €

290 1890-1896 2nd Period. 2l. clay perf. 11 1/2 in corner bl.4, u/m. Superb. (Hellas 96b). ** 5 €

291 1890-1896 2nd Period. 10l. yellow-orange perf. 11 1/2 in marginal bl.4, u/m. Right pair hinged. VF and Rare. 
(Hellas 98b).

**/* 350 €

292 1890-1896 2nd Period. 25l. deep violet perf. 11 1/2 in bl.6, u/m. Superb. (Hellas 101). ** 45 €

285 1890-1896 2nd Period. 4x5l. in 3 diÁerent colours, m. VF. (Hellas 87+87a+2x87b). * 25 €
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293 Cover fr. with 25l. deep violet in pair canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*6.ΣΕΠΤ.94”, arr. “SHERBORNE*23.SP.94”. (Hellas 101). C 15 €

294 Cover fr. with 25l. deep violet canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*23.ΜΑΡΤ.1896”, arr. “FIUME*9.APR.96”. Two days before the 
begining of the 1896 Olympic Games. (Hellas 101).

C 15 €

295 Cover fr. with 25l. pale violet canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*1.ΔΕΚΕΜ.1895”, arr. “WIEN*17.12.95”. (Hellas 101b). C 8 €

296 40l. deep violet on cardboard perf. 11 1/2, mint. (Hellas 102b). * 70 €

297 40l. blue perf. uno�cially 13 1/2 in mint pair imperforate between. Rare. (Hellas 103var). * 70 €

298 1890-1896 2nd Period. 2l. bistre perf. 13 1/2 in bl.4, u/m. VF. (Hellas 107). ** 4 €

299 1896 Drunk issue. 10l. green, oily printing in bl.4, u/m. Lower pair hinged. VF. (Hellas 98Ba). **/* 40 €

300 1896 Drunk issue. 10l. red in bl.4, u/m. Superb. (Hellas 98Bb). ** 35 €

301 Railroad canc. “ΑΘΗΝΩΝ-ΠΑΤΡΩΝ” (on 89b), “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ-ΑΘΗΝΑΙ” (on 126b), “ΤΡΙΠΟΛΙΣ-ΑΘΗΝΑΙ” (on 131), 
“ΑΘΗΝΩΝ-ΤΡΙΠΟΛΕΩΣ” (on 121) and “ΤΑΧ ΤΗΛ ΑΘΗΝΩΝ-ΚΟΡΙΝΘΟΥ*5.ΦΕΒ.89” on 5l Belgian print. Fine - 
very �ne and interesting.

o 16 €
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302 1897-1901 3rd Period. Complete set of 6 values, m. 1l. brown in pair and u/m. 20l. grey-rose heavy hinged. VF. 

(Hellas 121+122+123+124a+125d+126a).
* 35 €

303 1897-1901 3rd Period. 1l. deep brown in marginal bl.4, u/m. Trace of hinge on margin only. Superb. (Hellas 
121a).

** 14 €
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304 1897-1901 3rd Period. 5l. emerald (�ne impression) in marginal bl.4, u/m. Trace of hinge on upper pair. VF. 
(Hellas 123b).

**/* 170 €

305 1897-1901 3rd Period. 10l. yellow-orange in marginal bl.4, u/m. Trace of hinge on upper pair. VF. (Hellas 124a). **/* 70 €

306 1897-1901 3rd Period. 20l. deep red in marginal bl.6, u/m. Trace of hinge on 2 stamps, upper le± stamp with 
pinhole. VF. (Hellas 125a).

**/* 35 €

307 Cover fr. with 25l. light violet canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*29.ΑΠΡ.1899”, arr. “LONDON*15.MY.99”. (Hellas 126). C 8 €

308 1897-1901 3rd Period. 25l. violet in marginal bl.4, u/m. Superb. (Hellas 126a). ** 30 €

309 Cover fr. with 25l. violet canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*12.ΜΑΡΤ.1899”, arr. “LONDON*29.MR.99”. (Hellas 126a). C 8 €

310 1l. deep brown in mint pair perf. 11 1/2, imperforate between. (Hellas 127ak). * 12 €

311 1897-1901 3rd Period. 5l. green perf. 11 1/2 in marginal bl.4, u/m. Superb. (Hellas 129). ** 22 €

312 Cover fr. with 25l. light violet canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*16.ΦΕΒΡ.1899”, arr. “LONDON*4.MR.99”. (Hellas 132). C 8 €

313 1890-1896 2nd Period. 1l. brown perf. 13 1/4, m. F-VF. Rare. (Hellas 95D). * 50 €

314 10l. yellow-orange in le± marginal pair with perf. 13 1/2, canc. “ΛΗΞΟΥΡΙΟΝ*10 ΙΑΝ. 900”. Rare. (Hellas 
130Fa).

o 150 €

1896 FIRST OLYMPIC GAMES
315 1896 Olympic Games, set of 11 values (5dr is missing). 1l+2l (Engravers name ommited)+5l+60l in mint never 

hinged copies, 2l+10l+20l+25l+40l in mint hinged copies (just trace, almost invisible), while 1dr+2dr+10dr 
copies with new gum. In addition 1l+10l+2x25l+40l+1dr mint hinged. Very �ne. (Hellas 109/118+120+110Fa).

*/** 400 €

316 1896 Olympic Games, complete set of 12 values. 2dr canc. “ΑΘΗΝΑΙ-8”, all the rest canc. with type III post-
marks. (Hellas 108/120).

o 300 €
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317 1896 Olympic Games. 2l. in bl.6 with the internal margin between, u/m. (Hellas 110). ** 30 €

318 20l. Large Hermes Head stationary postal envelope mailed registered and fr. add. with 10l. 1896 Olympic 
Games canc. “ΑΘΗΝΑΙ-3*6.ΙΟΥΝ.1896”, arr. “CASSEL*23.6.96”. (Hellas 112).

PS 120 €

319 1896 Olympic Games. 25l. in bl.8 with the internal margin at le±, u/m. Superb. (Hellas 114). ** 500 €

320 1896 Olympic Games. 40l. in bl.4 with gutter above and internal margin at right, u/m. Superb. (Hellas 115). ** 80 €

321 1896 Olympic Games. 60l. in vertical strip of 4, u/m. Superb. (Hellas 116). ** 220 €

322 5dr 1896 Olympic Games in mint never hinged copy. Superb and rare. (Hellas 119). ** 900 €

323 Registered cover fr. with 1l+2l+5l+10l+20l+25l 1896 Olympic Games stamps canc. “ΖΑΚΥΝΘΟΣ*22.
ΙΟΥΝ(1896)”, via “ΚΕΡΚΥΡΑ*23.ΙΟΥΝ”, arr. “FURSTENWALDE*9.7.96”. Very �ne. (Hellas 109/114).

C 800 €

OVERPRINTS ON HERMES HEADS & 1896 OLYMPICS
324 1900 Small Hermes Heads Surcharges, complete set of 4 values, used. Very �ne. (Hellas 133/136). o 25 €

̅̃̈
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325 20l/25l light blue 1900 Small Hermes Heads surcharges, double surcharge, used. (Hellas 133c). o 14 €

326 1900 Small Hermes Heads surcharges. 20l/25l. light blue “20 ΛΕΠΤΑ instead of ΛΕΠΤΑ 20”, trace of hinge. VF. 
(Hellas 133f).

* 30 €

327 1900 small Hermes heads surcharges, 20l/25l. deep blue var. “double surcharge”, m. Superb. (Hellas 133ic). * 150 €

328 1900 Small Hermes Heads surcharges. 20l/25l. light indigo blue in corner bl.6, u/m, middle top stamp with 
trace of hinge. A tiny thin spot at right margin only. VF. (Hellas 134).

**/* 280 €

329 1900 Small Hermes Heads surcharges. 20l/25l. ultramarine, m. VF. (Hellas 135). * 20 €
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331 1900 Small Hermes Heads surcharges. 20l/25l. light blue in perforated bl.4, u/m. VF. (Hellas 139). ** 10 €

332 1900 Small Hermes Heads surcharges. 20l/25l. blue in perf. marginal bl.10, u/m. 2 stamps hinged. VF. (Hellas 
139l).

**/* 180 €

333 1900 Small Hermes Heads surcharges. 20l/25l. ultramarine perforated, m. VF. (Hellas 141). * 20 €

330 1900 Small Hermes Heads surcharges. 2x1dr/40l. violet and deep violet on cardbroad, m. VF. (Hellas 
136+136c).

* 10 €

334 1900 Small Hermes Heads surcharges. 1dr/40l. violet + 2dr/40l. violet in perf. 13 1/2 marginal bl.4, u/m. 
WMK “ΧΑΡΤ” on 2dr/40l. and trace of hinge on lower right stamp on 1dr/40l. VF. (Hellas 145+146a).

** 230 €

335 1900 Large and small Hermes heads “AM” surcharges. Complete set of 4 values plus 25l/40l and 50l/25l., m. 
(Hellas 147/150).

* 50 €

336 1900 Large and small Hermes heads “AM” surcharges. 25l/40l. in bl.4, u/m. Superb. (Hellas 147). ** 20 €

337 1900 Large and small Hermes heads “AM” surcharges. 1dr/40l. dull olive-green on blue var. “narrow space 1 
1/2mm. between ΔΡΑΧΜΗ and 1”, m. VF. (Hellas 149c).

* 32 €

338 1900 Large and small Hermes heads “AM” surcharges. 2dr/5l. green in perforated bl.4, u/m. Trace of hinge on 
one stamp. VF. (Hellas 154).

**/* 60 €

339 1900 Large Hermes Heads surcharges, complete set of 5 valeus, used. (Hellas 155/159A). o 60 €

340 Registered cover posted from “ΑΘΗΝΑΙ-6*22 ΜΑΡΤ. 1901” and fr. with 30l/40l. bright violet brown in bl.6 
(pos.126-128/136-138) with var. “space 1 1/2mm” (pos.126-127)” and “space 2mm” (pos.128), arr. “ALGER*13 
AVRIL 01”. VF. (Hellas 155a+155+155).

C 300 €
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341 1900 Large Hermes heads surcharges. 30l/40l. in bl.4 (narrow 0), u/m. Upper pair hinged. Lower pair both 
stamps  “space 1 1/2mm”. Superb. (Hellas 155+155a).

**/* 40 €

342 1900 Large Hermes heads surcharges. 30l/40l. in corner pair (wide 0, pos. 9-10), m. VF. (Hellas 155A). * 5 €

343 1900 Large Hermes heads surcharges. 40l/2l. (narrow 0) in bl.4, u/m. Upper pair hinged. VF. (Hellas 156). **/* 22 €

344 40l/2l grey-bistre 1900 Large Hermes Heads surcharges in used vertical pair (pos.93103). Space 1.5mm on 
lower stamp. (Hellas 156A+156Aa).

o 9 €

345 2x40l/2l grey-bistre 1900 Large Hermes Heads surcharges, space 1.5mm on both stamp, one with wide “0”, 
used. Very �ne. (Hellas 156a+156Aa).

o 10 €

346 1900 Large Hermes heads surcharges. 50l/40l. (narrow 0) with “space 1 1/2mm”, u/m. Superb. (Hellas 157a). ** 10 €

347 1900 Large Hermes heads surcharges. 50l/40l. (narrow and wide 0) in pair with “space 1 1/2mm” on both 
stamps, u/m. Superb. (Hellas 157a+157Aa).

** 22 €

348 1900 Large Hermes heads surcharges. 2x3dr/10l. orange and yellow-orange with “space 1 1/2mm” on both 
stamps, m. VF. (Hellas 158a+158Aa).

* 50 €
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349 1900 Large Hermes heads surcharges. 5dr/40l. grey mauve on blue in bl.4, u/m. Light crease between in 
margin. VF. (Hellas 159A).

** 450 €

350 5dr/40l grey-mauve on blue 1900 Large Hermes Heads surcharges, mint. Fine - very �ne. (Hellas 159I). * 25 €

351 1900 Large Hermes Heads Surcharges, complete set of 4 values perf. 11 1/2, mint. 30l/40l and 40l/2l 
values with narrow space 1/2mm, while 5dr/40l (pos.90) space 2mm. Very �ne and rare. (Hellas 
160Aa+161Aa+162+163A+164Ib).

* 245 €

352 1900 Large Hermes heads surcharges. 30l/40l. dull violet brown (narrow 0) perf., u/m. Superb. (Hellas 160). * 8 €

353 1900 Large Hermes heads surcharges. 40l/2l. (narrow 0) in perf. marginal bl.4, u/m. Superb. (Hellas 161). ** 55 €

354 40l/2l grey-bistre 1900 Large Hermes Heads surcharges, space 1.5mm, perf 11 1/2, used. (Hellas 161Aa). ? 8 €

355 40l/2l grey-bistre 1900 Large Hermes Heads surcharges in used pair with wide and narrow “0”, perf 11 1/2. 
(Hellas 161A+161).

o 7 €

356 1900 Large Hermes heads surcharges. 3dr/10l. yellow-orange perf. with plate �aw “lined below the neck” 
pos.126, m. VF. (Hellas 163A).

* 50 €

357 1900 Large Hermes heads surcharges. 5dr/40l. mauve on blue perf. with “space 1 1/2mm”, m. VF. (Hellas 
164AIa).

* 100 €

358 1901 First Olympics “AM” surcharges, complete set of 5 values, m. (Hellas 166/169). * 180 €

359 1901 First Olympics “AM” surcharges. 5l/1dr. in vertical pair, u/m. Superb. (Hellas 165). ** 45 €

360 1901 First Olympics “AM” surcharges. 25l/40l., u/m. Superb. (Hellas 166). ** 100 €
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361 50l/2dr 1901 “AM” Surcharges on First Olympics on registered cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ-3*15.ΜΑΡΤ.19001”, arr. 
“MALENSEE*11.4.01” Sold as is. (Hellas 165a).

C 30 €

362 1901 First Olympics “AM” surcharges. 2dr/10dr. in sheetlet of 10 (2x5) perf partly separated, u/m. Superb. 
(Hellas 169b).

** 2000 €

̅̈̄
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1901/02 FLYING MERCURY & A.M.
363 1901 Fl.Mercury. 2l Die proof in black on sheetlet form (thickness 9μ). Very �ne. E 100 €

364 1901 Fl.Mercury. 10l Die proof in black (9μ thickness) in sheetlet form. Very �ne. E 100 €

365 25l 1901 Fl.Mercury, �nal proof on thick paper in imperforate marginal bl.4 (Die II, plate 2) from the printing 
of 200. Without gum, with WMK. Very �ne.

E 22 €

366 25l 1901 Fl.Mercury on thin paper in bl.6. Per�n “SPECIMEN” per�n. Four mint never hinged stamps. Rare. 
(Hellas 176AS).

S 100 €

367 1901-10 Fl.Mercury, lot including a complete set of 14 values on thick paper, plus thin paper complete sets of 
11 values (type I) plus color shades and complete set of 7 values (type II) plus color shade, used. Very �ne lot, 
di¨cult to be collected. (Hellas 170/183+178a+170A/180A+174Ab+174Ac+170B/179B+178Bb).

? 30 €

368 1901 Fl. Mercury. 1l. in imperforated pair (thin paper, type I), u/m. VF. (Hellas 170Aa). ** 8 €
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369 5l. Fl.Mercury on thin paper (type I) in blue, in right marginal bl.4. One stamp mint never hinged, the rest 
mint hinged. Very rare. (Hellas 173Ac).

* 170 €

370 1dr 1901 Fl.Mercury on thick paper in mint lower marginal horizontal pair imperforate between. Very �ne. 
(Hellas 180f).

* 75 €

371 5dr 1901 Fl. Mercury in mint upper marginal bl.4. (Hellas 183). * 12 €

372 5l. 1902 Metal value issue in mint imperforate lower le« corner bl.4. Lower pair u/m. (Hellas 184a). */** 70 €

1906 SECOND OLYMPIC GAMES
373 25l. 1906 Olympic Games in mint imperforate bl.4. Wide margins all around. Very �ne and rare. (Hellas 195a-

2400 euro).
* 750 €

374 1906 Olympic Games. Complete set of 14 values, mixed m. and u/m. condition. VF. (Hellas 189/202). **/* 200 €

375 Canc. “ΑΘΗΝΑΙ (ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ)*18.ΑΠΡ.06/ΣΤΑΔΙΟΝ” on 1l+2l+5l+25l+3dr+5dr 1906 Olympic 
Games. (Hellas 189+190+192+195+201+202).

o 150 €

376 “KEUX OLYMPIQUES INTERNATIONAUX 1906/STEINBACH VAINQUEUR AU TRAVAIL DU POIDS A CHAQUE 
MAIN” grey post card (Aspiotis), unused. Superb and rare.

PPC 100 €
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377 “Representation dAntigone au Stade en memoire du 1er Congres international dArcheologie” early b&w (P&C 
Athenes No.640) unused. VF.

PPC 15 €

378 “Athenes. Le Stade. Jeux Olympiques 1906. Lutte” early b&w PPC (Pallis & Cotzias, No.826), unused. VF. PPC 15 €

379 “Athenes.Le Stade.Jeux Olympiques 1906” olive-grey early (Pallis & Cotzias 826),unused. PPC 12 €

380 “Athenes. Le STADE. Jeux Olympiques 1906” b&w PPC (Pallis & Cotzias No.827) unused. VF. PPC 15 €

381 “Athenes. Le STADE. Jeux Olympiques 1906” b&w PPC (P&C Athenes 828) u. With light vertical crease in the 
middle.

PPC 10 €

382 “Athenes. LE STADE. Jeux Olympiques 1906” early greyish PPC (Pallis & Cotzias No.829) unused. VF. PPC 10 €

1911 - 1923
Engraved & Lithographic Issues

383 1l 1911 Engraved, plate proof in blue-green on cardboard in bl.4 (pos.67-68/77-78). SIgned Spanos. Very �ne. E 80 €

384 1911 Engraved, complete set of 16 values, mint. (Hellas 203/218). * 130 €

385 1919 Engraved stamps (reprinting), complete set of 3 values, m. (Hellas 387/389). * 80 €

386 1911 Engraved issue. 3l. with perforation displaced upwards, m. Superb and impressive. (Hellas 205). ** OFFER

387 1911 Engraved issue. 20l. in imperforate vertical pair, u/m. Superb. (Hellas 208b). ** 100 €

388 1911 Engraved issue. 50l. in imperforate pair, u/m. Superb. (Hellas 212b). ** 150 €
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389 1912 Litho issue, complete set of 10 values (paper D), m. VF. (Hellas 219D/228D). * 18 €

390 1l litho (4th period) in u/m bl.8 with desplaced perforation. (Hellas 219D). ** 10 €

391 Printed matter mail: “ΚΥΚΛΑΔΙΚΟΝ ΒΗΜΑ” dated “Εν ΑΘήναις τη 24 Δεκεμβρίου 1924” fr. with 1l litho 
mailed in town. (Hellas 219D).

Doc 10 €

392 Post card fr. with 1dr litho canc. “ΠΕΙΡΑΕΥΣ*24.ΟΚΤ.24” to Lausanne. Handwritten “20” for the misisng rate 
(postage for post card mailed abroad from 1.1.23 to 31.12.24 was 1.20dr) and taxed on arrival with 20c/50c 
1924 Swiss postage due stamp (Michel 41). (Hellas 392).

PPC 15 €

Ελληνικη Διοικησις Black Ovpt.Reading-Up
393 1912-1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΞ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ”overprint (black reading up), complete set of 22 values, m. (Hellas 

229/250).
* 220 €

394 1912-1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint (black reading up), 25l. engrave in pair + 25l. Litho 
in pair + 20l. Fl.Mercury in pair + 30l. Engrave all with overprint errors, m. 25l. Litho u/m. (Hellas 
238C+240A+241Σ15+242Σ16).

**/* 18 €
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395 2l engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up), ovpt “ΛΙΟΙΚΗΣΙΣ”, mint. (Hellas 232C). * 4 €

396 20l engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up), ovpt “ΔΟΙΚΗΣΙΣ” with long letter “I”, mint. 
(Hellas 239Β).

* 6 €

397 1dr engraved in grey-ultramarine ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up), letter “E” without the up-
per corner, used. Scarce. (Hellas 245dΣ26).

o 45 €

398 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, 2dr. red-orange engrave “Δ with dot inside”, m. VF. (Hellas 246dΣ59). * 40 €

399 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, 5dr. grey-blue engrave, m. VF. (Hellas 248d). * 12 €

400 25dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black, add ovpt error large “I” in “ΣΙΣ”, mint. Very �ne and 
rrare. (Hellas 250Σ17).

* 150 €

Black Ovpt.Reading Down.
401 25l. litho ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (reading down), ovpt error “ΛΙΟΙΚΗΣΙΣ”, used. THE ONLY 

KNOWN UNTIL NOW. (Hellas 262C).
o 400 €

402 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint reading down, 25l. Engrave, u/m. VF. (Hellas 264). ** 250 €

403 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint reading down, 5dr. Engrave, m. Heavy hinged. (Hellas 269). * 180 €

Red Ovpt.Reading Up.
404 Small registered cover fr. with 3dr. “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” red overprint reading up canc. “ΧΑΝΙΑ 

ΣΥΣΤΗΜΕΝΑ*14 ΙΟΥΝ. 14”, arr. “STUTTGART”. (Hellas 280).
C 20 €

405 10dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (read. up), add ovpt error “N.I” for “NI”, mint. (Hellas 
282Σ61).

* 30 €

406 1912-1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” carmine overprint (reading up), set of 7 values (20l. and 2dr. missing). m. 
Certi�cate by A.Zeis (1896) for 25l. and 5dr. signed by Drossos and S.F. VF. (Hellas 290/293+295/296+298).

* 280 €

407 1912-1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, 2dr. carmine overprint (reading up), m. VF. (Hellas 297). * 70 €

Red Ovpt.Reading Down.
408 1912-1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” red overprint (reading down), 25l. Litho, m. VF. (Hellas 287). * 85 €

̆̂̂



Postal & Live Internet Auction ̈̋̃ 888h,ara.itsoshco.

̆̃

̆̂̋

̆̃̄

̆̃̆

̆̃̂

̆̃̃

̆̃̅

̆̃̇

̆̃̈

̆̃̉

Λημνος Ovpt.
409 1912-13 Ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” in black, complete set of 20 values, m. 2x1l. Litho and Engrave used, 25l. Litho, 3dr. 

and 5dr. with small daults. (Hellas 300/320).
* 50 €

410 1912-1913 “ΛΗΜΝΟΣ” black overprint, 1l. marginal Litho “inverted overprint”, u/m. (Hellas 301a). ** 6 €

411 1l. litho ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” in bl.4 (pos.64-65/74-75) with double ovpt, one displaced downwards. Fallen “Σ” 
(pos.74). Lower pair u/m. THE ONLY KNOWN. (Hellas 301b+301bD).

*/** 250 €

412 1912-1913 “ΛΗΜΝΟΣ” black overprint, 3l. + 5l. Engraves “double overprint” and “inverted overprint”, m. (Hel-
las 303b+304a).

* 9 €

413 1912-1913 “ΛΗΜΝΟΣ” black overprint, 20l. Engrave marginal “double overprint”, u/m. (Hellas 309b). ** 10 €

414 30l. engraved ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” in carmine in mint never hinged right marginal bl.4, ovpt inverted. Signed 
Cosmopoulos. Superb. (Hellas 335a).

** 120 €

415 1dr to 10dr. engraved ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” in red, mint. VF. Rare. (Hellas 325/328). * 130 €

1913 Campaign (1912)
416 Cover fr. with 25l 1913 “1912 Campaign” canc. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΣΥΝΟΙΚΙΑ*2.ΙΑΝ.15” to S.Helena 

Island, US. Stamp marked with “T” in blue crayon and handwritten “10”. Tax stamp “T” and transit canc. 
“NEW YORK*10.FEB/DUE 10 CENTS. (Hellas 346).

C 10 €

417 25dr 1913 “1912 Campaign” stamp, mint. Very �ne perforation for this. (Hellas 355). * 70 €
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E.T. Ovpt. & Provisional Government
418 1916 “ET” overprint. Complete set of 17 values plus 20l. grey violet, u/m. Òe 2dr. red-orange. VF. (Hellas 

357/371e+372/374+363e)
** 200 €

419 2l litho (2nd period) 1916 “ET” overprint, double overprint, one inverted, mint (very light hinge). Signed 
Deilakis. Very rare. (Hellas 358ec).

* 200 €

420 1916 “ET” overprint, 5l. litho, var. “double overprint, one inverted”, m. (Hellas 361c - 55 euro). * 15 €

421 1916 “ET” overprint. 2dr. var. “double overprint, one inverted”, u/m. Superb. Signed by AA. (Hellas 372c) ** 180 €

422 1916 “ET” overprint, 40l. litho var. “double overprint”, u. (Hellas 368b - 280 euro). o 80 €

423 1917 Provisional Government, complete set of 12 values, m. (Hellas 375/386-235E). * 50 €

424 1917 Provisional issue. Complete set of 12 values in imperforate pairs, m. On 2dr. one stamp with WMK. (Hel-
las 375b/386b).

* 200 €

̆̅̃
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Επαναστασις 1922 Ovpt.
425 1923 “EΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt, complete set of 58 values, m. 25dr/25dr Provisional Government stamp 

with WMK. VF. (Hellas 398/455a).
* 250 €

426 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” overprint on Postadue stamps of Cretan state. 6l/10l. in corner bl.10, u/m. (Hellas 
431).

** 10 €

427 1dr/1dr 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt on 1917 Provisional Government stamp in bl.4, double ovpt and 
double surcharge mirror printing. Trace of hinge on one, the rest u/m. PROBABLY THE ONLY KNOWN. (Hellas 
451b).

**/* 2000 €

428 5l/1l 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt on 1900 Cretan stamp, never issued, u/m. (Hellas 456). ** 35 €

429 50l/5dr 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt on 1900 Cretan stamp, never issued, u/m. (Hellas 457). ** 18 €

430 10l/25l 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt on 1900 “ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ” Cretan stamp in lower marginal copy, 
never issued, u/m. Very �ne. (Hellas 458).

** 90 €

431 Small cover fr. with 5l/1l 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” stamp in bl.4 canc. “ΜΟΛΑΟΙ*23.ΟΚΤ.23”, via 
“ΤΡΙΠΟΛΙΣ*24.ΟΚΤ.23” to Argos. (Hellas 412).

C 20 €
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435 40l 1927 Landscapes in u/m right marginal copy with mirror printing. Impressive. (Hellas 471). ** 5 €

436 1927 Landscapes. 10dr, u/m. (Hellas 478). ** 40 €

437 1l 1927 Landscapes, never issued stamp, mint. (Hellas 481). * 80 €

438 1927 Fabvier �nal design PROOF in grey-blue colour without value indication on a large sheetlet sign. 5/2/27. 
Plate Essay with diÓerences in medal compared to the �nal design. Probably UNIQUE.

E 600 €

439 1927-1928 “Navarino” complete set of 6 values, u/m. (Hellas 485/490). VF. ** 90 €

440 1930 Independence. Die proof of 10l. brown on thin paper. VF. E 100 €

441 1930 Independence. Die proof of 5dr. deep lilac on thin paper. VF. E 100 €

442 1930 Independance. complete set of 18 values in bl.4, u/m. (Hellas 491/508). ** 320 €

443 1930 Independence issue, complete set of 18 values u/m. (Hellas 491/508). ** 85 €

444 8dr 1930 Arcadi in u/m bl.4. (Hellas 509). ** 60 €

445 1931-1935 Landscapes (re-issue). 25dr in u/m condition. (Hellas 522). ** 45 €

1924 - 1944
432 1dr 1927 Landscapes, colour proof in green/black in right marginal copy, gummed. Very �ne. E 40 €

433 1927 Landscapes. Complete set of 14 values (25dr. in vertical pair), u/m. (Hellas 467/480). ** 200 €

434 2x40l+1dr+10dr 1927 Landscapes, all printed on folded paper. One 40l stamps + 10dr mint hinged, the rest 
used. Fine lot. (Hellas 471+474+478).

PPC 10 €

446 1933 Republic issue, complete set of 3 values, u/m. (Hellas 523/525). ** 600 €

447 1933 Republic, complete set of 3 values, m. (just trace). (Hellas 523/525). * 240 €

448 1933 Republic issue, complete set of 3 values, u. VF. (Hellas 523/525). o 45 €
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449 8dr. 1934 Stadium, u/m. (Hellas 526). ** 60 €

450 4dr. 1935 Mystras, u/m. (Hellas 527). ** 10 €

451 1935 Restoration, 5dr/100dr and 15dr/75dr. in marginal bl.4, u/m. (Hellas 531+532). ** 20 €

452 50l./40l. 1935 Restoration of monarchy in u/m strip of 3 perf. 10 1/2 at bottom. (Hellas 528a). ** 15 €
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453 8dr 1936 King Constantine mourning issue in u/m upper right corner pair, right stamp with white collar. (Hel-
las 534+537a).

** 5 €

454 1937 King George II, complete set of 4 values, u/m. (Hellas 535/538). ** 8 €

455 3dr 1938 Royal wedding on maximum card canc. “ΑΘΗΝΑΙ Σ.Ε.Κ.2*9.Ι.38” in red (1st day of issue for the 3dr 
value) mailed in town. (Hellas 555).

FDC 10 €

456 1939 Ionian Islands union, complete set of 5 values in u/m bl.4. Superb. (Hellas 560/564). ** 130 €

457 1939 Ionian island union. Complete set of 5 values, u/m. (Hellas 560/564). ** 30 €

458 1940 “National youth Organization” in complete set of 10 values, all cancelled with red “ΑΚΥΡΟΝ”, u/m. (Hel-
las 571/580).

S 250 €

459 1940 National Youth Organization, complete set of 10 values, u/m. (Hellas 571/580). ** 190 €

460 1940 National Youth Organization, complete set of 10 values, m. (Hellas 571/580). * 100 €

461 1940 National Youth Organization (regular), complete set of 10 values on cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*4.VIII.40” 
(2nd day of issue). (Hellas 571/580).

C 100 €

462 Cover fr. with 5dr 1937 Historical + 3dr 1940 EON stamp plus 2x50l. 1939 Charity stamps canc. “ΝΙΑΤΑ*3.
VIII.40” (�rst day of issue for the 3dr stamp), via “ΣΠΑΡΤΗ” and “ΑΘΗΝΑΙ” to New York. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ 
ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ”. 
Cover miscut on reverse but complete. (Hellas 548+571+C81).

FDC 15 €

463 10dr 1940 National Youth Organization on 2dr stationary post card (Hellas PC53.10) canc. “ΑΘΗΝΑΙ*4.
VIII.40”, arr. “ΤΡΙΠΟΛΙΣ*5.VIII.40”. (Hellas 573).

PPC 15 €

464 1942-1944 Lanscapes, lot including stamps with minor printing varieites, mostly dots. Interesting. ** OFFER

465 1942 Landscapes, 5dr with “ΝΑΥΟΛΙΟΝ” instead of “ΝΑΥΠΛΙΟΝ” and 200dr in vertical pair, one without 
“ΑΣΠΙΩΤΗ-ΕΛΚΑ”, u/m. (Hellas 582a+589a).

** 6 €

̆̈̅ ̆̈̆ ̆̈̇
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466 10dr 1942 Landscapes, double impression, u/m. (Hellas 583b). ** 10 €

467 25dr 1942 Landscapes in u/m right marginal pair with double impression. (Hellas 585b). ** 8 €

468 200dr 1942 Landscapes in u/m upper right corner bl.4, upper le« stamp without “ΑΣΠΙΩΤΗ-ΕΛΚΑ”. (Hellas 
589a).

** 3 €

469 50000dr+450000dr/50dr 1944 Childrens camp, surcharge inverted, u/m. (Hellas 620a). ** 10 €

470 5dr 1944 New currency ovpt, ovpt inverted, u/m. (Hellas 625b). ** 18 €

1945-2013
471 1dr 1945 Glory in u/m imperforate pair. (Hellas 627a) ** 18 €

472 1dr 1945 Glory, in imperforate corner marginal bl.4 with double impression, u/m.(Hellas 627b) ** 30 €

473 3dr 1945 Glory in imperforate full sheet of 50, printed inverted on the gum side too, u/m. Very �ne nad rare. 
(Hellas 628c).

** 350 €
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474 3dr 1945 Glory in u/m full sheet of 50, imperforate with double impression and inverted on gum side. Plate 
No.2. Very �ne and rare. (Hellas 628d).

** 350 €

475 Cover fr. with 20dr 1945 “No” anniversary canc. commemorative “ΙΩΑΝΝΙΝΑ 28 ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ” and 
“ΙΩΑΝΝΙΝΑ*31.X.45”, arr. “ΚΟΝΙΤΣΑ*2.XI.45”. (Hellas 635).

C 25 €

476 Cover fr. with 40dr 1945 “No” anniversary canc. commemorative “ΙΩΑΝΝΙΝΑ 28 ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ” and 
“ΙΩΑΝΝΙΝΑ*31.X.45”, arr. “ΚΟΝΙΤΣΑ*2.XI.45”. (Hellas 636).

C 25 €

477 40dr 1945 “NO” anniversary, in u/m imperforate pair. (Hellas 636a). ** 20 €

478 60dr 1945 F.Roosevelt in full sheet of 100 in issued color. Imperforate, printed on both sides, without gum 
and WMK. Final proof. (Hellas 638).

E 200 €

479 60dr 1945 F.Roosevelt with double impression, u/m. (Hellas 638b). ** 6 €

480 60dr. 1945 Franklin D. Roosevelt in u/m full sheet of 50, imperforate printed on the gum side only. Superb 
and rare. (Hellas 638e).

** 350 €

̆̉̆

̆̉̇ ̆̉̈
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481 1946 Chains surcharges, complete set of 18 values, u/m. (Hellas 640/657). ** 70 €

482 10dr/10dr+10dr/2000dr+100dr/10dr 1946-47 Chain surcharges. 100dr/10dr with full decalque (stamp), 
while the rest surcharge in decalque, u/m. Impressive. (Hellas 640+642+648).

** OFFER

483 20dr./50dr. 1946 Chains surcharges, sSurcharge inverted, u/m. Superb. (Hellas 641a). ** 35 €

484 300dr/80l. 1946 Chains surcharges, surcharge in brown, u/m. (Hellas 652a). ** 5 €
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485 5.000dr./15.000dr 1946 Chains surcharges, surcharge in blue, u/m. (Hellas 657a). ** 60 €

486 130dr 1946 Venizelos with double impression, u/m. (Hellas 659b). ** 3 €

487 300dr 1946 Ele©herios Venizelos in u/m imperforate pair. Superb. (Hellas 660a). ** 20 €

488 1946 Reinstatement of King George II, complete set of 4 values in u/m marginal bl.4. VF. (Hellas 661/664). ** 35 €

489 600dr/8dr 1946 Reinstatement of K. George II, surcharge in red, u/m. (Hellas 663a). ** 60 €

490 1946 Tsaldaris, complete set of 2 values in imperforated pairs, u/m. «e 250dr with mirror printing. (Hellas 
665a/666a).

** 50 €

491 1947 Victory issue, complete set of 9 values, u/m. (Hellas 670/678). ** 18 €

492 1947/51 Dodecanese Union, complete set of 23 values in u/m bl.4, several marginal or corners. Very �ne. 
(Hellas 679/701).

** 400 €

493 1947-1951 Dodecanese union, complete set of 23 values, u/m. (Hellas 679/701). ** 100 €

494 100dr 1947 Dodecanese union, in u/m vertically imperforate pair. Superb. (Hellas 682a). ** 60 €

495 450dr 1948 Dodecanese union in u/m upper marginal pair. Printing error in right stamp. Uncommon and 
impressive. (Hellas 688).

** 15 €

496 600dr 1947 Dodecanese in u/m imperforate pair. (Hellas 690a). ** 40 €

497 1949 Children abduction, complete set of 3 values, in marginal bl.4, u/m. (Hellas 702/704). ** 35 €

498 1951 St. Paul, complete set of 4 values, u/m. (Hellas 708/711). ** 60 €

499 1951 Marshall Plan, complete set of 6 values, u/m. (Hellas 712/717). ** 60 €
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501 1953 National products, complete set of 7 values, u/m. Superb. (Hellas 722/728-125E). ** 25 €

502 1954 Ancient Art I, complete set of 12 values, u/m. (Hellas 729/740). ** 80 €

503 1954 Union of Cyprus, complete set of 6 values, u/m. (Hellas 741/746-160E). ** 30 €

504 1955 Ancient art (II), complete set of 8 values. 20l.+30l.+3dr hinged, the rest in marginal copies hinged in 
margins leaving the stamps u/m. (Hellas 747/754).

**/* 25 €

505 1955 Pythagoras, complete set of 4 values, u/m. (Hellas 755/758). ** 30 €

506 1956 Royal families (part I), complete set of 14 values, u/m. (Hellas 760/773). ** 30 €

507 1957 “Royal families (part II)” complete set of 14 values, u/m. (Hellas 777/790). ** 30 €

508 1960 Scouts, 20l. with “double impression of black colour”, u/m. RR. (Hellas 843a - 400 euro). ** 130 €

509 10dr 1961 Greek stamp centenary, yellow colour omitted. (Hellas 900a). ** 12 €

510 9dr+40dr 1983 Personalities, both in u/m lower right corner pairs. 9dr Right stamp with oblique white line 
while 40dr right stamp with the word “ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ” partially unprinted. Impressive printing errors. (Hellas 
1637+1642).

** 18 €

511 32dr 1985 Athens- Cultural capital in u/m lower marginal vertical pair. Bottom perforation displaced at lower 
stamp. Impressive. (Hellas 1708).

** 30 €

512 30dr 1996 Castles horizontally imperforate, double impression of the black colour, used. (Hellas 2008Aa). o 12 €

513 80dr 1996 Greek castles (I) in horizontally imperforate copy, double impression of black colour, used on frag-
ment. (Hellas 2010Aa).

? 40 €

500 1952 Royal birthday, complete set of 4 values, u/m. (Hellas 718/721). ** 18 €

514 2009 Greek Actors m/s, u/m. (Hellas F52). ** 13 €
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515 2010 Greek art m/s, u/m. (Hellas F59). ** 10 €

516 2010 New Acropolis Museum m/s, u/m. (Hellas F60). ** 9 €

517 2010 Greek Popular Music m/s, u/m. (Hellas F61). ** 10 €

518 2010 Christmas m/s with self-adhesive stamps, u/m. (Hellas F62). ** 9 €

519 2011 Primary School Reading Books m/s, u/m. (Hellas F64). ** 9 €

520 5E 2011 150 Years of the �rst Greek stamp issue, m/s, u/m. (Hellas F65). ** 7 €

521 2012 Games of the old neighboorhood m/s (self adhesive stamps), u/m. (Hellas F69). ** 9 €

522 2012 Greek Shipping II m/s, u/m. (Hellas F72). ** 8 €

523 2013 Sailing Tourism set of 2 m/s, u/m. Inside special folder. (Hellas F74/F75). ** 8 €

524 2013 100 Years from Mt. Olympus �rst Ascent, set of 4 m/s, u/m. Inside special folder. (Hellas F76/F79). ** 25 €

525 2013 «e Elements of nature m/s, u/m. (Hellas F80). ** 6 €

526 2014 Songbirds of the Greek Country side, set of 5 m/s, u/m. Inside special folder. (Hellas F83/F87). ** 14 €
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527 2015 Railways of Greece, set of 4 m/s, u/m. Inside special folder. (Hellas F95/F98). ** 18 €

528 2015 Anniversaries Events A m/s, u/m. Inside special folder. (Hellas F99). ** 5 €

529 2015 Anneversaries-Events (Part B) m/s, u/m. (Hellas F105). ** 4 €

530 2016 25 Years of diplomatic relations Greece-Israel m/s. u/m. (Hellas F106). ** 5 €

531 2016 175 Years since the founding of the National Bank of Greece, set of 4 m/s, u/m. Inside special folder. 
(Hellas F107/F110).

** 7 €

532 2016 Year of Greece in Russia m/s, u/m. (Hellas F111). ** 10 €

533 2016 2400 Years since the birth of Aristotle, set of 3 m/s, u/m. Inside special folder. (Hellas F112/114). ** 5 €

534 2017 150 Years National Archaeological Museum, set of 6 m/s, u/m. Inside special folder. (Hellas F118/F123). ** 18 €

535 2,00E 2017 «e ancient Civilizations Forum m/s, u/m. Inside special folder. (Hellas F124). ** 6 €
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536 2,62E 2017 Euromed 2017 m/s, u/m. Inside special folder. (Hellas F126). ** 8 €

537 2017 Year of cultural exchanges and cooperation of creative industries of Greece-China, set of 2 m/s, u/m. 
Inside special folder. (Hellas F127/F128).

** 8 €

538 1E 2017 «e Sanctuary of Artemis Amarynthia m/s, u/m. (Hellas F131). ** 3 €

539 2018 AEK-50 Years since the Basketball European Cup Winners Cup, set of 2 m/s, u/m. Inside special folder. 
(Hellas F133/F134).

** 6 €

Electronic Vending Machines Stamps
540 1984 (26/3) FRAMA stamps, complete advance registration set (machine code No.002) of 3 values (15dr, 20dr 

and 27dr), canc. “ΑΘΗΝΑΙ-ΑΕΡΟΛΙΜΗΝ ΑΝΑΤΟΛ.*26.ΙΙΙ.94” (First day of issue). (Hellas M1).
o 3 €

541 1984 (26/3) FRAMA stamps, complete advance registration set (machine code No.003) of 3 values (15dr, 20dr 
and 27dr), canc. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*26.III.84” (�rst day of issue). (Hellas M2).

o 3 €

542 1984 (26/3), complete advance registration set (machine code No.006) of 3 values (15, 20 and 27dr), canc. 
“ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*26.ΙΙΙ.84” (�rst day of issue). (Hellas M3).

o 3 €

543 2dr 1984 (26/3) Frama stamp (machine code Νο.009), printing on the gum side, u. (Hellas M6k). o 5 €

544 1984 (28/6) Frama stamps (machine code Νο.005), complete advance registration set of 3 values 
(15dr+20dr+27dr) canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*28.VI.84” (�rst day of issue). (Hellas M9).

o 3 €

545 1984 (28/6), complete advance registration set (machine code No.010) of 3 values (15, 20 and 27dr), u/m. 
(Hellas M10).

** 3 €

546 1985 (22/11) commemor. issue of Philatelic Exhibition Piraeus85, complete advance registration set of 3 
values (15dr, 20dr and 27dr), canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*22.XI.85” (�rst day of issue). (Hellas M11).

o 3 €

547 1986 (6/6), complete advance registration set of 3 values (18, 27 and 35dr), commemorative for the Panhel-
lenic Philatelic Literature Exhibition, canc. “ΑΘΗΝΑ*6.VI.86” (�rst day of issue). (Hellas M12).

o OFFER

548 1986 (25/10), complete advance registration set (type IΙ) of 3 values (22, 32 and 40dr), commemorative for 
the Philatelic Exhibition of Heraklion, canc. “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*25.Χ.86” (�rst day of issue). (Hellas M13II).

o OFFER
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549 1987 (7/11), complete advance registration set (type Ι) of 3 values (26, 40 and 50dr), commemorative for the 
Philatelic Exhibition of Heraklion, canc. “ΗΡΑΚΛΕΙΟ*7.ΧΙ.87” (�rst day of issue). (Hellas M14I).

o OFFER

550 1987 (27/11), complete advance registration set (type I) of 3 values (26, 40 and 50dr), commemorative for the 
Philatelic Exhibition of Athens, canc. “ΑΘΗΝΑΙ*27.ΧΙ.87” (�rst day of issue). (Hellas M15I).

o 3 €

551 27.3.1988 Commemorative issue for the Philatelic Exhibition IOANNINA 88, complete set of the 3 advance 
registration values 26, 40, 50 drs canc. “ΙΩΑΝΝΙΝΑ*27.ΙΙΙ.88” (�rst day of issue). (Hellas M16).

o 4 €

552 1988 (4/11) Commemorative issue for the Philatelic Exhibition MAXHELLAS88, complete advance registra-
tion set, 30dr, 50dr, and 60dr canc. with the Exhibitions “5.11.1988” day cachet. (Hellas M17II).

o 10 €

553 26.10.1991 Frama stamps (machine code No.06) test value, used. (Hellas M23a). o 10 €
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554 15.6.1991. Second period, commemorative issue for the Philatelic Exhibition HELLAS - CYPRUS 91, complete 
set of 4 advance registration values 50, 80, 250 & 300 drs canc. with Exhibitions opening day cachet. (Hellas 
M28).

o 4 €

555 1994 (5/11) Commemorative issue for the Philatelic Exhibition of KIFISSIA93, complete advance registration 
set, 60dr, 90dr, 120dr and 280dr, canc. with the Exhibitions commemorative cachet “ΚΗΦΙΣΙΑ*5.11.1994” 
(�rst day of issue). (Hellas M32I).

o 8 €

556 1994 (5/11) Commemorative issue for the Philatelic Exhibition of KIFISSIA93, complete advance registration 
set, 60dr, 90dr, 120dr and 280dr, canc. with the Exhibitions commemorative cachet “ΚΗΦΙΣΙΑ*5.11.1994” 
(�rst day of issue). (Hellas M32II).

o 4 €

557 1995 (22/11) Commemorative issue for the Philatelic Exhibition Athens-Piraeus95, complete advance 
registration set of 5 values (type II) 80dr, 120dr, 150dr, 350dr and 400dr canc. with Exhibitions opening day 
cacahet. (Hellas M33I).

o 4 €

558 25.3.1996 Frama stamps OLYMPIC GAMES CENTENARY, complete advanced registration set of 5 values, u/m. 
(Hellas M34I).

** 6 €

559 3.11.1997 Frama stamps ATHENS97, complete advanced registration set of 6 values canc. with the Exhibitions 
opening day cachet. (Hellas M35I).

o 5 €

560 3.4.1998 Frama stamps KIFISSIA98, complete advanced registration set of 5 values canc. with the Exhibitions 
opening day cachet. (Hellas M36II).

o 6 €

561 1998 (3/7) Frama stamps: Complete advanced registration set of 5 values 
(100dr+140dr+170dr+400dr+450dr-machine code No 11), u/m. (Hellas M37).

** 3 €

562 2.2.2000 Frama stamps (machine code No.00), test value (00,00), u/m. Rare. (Hellas M72a). ** 20 €

563 2002 3rd period FRAMA stamps in u/m strip of 3 without printed value and machine code. Scarce. (Hellas 
M73n).

** 25 €

564 2002 (30/9) boxer self-adhesive stamp in blue paper, without printed value, u/m. Rare. (Hellas M76An). ** 15 €

565 0.65E 2003 (June) boxer self-adhesive stamp, u/m. (Hellas M78). ** 10 €

566 2004 Type I self-adhesive stamp with multiple printing “ΑΚΥΡΟ”, u/m. (Hellas M79Is). ** 10 €

567 2004 Type I self-adhesive stamp without printed value, u/m. (Hellas M79In). ** 10 €

568 2011 Type I self-adhesive stamp without value printed, u/m. (Hellas M81An). ** 8 €
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570 1926 Patakonia, 3dr. in bl.4 incl. one blanc label, u/m. (Hellas A2a). ** 40 €

571 5dr 1926 Patakonia in sheetlet of 15, u/m. (Hellas A3b). ** 35 €

572 1933 Bari Exhibition, complete (never issued) set of 4 values, mint hinged (trace). (Hellas A1A/A4A). * 350 €

573 1933 Zeppelin, complete set of 3 values, u/m. VF. (Hellas A5/A7). ** 75 €

574 1933 Aeroespresso, complete set of 7 values in imperforate pairs, u/m. (Hellas A8a/A14a). ** 1500 €

575 1933 Governments issue, complete set of 7 values, u/m. (Hellas A15/A21). ** 75 €

576 1938-1942 Airplane overprints, 1dr/2dr. with “inverted surcharge”, u/m. (Hellas A37b). ** 15 €

577 5dr. 1938 “Airplane” ovpt, perf. zig-zag, canc. to order “THESSALONIKI”. Very �ne. (Hellas A38). o 40 €

578 1938-1942 Airplane overprints, 5dr. with “overprint inverted”, u/m. (Hellas A41a). ** 18 €

579 1940 National Youth organization, complete set of 10 values, u/m. (Hellas A45/A54). ** 190 €

580 10dr 1943 Winds (II), double impression, u/m. VF. (Hellas A61b). ** 20 €

581 200dr 1943 Winds (II), double impression, one reversed (mirror printing), mint. Very rare and Superb. (Hellas 
A65var).

* 100 €

582 400dr 1943 Winds, double impression, u/m. (Hellas A66b). ** 20 €

583 1958 Harbours, complete set of 7 values in full sheets of 50 u/m. Superb and rare. (Hellas A74/A80). ** 650 €

AIR-MAIL ISSUES
569 1926 Sounio set, complete set of 3 values in corner bl.4, u/m. (Hellas AI/AIII). ** 35 €

̇̉̇ ̇̊̂ ̇̊̃ ̇̊̄
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Air-Mail Covers,Cards,Cachets,Etc.

584 Airmail cover fr. with 5x60c 1928 Stanley issue, 5F 1931 de�nitives and 1.50F 1935 50 years Congo State 
issue, Belgian Congo stamps canc. “POKO*30.6.38”, via “STANLEYVILLE*9.7.38”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*13.VII.38”. 
(Mi.100+143+159).

C 8 €

585 Airmail cover fr. with 2x2.50F 1937 issue and 2x75c+2x50c 1931 de�nitives Belgian Congo canc. 
“BUTA*25.8.38”, via “STANLEYVILLE*26.8.38”, arr.”ATHINAI*31.VIII.38” (very weak). (Mi.135+137+172).

C 8 €
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586 Airmail cover fr. with 6x1.25F 1931 de�nitives Belgian Congo canc. “BUTA*6.10.38”, arr.”ATHINAI*27.X.38”. 
(Mi.139).

C 8 €

587 Airmail cover fr. with 3x2.50F 1937 issue canc. “NIANGARA*21.10.38” and 1.25F 1931 de�nitives Belgian 
Congo canc. “STANLEYVILLE*23.10.38”, arr.”ATHINAI*4.XI.38”. (Mi.139+172).

C 8 €

588 Airmail cover fr. with 6x1F 1934 airmail and 75c 1931 de�nitives Belgian Congo canc. “BUTA*31.8.39”, arr. 
“ATHINAI*4.IX.39” and part of slogan “ΖΗΤΩ (Η 4η) ΑΥΓΟΥΣ(ΤΟΥ)”. (Mi.137+148).

C 8 €

589 Airmail cover fr. with 6F+3.50F 1942 de�nitives Belgian Congo stamps canc. “NIANGARA*4.?.45” to Piraeus, 
addressed to a Greek o¦cer in Submarine Base. Censor Tape and cachets. (Mi.220+222).

C 7 €

590 Two airmail covers both mailed from Belgish Congo, one mailed 1937 from Poko via Khartoum and Caire, arr. 
Limassol while the other mailed 1938 from Buta to Athens. Both covers with faults.

C OFFER
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POSTAL TAX (CHARITY) STAMPS
591 Small collection of 10 stamps including 1914, 1915 and 1919 issues with varieties, u/m. (Hellas 

C1+C1a+C1b+C2+C2a+C4+C53/C55).
** OFFER

592 (5l) 1915 Red Cross Fund in u/m bl.4. Superb. (Hellas C3). ** 50 €

593 Cover fr. with 50l litho and (5l) 1915 Womens Patriotic League Fund canc. “ΒΟΛΟΣ*5.ΙΑΝ.22” addressed to 
Chemnitz. (Hellas C4).

C OFFER

594 1917 “Κ.Π.” surcharges. 2x1l/1l. with “double surcharge” and “red-brown surcharge”, m. (Hellas C5b+C5e). ** 7 €

595 1l/3l 1917 “Κ.Π.” Surcharges on Fl. Mercury stamp (thin paper type II), double surcharge, types I+II. Type I 
surcharge with ovpt variety “Κ.Π,”, m. Very rare. (Hellas C6BdIX).

* 100 €

596 1l/3l 1917 “Κ.Π.” Surcharges on Fl.Mercury stamp (thin paper type II) in mint never hinged bl.4 with surcharge 
inverted. Superb. (Hellas C6Bc+C6BcXII).

** 60 €
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597 1917 “Κ.Π.” surcharges. 2x20l/5l. (type II) with “double surcharge” and “double surcharge, one inverted”, m. 

(Hellas C8b+C8c).
* 6 €

598 1917 “Κ.Π.” surcharges. 5l/1dr. (type I) with overprint variety “K..Π instead of Κ.Π.”, m. (Hellas C11VII). * 3 €

599 30l./30l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on Fl. Mercury stamps in u/m full sheet of 100. Overprint varieties III, IV, V, 
VI, XI, XIX, XXII, XXIV and XXVIII. (Hellas C13).

** 50 €

600 20l/50l 1917 “Κ.Π.” surcharges on ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ revenues, m. (Hellas C28). * 7 €

601 1917 “Κ.Π.” surcharges. Red-brown surcharge on revenues with perf. in the middle, set of 3 values, u/m. VF. 
(Hellas C32/C33+C35 - 120 euro).

** 32 €
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602 5l/60l 1917 “Κ.Π.” surcharges on ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ revenues perf. 11 1/2 in the middle in u/m lower 
marginal vertical pair. (Hellas C33).

** 10 €

603 1917 “Κ.Π.” Surcharges on ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ revenues, Corfu local issue with black 2-line surcharge with 
thicksingle line invalidation of former face value, complete set of 3 values, canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ”. (Hellas C47/
C49).

o 50 €

604 1918 Red cross  fund plus Patriotic relief institution fund, set of 2 values, u/m. VF. (Hellas C51+C52). ** 20 €

605 5l/1dr 1922 Womens Patriotic League in full sheet of 30. “λεπεά” instead of “λεπτά” (pos.23) and “δίά” 
(pos.18). Seven stamp hinged (used as reinforce), the rest u/m. Àree leÁ marginal stamps with gum crease, 
still very �ne for this. (Hellas C59+C59a+C59b).

*/** 150 €

606 1934 Àessaloniki International Fair Fund. 20l. in vertical pair imperforate between, m. (Hellas C62c). * 3 €

607 Cover fr, with 3dr 1937 KGII and 50l/20l 1938 Social Welfare Fund ovpt on postage due with accent canc 
“ΚΑΛΑΜΑΙ*6.ΜΑΡΤ.39”, arr. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*8.III.39”. (Hellas C72).

C 20 €

608 50l 1937 Social Welfare Fund ovpt on landscapes re-issue stamp printed on folded paper, u/m. Impressive. 
(Hellas C78).

** 10 €

609 50l/10l 1941 Postal staÃ Anti-TB Fund, inverted surcharge, only on the gum side, m (just a tiny trace). Signed 
Cosmopoulos. Rare. (Hellas C86e).

* 50 €

610 100dr/8dr 1951-1952 Postal staÃ Welfare Fund in u/m lower marginal bl.4, var double surcharge. Unknown to 
Naltsas, RaÁopoulos and Vlastos. RRR. (Hellas C105b).

** 1000 €

POSTAGE DUE STAMPS
611 Large part of unpaid cover canc. “ΠΑΤΡΑΙ*28.ΑΥΓ.77” to Pyrgos. On arrival taxed with 20l. postage due stamp 

canc. dotted “18”. (Hellas D5A).
? 50 €

612 1876 2nd Vienna issue. 20l. perf. 10 1/2 with centre inverted, u/m. Superb and Rare. (Hellas D17b). ** 180 €

613 2l. 1890-93 Vienna issue in vertical imperforate pair, mint no gum. Blue crayon marks. (Hellas D26a). (*) 10 €
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614 1902 London issue. Complete set of 14 values, mixed condition. (Hellas D30/D43). **/* 8 €

615 1902 London issue. 25l. in imperforate marginal pair, u/m. Hinged on margin only. Superb. (Hellas D36a). ** 25 €

616 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt in black (read. up), complete set of 10 values, mint. (Hellas D44/D53). * 20 €

617 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” black overprint (reading down), 2dr + 3dr + 5dr, m. VF. (Hellas D56/D58). * 150 €

618 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” red overprint (reading up), complete set of 11 values, m. VF. (Hellas D59/D69). * 30 €

619 1913 Lithographic issue (paper “A”), complete set of 10 values, u/m. Superb. (Hellas D84A/D97A). ** 75 €

620 Lithographic issue (paper “B”), set of 8 values (10l high value is missing), u/m. Superb. (Hellas D84B/
D87B+D89B/D98B).

** 60 €
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621 Lithographic issue (paper “C”), complete set of 15 values, u/m. Superb and rare. (Hellas D84C/D98C). ** 100 €

622 1926 Lithographic issue (no accent) and 1928 reprinting, 2 complete sets of 6+3 values, u/m. (Hellas D87D/
D97D+D90E/D93E).

** 10 €

623 1930 Lithographic issue, 1935 Engraved issue, 1942 postage due surcharge and 1943 Lithographic issue, 4 
complete sets of 8+2+1+4. 3dr high value mint hinge, the rest u/m. (Hellas D99/D113).

**/* 10 €

FIRST DAY COVER
624 1933 Governments issue, complete set of 7 values on an airmail cover, canc. “ΑΘΗΝΑΙ*2.ΧΙ.53” (�rst day of 

issue), arr. “ΙΩΑΝΝΙΝΑ*3.ΧΙ.33”.(Hellas C106/C107).
FDC 120 €

625 1935 Mythological issue, complete set of 9 values, 100dr 1934 Stadium and 2X4dr 1935 Mystras on regis-
tered airmail cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*10.ΧΙ.35” (�rst day of issue for airpost stamps), arr. “PARIS*13.XI.35”. Also 
air labels “SHCA” and “AΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ” (AL18B+AL41). (Hellas A22/A30).

FDC 300 €

626 Postal card fr. with 2x80l. 1927 Landscapes and 10l. and 50l. 1937 Social Welfare Fund ovpt canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*20.I.37” (1st day of issue for both charity stamps). (Hellas C70+C76).

FDC 30 €

627 1937 King George II, complete set of 4 values on cover canc. “ATHINAI*24.I.37” (�rst day of issue), via 
“ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΝ*26.ΙΑΝ.37”, arr. “ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ*27.ΙΑΝ.1937”. (Hellas 535/538).

FDC 60 €

628 Air-mail cover fr. with 50l. 1938-1942 “Airplane” ovpt.+2x80l. 1937 “Historical issue”, with canc. from 
“ATHINAI*8.VIII.38” via “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ” to New York. 50l. on �rst day of issue. (Hellas A36).

FDC 30 €
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630 1940 Youth Organization (airpost),compl.set of 10 values (plus 2 other stamps) on 2 Air-Mail covers 
canc.”ΑΘΗΝΑΙ*3-VIII-40” (First Day of Issue),arr.”ΙΩΑΝΝΙΝΑ-ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ*3-VΙΙΙ-40”. (Hellas A45/A54).
Rare covers.

FDC 160 €

631 1254 Union of Cyprus, set of 5 values (without 1.20dr) on cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*22.IX.54” (�rst day of issue), 
arr. “ΑΘΗΝΑΙ*23.ΙΧ.54”. On reverse large part of cover is missing. (Hellas 742/746).

FDC 50 €

632 1954 N.A.T.O., complete set of 3 values on registered cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*15.V.54”, arr. “BERN*17.V.54”. 
(Hellas A71/A73).

FDC 80 €

633 1956 Royal families (I), complete set of 14 values on two covers canc. “ΑΘΗΝΑΙ*21.MAI.56” (1st day of issue), 
arr. “ΠΑΤΡΑΙ*22.ΜΑΙ.56”. (Hellas 760/773).

FDC 60 €

634 1958 Nature protection, complete set of 8 values on cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*15.ΙΧ.58” (�rst day of issue). (Hel-
las 797/804).

FDC 10 €

629 50l. 1939 Postal staÃ Anti-TB Fund on private post card, canc. “ΑΘΗΝΑΙ*2.XII.39” (�rst day of issue), arr. “SAN 
ANTONIO*26.DEC.1939”. (Hellas C69).

FDC 25 €

̈̄̋
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635 1959 Red Cross, complete set of 7 values on cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*21.IX.59” (1st day of issue). (Hellas 
831/837).

FDC 12 €

636 1959 Ancient coins (part I), complete set of 10 values on 3 o¦cial FDC. (Hellas 814/822). FDC 50 €

637 1959 Ancient theatre, complete set of 7 values on o¦cial FDC. (Hellas 823/829). FDC 15 €

638 1970 International relations, complete set of 5 values on 4 special illustrated covers canc. “ΑΘΗΝΑΙ*7.X.70” 
(�rst day of issue). (Hellas 1170/1174).

FDC 15 €

639 2006 Europa, complete set of 2 values horizontally imperforate on special illustrated cover canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*15.5.2006” (1st day of issue). (Hellas 2421A/2422A).

FDC 8 €

̈̅̇

̈̅̉
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̆
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̋
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640 2014 Europa, complete set of 2 values horizontally imperforate on special illustrated cover canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*19.05.2014” (1st day of issue). (Hellas 2818A/2819A).

FDC 12 €

641 2014 Songbirds of the Greek Countryside, set of 5 m/s on 5 special illustrated covers canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*20.03.2014” (�rst day of issue). (Hellas F83/87).

FDC 40 €

642 2014 Àe bicycle, set of 4 m/s on 4 special illustrated covers canc. “ΑΘΗΝΑΙ*12.06.2014” (�rst day of issue). 
(Hellas F88/91).

FDC 27 €

643 0.72E+0.90E 2017 Christmas the self-adhesive stamps from the booklet on special illustrated cover canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*05-12-2017” (1st day of issue). (Hellas 3004/3005).

FDC 10 €

ATHOS MOUNTAIN (MONT-ATHOS)
644 1909-1910 “Mont-Athos” overprint, 5pa/1kop in pair, m. Var. “M nt-Athos (without o)”, m. RR. (Hellas 1d+1). * 80 €

645 1909-1910 “Mont-Athos” overprint, 10pa/2kop var. “Mont-Atho (without s)”, u/m. R. (Hellas 2a - 200 euro). ** 200 €

646 1910 “C.AΘΟΗb” overprint, 10pa/2kop. in vertical pair, bottom stamp u/m. Var. “pair, one without overprint”.  
(Hellas 11a - 375 euro).

**/* 40 €

̈̆̂

̈̆̃

̈̆̄
̈̆̅
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647 1910 “C.AΘΟΗb” overprint, 1pi/10kop. in vertical pair, u/m. Var. “pair, one without overprint”. R. (Hellas 13a - 
375 euro).

** 100 €

DEDEAGATCH
648 “DEDE-AGHADJ” 3 diÃerent types of Ottoman bilingual postmarks. (A-P. No.5-6-7). o 20 €

̈̆̆

̈̆̇

̈̆̈

̈̆̉

̈̆̊
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649 10l./5ct “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ ΔΕΔΕΑΓΑΤΣ” surcharge on Bulgarian postal card, unused. VF. (Hellas PC1). PS 15 €

650 1913 1st label issue, sheetlet with 3 horizontal and 4 vertical perforations. mng. (Hellas F6). (*) 80 €

651 1913 1st label issue, 5l. with WMK + 10l. “ΔΙΟΚΗΣΙΣ” + 25l, u. (Hellas 6+7a+8). o 30 €

652 1913 2nd label issue, complete set of 8 values, u. (Hellas 9/16). o 300 €

DODECANESE
Italian Occupation - Italian Post O�ce Issues

653 1912 “EGEO” ovpt, complete set of 2 values in strips of 5 on cover canc. “POSTE ITALIANE LEROS (EGEO)*16.
GEN.1913”. (Hellas 1/2).

C 50 €

654 1912 “STAMPALIA” ovpt, complete set of 7 values, m. (Hellas 3I/9I). * 10 €

655 1912 “PISCOPI” ovpt, complete set of 7 values, m. (Hellas 3II/9II). * 10 €

̈̇̂̈̆̋
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656 1912 “CALIMNO” ovpt, complete set of 7 values, m. (Hellas 3III/9III). * 10 €

657 1912 “SCARPANTO” ovpt, complete set of 7 values, m. (Hellas 3IV/9IV). * 10 €

658 1912 “CASO” ovpt, complete set of 7 values, m. (Hellas 3V/9V). * 10 €

659 1912 “COS” ovpt, complete set of 7 values, m. (Hellas 3VI/9VI). * 35 €

660 1912 “LIPSO” ovpt, complete set of 7 values, m. (Hellas 3VII/9VII). * 10 €

661 1912 “LEROS” ovpt, complete set of 7 values, m. (Hellas 3VIII/9VIII). * 32 €

662 1912 “NISIROS” ovpt, complete set of 7 values, m. (Hellas 3IX/9IX). * 10 €

663 1912 “PATMOS” ovpt, complete set of 7 values, m. (Hellas 3X/9X). * 10 €

664 1912 “RODI” ovpt, complete set of 7 values, m. (Hellas 3XI/9XI). * 10 €

665 1912 “SIMI” ovpt, complete set of 7 values, m. (Hellas 3XII/9XII). * 20 €

666 1912 “KARKI” ovpt, complete set of 7 values, m. (Hellas 3XIII/9XIII). * 10 €

667 1923 Map of Kastellorizo, complee set of 5 values, u/m. (Hellas 26/30). ** 20 €

668 1924 Second “CASTELROSSO” ovpt, complete set of 10 values, u/m. (Hellas 31/40). ** 10 €

669 1912 “EGEO” ovpt, complete set of 2 values on cover canc. “LINDOS ISOLA DI RODI*30.10.12”. Signed Sorani. 
(Hellas 1/2).

C 40 €

̈̈̋
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670 Rodi post card mailed stampless hand written “Rodi 12 agosto 1913” with cachet “34 REGGIMENTO FANTE-
RIA COMANDO” and canc. “POSTA MILITARE 6A DIVISIONE*13.AGO.13”, arr. “PALERMO*17.8.13”.

PPC 15 €

671 Military cover with cachet “4o REGGIMENTO....COMANDO” and canc. “RODI (EGEO)*18.8.14” to Roma. C 15 €

672 10c French stationary postal card canc. “MARSEILLE*1.2.19” to Kalymnos. Boxed censor “VERIFICATO PER 
CENSURA/CENSORE N.1 RODI (EGEO)”. Also 1pi/65c �scal stamp a¦xed on arrival. File holes.

PS 20 €

673 Registered cover fr. with 50c ovpt “Rodi” canc. “POSTE ITALNE RACCTE ASSTE RODI (EGEO)*24.7.20”, arr. 
“LUIK*3.VIII.1920”.

C 15 €

Italian Dodecanese - Italian Post O�ce Issues
674 1932 St. Anthony, complete set of 7 values, u/m. 50c. with tiny trace of hinge. (Hellas 80/86). ** 100 €

675 1933 Zeppelin, complete set of 6 values, m. (Hellas A22/A27-525E). * 100 €

676 Cover fr. with 5x10c Italian stamps canc. “RODI (EGEO)*8.10.23”, arr. “LENTIA*18.10.23”. On reverse cachet 
“34 REGG FANTERIA BATTAGLIONE RODI (Egeo)”.

C 20 €

677 Canc. “POSTE ITALIANE SCARPANTO (EGEO)*8.1.25” on payment receipt. ? 10 €

678 Rodi post card fr. with 10c+20c Italian stamps canc. “RR POSTE ITALIANE CASTELLOS (RODI EGEO)*1?.?.28” 
to Reggio Emilia. Signed Raybaudi.

PPC 40 €

679 Cover fr. with 5c+2x10c+25c 1929 stamps canc. “RR POSTE ITALIANE VILLANOVA (RODI EGEO)*29.10.39”, 
via “RODI”, arr. “GENOVA*13.XI.29”. (Hellas 41+42+44).

C 60 €

680 Cover fr. with 10c+20c+2x25c 1929 stamps and 20c Italian stamps canc. “RR POSTE ITALIANE JANNADI 
(RODI EGEO)*5.2.30”, via “RODI”, arr. “GENOVA*10.1.30”. (Hellas 41/44).

C 100 €

681 Two fold Rodi post card fr. 50c 1928 Pittorica issue stamp canc. “RR POSTE ITALIANE CATTAVIA (RODI 
EGEO)*18.6.31” to Smyrne. (Hellas 46).

PPC 40 €

682 Registered cover fr. with 50c Italian stamps and 1.25L 1929 Pittorica + 20c+25c+50c 1930 Ferrcci ovpt 
“RODI” stamps canc. “RR POSTE ITALIANE APHANDO (RODI EGEO)*5.11.30”, via POSTA AEREA RODI”, 
“CASTELROSSO EGEO” and “NAPOLI-FERROVIA”, arr. “GENOVA*10.11.30”. (Hellas 47+59XI/61XI).

C 250 €

683 O¦cial cover canc. “RR POSTE ITALIANE APOLLAKIA (RODI EGEO)*11.4.43”, arr. “POSTA AEREA RODI 
EGEO*11.4.43”. On arrival taxed with 5c italian stamp and 20c Rodi postage due stamp. (Hellas D3).

C 60 €

̈̊̃

̈̊̄

̈̉̋

̈̊̅
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German Military Administration Issues
684 25c+25c 1943 “PRO ASSISTENZA EGEO” surcharge, surcharge inverted, u/m. (Hellas 4a). ** 30 €

685 1.25L+1.25L 1943 “PRO ASSISTENZA EGEO” surcharge on express stamp in u/m bl.4. (Hellas 9). ** 90 €

German Military Post O�ce
686 Cover from �eld post o¦ce “68061/B” (Rodos) fr. with red-brown Zagreb “INSELPOST” overprint, cancelled 

with “FELDPOST*27.3.45” to Germany. (Hellas 4).
C 100 €

Greek Military Administration Issue - Σ.Δ.Δ.
687 1947 “Σ.Δ.Δ.” ovpt, complete set of 10 values, u/m. (Hellas 1/9+1b). ** 10 €

Turkish Post O�ce
688 Canc. “KALYMNOS” all arabic on 20pa 1890 empire stamp (A-P2/RR), “KALYMNOS” bilingual on 20pa 1892 

issue (A-P4/R) and “NISSYROS” bilingual on 20pa 1908 stamp (A-P3/R).
? 20 €

689 Canc. “STANKEUI*7.4.901” bilingual on fragment with 20pa 1901 stamp. Very �ne strike. o 10 €

690 20pa Stationary postal card canc. “SUMBEKI*11.2.906”, via “CONSTANTINOPLE” and “SMYRNE”, arr. 
“FELIXDORF*21.III.06”.

PS 30 €

691 Octagonal all arabic canc. “RODOS” on 20pa 1875 Duloz stamp, used between 1870-1886 (A-P1/RR). o 15 €

692 Cover fr. with 2x1pi 1892 stamp canc. “RHODES*4.JANVIER.94” to Chios. On reverse, seal has been cut oÃ. C 20 €

693 Cover fr. with 20pa 1909 stamp canc. “RHODES*29.12.1909”, arr. “CONS-PLE PARLIAMENT*4.1.910”. C 15 €
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French Post-O�ce
694 2c 1920 “B.N.F. CASTELLORIZO” ovpt stamp, inverted “CASTELLORIZO” (pos.4), used. (Hellas 2b). o 100 €

695 15c 1920 “B.N.F. CASTELLORIZO” ovpt stamp, inverted “CASTELLORIZO” (pos.4), used. (Hellas 6b). o 200 €

696 1pi/25c 1920 “B.N.F. CASTELLORIZO” ovpt stamp, “CASTELLORISO” instead of “CASTELLORIZO”, mint. (Hel-
las 8d).

* 150 €

697 4pi/1F 1920 “B.N.F. CASTELLORIZO” ovpt stamp, ovpt inverted, mint. Signed A.Brun plus one more. (Hellas 
12a).

* 400 €

698 1c 1920 “O.N.F. Castellorizo” ovpt stamp in mint pair, “Casetllorizo” instead of “Castellorizo” on le� stamp. 
Signed A. Brun. (Hellas 14h+14).

* 60 €

699 25c 1920 “O F CASTELLORIZO” ovpt stamp, mint. Signed by A.Brun. (Hellas 41). * 70 €

700 Register cover franked with 1fr. “O F CASTELLORISO” overprint, var. “DOUBLE OVERPRINT” !!!, arr. 
“PARIS*13-9-20”. Part of cover missing on reverse. RRRR. (Hellas 43 var).

C 2500 €
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EPIRUS
701 1914 Chimarra issue, 2x25l. blue on fragment canc. “ΑΓΙΟΙ ΣΑΡΑΝΤΑ*25 ΦΕΒΡ. 14”. VF. (Hellas 4). o 300 €

702 Cover fr. with 6 values (all issued 24.3.1914) and posted from “ΑΓΙΟΙ ΣΑΡΑΝΤΑ*16 ΑΠΡ. 1914”. (Hellas 
5+6+9/12).

C 10 €

̉̂̋

703 1914 Argyrokastro issue, 10l/20pa + 10l./20pa (round 0) in bl.4, 20l/1pi + 25l/1pi. in bl.4 and 30l/2pi + 
50l/2pi. in bl.4 corner cut, u/m. (Hellas 20b+22b+42a).

** 40 €

704 1914 Erseka issue, 10l. red in tete-beche pair, u/m. (Hellas 44a). ** 18 €

705 1914 Moschopolis issue, complete set of 15 values, m. (Hellas 50/64). * 10 €

706 30l. in green colour 1914 Moschopolis issue, u/m. (Hellas 56c). ** 18 €

707 1914 Moschopolis issue, 25dr. brown-violet and black, m. (Hellas 64c). * 9 €

708 Registered cover fr. with 2l. black + 3l. yellow + 2x10l. red + 25l. deep blue canc “ΜΟΣΧΟΠΟΛΙΣ*23 ΣΕΠ. 14”, 
via “ΚΟΡΥΤΣΑ*25 ΣΕΠ. 1914” , arr. “PARIS*25.11.14”. (Hellas 51+52+54+55).

C 100 €

709 1914 Chimarra issue, 2l. with initials “S.S.”, u/m. (Hellas 69). ** 60 €

710 1914 Chimarra issue, 3l. with initials “S.S.”, m. (Hellas 70). * 27 €

711 Registered cover fr. with 6 values of Epirus ³ag issue and posted from “ΑΓΙΟΙ ΣΑΡΑΝΤΑ*13.ΑΥΓ.1914. (Hellas 
76/81).

C 30 €

712 1914 King Constantine I, complete set of 10 values, u. Rare. (Hellas 84/93). o 400 €

713 1914 Campaign stamps ovpt “Β.ΗΠΕΙΡΟΣ”, complete of 12 values, used. (Hellas 96/107). ? 95 €
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714 1l. engraved ovpt “Β.ΗΠEΙΡΟΣ” (read down) in u/m bl.4 with double ovpt. THE ONLY KNOWN bl.4 untill 
today. Superb. (Hellas 129NBa).

** 300 €

715 2l. litho (3pr period) ovpt “Β.ΗΠΕΙΡΟΣ” (read. down) with double opvt, u/m. Signed ZEIS. Superb and rare. 
(Hellas 130a).

** 100 €

716 Registered cover (label R/GRECE/ARGYROCASTRON) fr. with lithos stamps ovpt “Β.ΗΕΠΙΡΟΣ”, 2l. in pair 
with double ovpt, 5l. and 25l with double ovpt , canc. “ΑΡΓΥΡΟΚΑΣΤΡΟΝ*27.ΙΟΥΝ.16”, arr. “ΙΩΑΝΝΙΝΑ*28.
ΙΟΥΝ.16”. Rare. (Hellas 113a+116+119a).

C 150 €

717 1940 and 1941 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, complete set of 45 values (regular, charity, postage due, 
National youth regular and airpost stamps), m. VF. (Hellas 143/187).

* 55 €

718 1941 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, complete set of 20 values, u/m. (Hellas 168/187) ** 100 €

719 Cover fr. with 2x2dr 1941 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt canc. “ΚΟΡΥΤΣΑ*21.II.41” to Athens. Cachet 
“ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ ΚΟΡΥΤΣΑΣ/ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ 4”. One reverse 5x10l Charity stamps ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” 
a¼xed on the cover. (Hellas 150+160).

C 40 €
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THESSALY
720 Entire letter “Βώλος 29 Νοεμ. 63” with blue oval maritime pmk “ΠΡΑΚΤΟΡΕΙΟΝ ΤΗΣ ΕΛΛ. 

ΑΤΜΟΠΛΟΙΑΣ*ΕΝ*ΒΟΛΩ” via “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ (2)*22 ΝΟΕΜ. 63” and  “ΑΘΗΝΑΙ (1)*22 ΝΟΕΜ. 63”, arr. “ΓΥΘΕΙΟΝ 
(23)*26 ΔΕΚΕ. 63”. Manuscript postal rate to be paid “20” lepta.

EL 350 €

721 Registered cover fr. with 10x1pi 1876 Duloz stamp canc. double-ring Ottoman “YENISEHIR 81” (LARISSA), via 
“BACHTCHE KAPUSU”, arr. “STAMBOUL”.

C 100 €

722 1898 Ãessaly issue, complete set of 5 values canc. “DOMOKOS”. (Hellas 1/5). o 12 €

THRACE (EAST-WEST-NORTH) & PORT-LAGOS
723 1919 “THRACE INTERALLIEE” overprint, complete set of 9 values, u/m. 1l. hinged. (Hellas 31/39). ** 15 €

724 1919 “THRACE INTERALLIEE” overprint, 2x5ct. with “second L inverted” and “INTERALLIEF”, m. (Hellas 
33a+33e).

* 15 €

725 1920 “THRACE OCCIDENTALE” ovpt, complete set of 6 values in vertical gutter pairs. 30ct imperforate stamp 
mint no gum, all the rest mint never hinged. (Hellas 51f/56f).

**(*) 50 €

726 1913 Autonomous Government of Western Ãrace overprint, 2 1/2pi/2ct, u. RRR. VF. (Hellas 12A - 430 euro). o 150 €
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727 1920 “Διοίκησις Δυτικής Θράκης” ovpt on 1911 engraved stamps, set of 6 values (25l+30l are missing), u/m. 
Very Îne. (Hellas 57/59+62/64).

** 120 €

728 1920 “Διοίκησις Δυτικής Θράκης” ovpt on “ET” stamps, set of 9 values (5l.+25l. lithos and 30l. engraved are 
missing, all never issued), m. 1l. used. (Hellas 80/81+83/84+86+88/91).

* 45 €

729 1920 “Διοίκησις Θράκης” ovpt on 1911 engraved stamps, complete set of 4 values, mint. (Hellas 101/104). * 25 €

730 1920 “Υπάτη Αρμοστεία Θράκης” overprint, complete set of 9 values, m. (Hellas 92/100). * 10 €

731 20l./1pi 1920 “Υπάτη Αρμοστεία Θράκης” ovpt, normal on front and inverted ovpt on the gum side. (Hellas 
94g).

** 30 €

732 Cover franked with 40l. Litho cancelled manuscript “Mission Interalliee/Lule Bourgas”, arr. “TRESOR ET 
POSTES*502*6.11.22”. RRR.

C 100 €

WWII Bulgarian Occupation
733 Post card fr. with 1L Bulgarian stamp canc. railroad “P.P. PISALISHTE*DEDEAGACH-SOFIYA*29.XI.43”, arr. 

“SOFIA*2.12.43”.
PPC 50 €

734 Dede Agatsch post card Bulgrian editor (PaskoÒ No.4), unused. VF. PPC 20 €

735 Dede Agatsch post card Bulgrian editor (PaskoÒ No.1), unused. VF. PPC 20 €
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736 Dede Agatsch post card Bulgrian editor (PaskoÒ No.1), unused. VF. PPC 20 €

737 Dede Agatsch post card Bulgrian editor (PaskoÒ No.2), unused. VF. PPC 20 €

738 Dede Agatsch post card Bulgrian editor (PaskoÒ No.3), unused. VF. PPC 20 €

739 Free soldiers Mail: cover from Gumurdjina, military cachet “VOENNA POJHTENSKA STANTZIYA*25”, via 
“SOFIA*1.IX.43”, arr. “GORNA BANYA*2.IX.43”. Handwritten censor at top le�.

C 25 €

740 Greek military postcrd used by a Bulgarian soldier in Gumuldjina, canc. “CZARDOM BULGARIA*MILITARY 
FIELDPOST STATION*11.VI.41”, arr. “SOFIA*14.VI.41”

PS 30 €

741 Gumurdjina post card written 1943. Text in Bulgarian. PPC 20 €

742 Cover fr. with 4x50ct Bulgarian stamps canc. “KSANTI*27.V.941” (type I, Chazapis 7h), arr. “SOFIA*30.V.41”. C 30 €

743 Telegram from KSANTI dated “21.XII.42” to SoÎa. Doc 20 €

IKARIA ISLAND
744 1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint reading up, 2l. Engraved, u/m. (Hellas 10). ** 50 €

745 1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint reading up, 5l. Litho paper B, u/m. (Hellas 12a). ** 90 €

IONIAN ISLANDS
746 Letter sheet written “Venezzia 16 Ottobre 1780” to Corfu. Very Îne. EL 50 €

747 Letter sheet written “Venezzia 11 gio 1781” to Corfu. Very Îne. EL 50 €

748 Letter sheet written “Venezzia 1783” to Corfu. Very Îne. EL 60 €

749 1808 entire letter handwritten “1 avril 1808” canc. “POSTA.SETTINSULARE.CORFU” to Orleans. Disinfection 
slits and red script “NAPOLI” at top. VF.

EL 180 €
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750 FRENCH IMPERIAL RULE: 1811 EL from Corfu canc. “POSTA SETTINSULARE CORFU” to Auch. 3-line hand-
stamp “B.AU. F. PORT-PAVE/ARM DITALIE/MERIDIONALE”. VF.

EL 500 €

751 UNITED STATES OF IONIAN ISLANDS (1815-1864): 1825 Entire letter from “Κορφού 5 Οκτωβ. 1825”, canc. 
“ISOLE IONIE”, arr. “ISOLA DI SANTA MAURA” with handwritten postage “3/4”.

EL 60 €
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752 UNITED STATES OF IONIAN ISLANDS (1815-1864): Entire letter from “CORFU*12 DECEMBRE 1834”, canc. 
“OFFICIO DELLA POSTA GENERALE*CORFU” to Triest.

EL 30 €

753 UNITED STATES OF IONIAN ISLANDS (1815-1864): Entire letter from “CORFU*9 MAGGIO 1843” to Paxos. EL 20 €

754 Entire letter canc. scroll “ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑ*25 ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 1854” to Athens. Two oval cachets “ΔΠ3”, internal 
postage to Athens, and “ΔΠ5”, ship postage, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*18.ΟΚΤΩΜ.1854”. Also handwritten “40” (lepta), 
double Greek rate.

EL 50 €

755 UNITED STATES OF IONIAN ISLANDS (1815-1864): 1858 Entire letter posted from “ST.MAURA*1858 27 SET-
TEMBRE” .

EL 30 €

756 UNITED STATES OF IONIAN ISLANDS (1815-1864): 1859 Entire letter from “CORFU*25 LUG”, via 
“TRIEST*1/8”, arr. “VENEZIA*2/8”.

EL 20 €

757 1859 Ionian State. (1/2d.) orange cancelled with blue oval “FRANCA”. (Hellas 1). o 75 €

758 Open cover fr. with 5c + 2x10c Italian stamps canc. “CORFU POSTE ITALIANE*5.9.1917” to Roma. C 30 €

759 Corfu post card fr. with 15c Italian stamp canc. “CORFU POSTE ITALIANE*18.9.23”, arr. “FIRENZE*20.IX.1923”. 
Scarce.

PPC 30 €

760 Commercial cover fr. with 3x3l.+1l. 1916 “E T” stamps canc. linear “POSTES SERBES” on cover canc. 
“MINISTARSKA*29.9.-918”. Folded in middle and ³ap is missing.

C OFFER

761 1941 Corfu overprint, 1dr. + 50dr. Mythological airpost stamps, u. (Hellas 20+28). o 80 €

̉̇̈

̉̇̊

̉̇̋

̉̇̉

̉̈̃

̉̈̄

̉̈̂
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764 1941 “ISOLE JONIE” overprint, complete set of 13 values, u/m. 10c. with yellow toning. (Hellas 315/327). ** 7 €

765 1943 “ΕΛΛΑΣ 2.X.43” overprint, set of 4 values, m. (Hellas 2+4+6+7). * 20 €

CAVALLA
766 Cover fr. with 20pa Ottoman stamp canc. “CAVALLA*27.1.904”, arr. “SALONIQUE”. C 50 €

767 Registered cover fr. with 1pi+20pa ottoman stamps canc. oval “POSTE E.HE DE CAVALLA” (KAVALA ISKELE 
POSTA SUBESI) and “CAVALLA*25.7.90?”, arr. “SALONIQUE*27.7.90?”.

C 200 €

768 Cover fr. with 20pa Ottoman stamp canc. oval “POSTE E.HE DE CAVALLA” (KAVALA ISKELE POSTA SUBESI) 
and “CAVALLA*7.4.905”, arr. “SALONIQUE*8.4.905”.

C 150 €

769 “ΑΠΟΔΕΙΞΙΣ ΚΑΤΑΘΕΣΕΩΣ ΕΚΔΟΘΕΙΣΗΣ ΕΠΙΤΑΓΗΣ” dated “20/1/15”, canc. “ΚΑΒΑΛΛΑ” (type V/button). Doc 30 €

762 1941 Corfu overprint, 30dr. Mythological airpost stamp, u/m. (Hellas 27). ** 30 €

763 1941 Argostoli overprints, 20l/20l. Historical “ITALIA/Occupazione Militare/Italiana isole/Cefalonia e Itaca” 
on fragment. Var. “double overprint” and “letter C of Cefalonia diÒerent”. CertiÎcate by H.Avi (2017). RRR. 
(Hellas 58 var, Sassone 13fua - 3800+++ euro).

? 400 €

̉̈̉̉̈̅

̉̈̆ ̉̈̇
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771 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” surcharge on 1911 Bulgarian stamps, set of 10 values (10l./15ct. missing). On 
50l./10ct., 1dr/15ct. and 1dr/30ct. surcharge inverted. 10l./25ct., 15l./2ct., 50l./10ct. and 1dr/15ct. hinged, 
the rest u/m. (Hellas 1/2+4/11).

**/* 380 €

770 “ΑΠΟΔΕΙΞΙΣ ΚΑΤΑΘΕΣΕΩΣ ΕΚΔΟΘΕΙΣΗΣ ΕΠΙΤΑΓΗΣ” canc. “ΚΑΒΑΛΛΑ*4.1.16”. Doc 15 €

CRETE
Greek & Cretan Post-O�ces

772 25l. 1900 1st issue of the Cretan State in upper le� corner bl.10 with diamond perforation, u/m. (Hellas 
5-160E).

S 50 €

773 2dr 1900 1st issue of the Cretan State in upper le� corner bl.10 with diamond perforation, u/m. (Hellas 
8-160E).

S 50 €

774 5dr 1900 1st issue of the Cretan State in upper le� corner bl.10 with diamond perforation, u/m. (Hellas 
9-160E).

** 50 €

775 1900 1st Cretan State issue, complete of set of 9 values, m. (Hellas 1/9). * 35 €

776 1900 “ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ” red overprint, complete set of 5 values, m. (Hellas 10/14). * 75 €

777 1900 “ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ” ovpt in black, complete set of 5 values, m. (Hellas 15/19). * 40 €

778 25l. 1901 Local black ovpt “ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ”, “D” instead of “O”, u. Hellas 20(e). o 30 €

̉̉̄
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779 1901 postage due stamps, complete set of 9 values, u. VF. (Hellas D1/D9). o 20 €

780 1905 Second issue of the Cretan State, complete set of 9 values, m. (Hellas 24/32). * 50 €

781 1908 Ãe “small ΕΛΛΑΣ” ovpt, complete set of 11+1 values, m. (Hellas 36/46+47). * 70 €

782 1l. 1908 “Small ΕΛΛΑΣ” ovpt, ovpt inverted, u. (Hellas 36f). o 10 €

783 10l. in bl.4 with 1908 “Small ΕΛΛΑΣ” overprint. One stamp with var. “ΕΛΛΔΣ” instead of “ΕΛΛΑΣ”, only the 
stamp with the var. is m. (Hellas 47+47c-250 euro).

**/* 60 €

784 1dr 1901 Cretan postage due stamp overprinted “small ΕΛΛΑΣ” (1908), reversed “Σ”, signed by Drossos, u/m. 
Superb and Very rare. (Hellas D16b).

** 1500 €

785 1908 “small ΕΛΛΑΣ” overprint on o¼cuias stamps, 10l. used. Var. “inverted overprint”. Signed by Champion. 
(Hellas O3f - 100 euro).

o 30 €

̉̉̅

̉̉̆
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786 1909 Provisional issues, complete set of 6 values. 5l/20l. high value mint hinged, the rest u/m. (Hellas 
48/53).

*/** 85 €

787 1909 Ovpt “Gothic ΕΛΛΑΣ”, complete set of 8 values, m. (Hellas 55/62). * 75 €

̉̉̉

̉̊̆

̉̊̄ ̉̊̇ ̉̊̈

̉̊̂

̉̊̃

̉̊̅

̉̊̉

̉̉̇ ̉̉̈
̉̉̋̉̉̊
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789 “ΑΧΑΡΝΑΙ”, “ΚΟΛΥΜΠΑΡΙ” and “ΛΙΜΗΝ ΣΗΤΕΙΑ” on Cretan stamps. o 10 €

790 Rural dotted “7” on 10l. 1900 Cretan State stamp. o 10 €

791 Rural dotted “20” on 10l. 1900 Cretan stamp. o 17 €

792 Rural dot. “21” on 5l. 1st Cretan issue in pair. (Hellas 2) o 15 €

793 Rural dotted “23” on 10l. 1905 Cretan State stamp. o 8 €

794 Rural dot. “24” on 5l. 2nd Cretan issue in pair. (Hellas 25) o 15 €

788 1909/10 “Large ΕΛΛΑΣ” ovpt on regular stamps of previous issues in complete set of 10 values, m. (Hellas 
63/72 - 232E).

* 70 €

795 Rural dotted “26” on 5l. 1905 Cretan State stamp. o 6 €

796 Rural dotted “27” on 10l. 1905 Cretan State stamp. o 8 €

797 Rural dotted “28” on 10l. 1905 Cretan State stamp. o 6 €

798 Rural dotted “29” on 10l. 1900 Cretan State stamp. o 8 €

799 Rural dotted “30” in lilac on 10l. 1900 Cretan State stamp. o 9 €

800 Rural dotted “31” on 10l. 1900 Cretan stamp. o 17 €

801 Rural dotted “32” on 10l. 1900 Cretan stamp. o 5 €

802 Rural dotted “34” on 10l. 1900 Cretan stamp. o 17 €
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803 Rural dot. “38” in black and in lilac on 2x10l 1st Cretan issue stamps. (Hellas 3). o 30 €

804 Rural dot. “39” on 10l. 2nd Cretan issue in pair. (Hellas 26) o 10 €

805 Rural dotted “43” on 10l. 1900 Cretan State stamp. o 9 €

806 Rural dotted “44” (type III) on 10l. 1905 Cretan State stamp. Very rare. o 50 €

807 Rural dot. “45” on 5l. 2nd Cretan issue in pair. Very rare. (Hellas 25) o 70 €

808 Rural dotted “51” on 10l. 1900 Cretan State stamp. Superb strike, stamp with faults. o OFFER

809 Rural dotted “54” in lilac on 10l. 1900 Cretan State stamp. o 15 €

810 Rural dot. “59” on 10l. 1st Cretan issue in strip of 3. (Hellas 3) o 60 €

811 Rural dotted “66” on 10l. 1900 Cretan State stamp. o 5 €

812 Rural dotted “67” on 10l. 1900 Cretan State stamp. o 5 €

813 Rural dotted “68” on 10l. 1900 Cretan State stamp. o 5 €

Austrian Post-O�ce
814 1903-1904 overpints Austrian stamps, complete set of 7 values, mint. VF. (Hellas 1/7). * 40 €

815 1905 “Overprints on Austrian stamps” complete set of 2 values, m. (Hellas 12/13). VF. * 25 €

816 1861 entire letter posted from “RETTIMO*14/10” with linear “FRANCO” crossed out, arr. “TRIEST”. EL 40 €
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817 1855 entire letter posted from “CANEA/6 FEB” (2-line post mark) with linear “FRANCA”, arr. “TRIESTE*14/3”. EL 40 €

818 Cover fr. with 2x5sld. posted from “CANEA*28/2/21”, arr. “CONSTANTINOPOLI LLOYD*4/3/82”. VF. C 50 €

British Post-O�ce
819 20pa 1898 Provisional handstruck issue, u. Superb. (Hellas 1-480E). o 150 €

820 20pa 1899 2nd lithographic issue in imperforate corner single copy canc. to order. (Hellas 5b). o 15 €

French Post-O�ce
821 Canea 1815: Entire folded letter with dateline “Consulat de la CanÝe 5/1/15” sent to the Sanitary Department 

of Marseilles, giving information about the plague at Rethymno. Manuscript “Au Parfum” (of great impor-
tance), sealed with wax seal “ROYAUME DE CANDIE”, decorated with lilies. Disinfected upon arrival with 4 
disinfection slits, very rare, a must for a postal history collection.

EL 280 €

822 1902-1913 Crete issue, complete set of 15 values, m. (Hellas 1/15-220E). * 80 €

823 5c 1902-13 Crete issue in used gutter pair. (Hellas 5c). o OFFER

824 20c 1902-13 Crete issue in mint gutter pair with No.2. (Hellas 8b). * 15 €
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825 Cover fr. with 1pi/25c. French Levant stamp canc. “CANDIE*22 AVRIL. 00”, arr. “BERLIN*28.4.00”. C 40 €

826 Cover fr. with 15c. French stamp canc. “LA CANEE*2 DEC. 00” to Belfort. Lilac cachet “COMMISSAIRE 
CHARGE des SERVICES ADMINISTRATIFS*CORPS DOCCUPATION DE LA CRETE”. Rare.

C 100 €

827 Registered cover fr. with 5fr. (Hellas 15) Crete issue canc. “CANDIE CRETE*28 FEVR. 14”, arr. “NORNBERG*6 
MRZ 14”.

C 70 €

Russian Post-O	ce
828 1899 Provisional handstruck issue, 2met. rose (type II), u. Superb. (Hellas 10a - 530 euros). o 150 €

829 1899 First lithographic issue (without stars), complete set of 21 values, used. All stamps signed ZEIS. 1met 
black with trace of thin, all the rest in superb quality. An axtremely hard to seen in auction set, especially in 
complete set of this quality. Certi�cates (4) by ZEIS for all stamps. RRR. (Hellas 21/41-5890E-1met in black 
not priced as faulty).

o 2400 €

830 1899 1st Litho issue, 2m. green (type 1) with blue control mark, u. VF. (Hellas 28 - 130 euros). o 40 €

831 1899 1st Litho issue, 2met. green with control mark (type 2), u. VF. (Hellas 30 ). o 40 €

832 2met.orange 1899 (without stars) on fragment,u.Violet contr.mark.Typ.1. (Hellas 31). ? 40 €

833 1gr. blue 1899 1st lithographic issue, used. VF. (Hellas 36). o 40 €
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German Post-O	ce
834 Military cover fr. with “INSELPOST” canc. “LEIPZIG*3.4.45” to “Feldpost 68021A Kreta”. Signed by PCKEN-

RACK
C 300 €

MACEDONIA
835 Colour PPC franked with 5pa. and posted from “AVRAT-HISSAR*14.4.906” (Kilkis Karadag Nahiyesi) to Bul-

garian Gymnasioum in Salonique.
PPC 40 €

̊̄̋

̊̅̇

̊̅̈

̊̅̆

̊̅̋
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836 PPC franked with 10pa. and cancelled with blue “FLORINA*1/1/906”. (NG.3 - 140 euro). PPC 30 €

837 20pa. Empire PS cancelled with lilac “SERRES*TURQUIE*28 JUIN. 1885”, via “SALONIQUE*TURQUIE”, 
“CONSTANTINOPLE-GALATA*4 JUILLET 1885” and “AMBULANT*No.26*8.VII.85” to Delemont.

PS 80 €

838 20pa. Turkish PS posted from “SERRES*MARS 1 98” in lilac colour (NG.7 - 140 euro), arr. “MOENCHEN*13 
MAR. 98”.

PS 28 €

839 Double-ring billingual “SERRES” (A-P No.6) on 2x1pi. 1892 stamps on fragment. o OFFER

840 PS franked with 20pa. and posted from “SERRES-1*20-9-911”. (NG.11 - 72 euro). PS 18 €

841 PS franked with 10pa. in vertical pair and posted from “SERES-3*18-1-12”. N.3 of post mark inverted. R. 
(NG.15 Var. - 135++ euro).

PS 30 €

842 Cover franked with 1pi. and posted from “VODINA*1-9-11” (NG.4 - 130 euro). C 50 €

WWII Bulgarian Occupation
843 Postal money order receipt canc. “POSTENSKI ZAPISI*DRAMA*8.VI.(44)” (Chazapis No.10). Doc 60 €

844 2x2L+2x4L+2x14L Bulgarian stamps on fragment canc. “Τ.Π.Τ. STANTZIYA DRAMA” (Chazapis 13). ? 20 €

845 Kavala post card (ed. Pasko¨ No.17) fr. with 1L Bulgarian stamp canc. “KAVALA*7.X.42” (type Ib, Chazapis 7u) 
to So�a.

PPC 20 €
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SAMOS ISLAND
846 Commercial cover from Smyrne canc. round “ΣΑΜΙΚΟΝ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΝ ΕΝ ΣΜΥΡΝΗ” to Karlovasi, Samos. C 750 €

847 Commercial cover fr. with (10pa.) cut out of wrapper canc. in blue “ΣΑΜΙΚΟΝ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΝ ΕΝ Λ. 
ΒΑΘΕΟΣ*30.1.1912”.

C 100 €

848 5l. pale green 1912 Map of Samos in “tete-beche” pair used on fragment. Very �ne and rare. (Hellas 11c). o 200 €

849 1dr 1912 “Large ΕΛΛΑΣ” overprint in u/m gutter bl.4. Superb. (Hellas 24). ** 50 €

850 10dr 1913 Samos castles in mint imperforate pair. Rare. (Hellas 28a). * 600 €

851 Registered cover fr. with complete set of 6 values plus 1l/1dr. of General administration of Samos (I), canc. 
“ΒΑΘΥ*7-ΜΑΡ. 1915”, arr. “ΚΑΡΛΟΒΑΣΙ*7 ΜΑΡ. 1915”. (Hellas 35/41).

C 20 €

852 25l. 1914 General Administration of Samos (I), double safety mark, mint no gum. Very rare. (Hellas 38e). (*) 100 €

853 Greek parcel post form canc. 2x10l. + 25l. Lithos plus 50l. in pair perforated only between, canc. “ΣΑΜΟΣ*23 
ΔΕΚΕ. 16” to Mytilene. Vary Rare. (Hellas 39 var).

PP 800 €

CHIOS ISLAND
854 25l. litho (paper A), ovpt “Ε.Δ”, canc. type V “ΧΙΟΣ*15.ΑΠΡ.13”. (Hellas 1). o 50 €

855 2x25l. litho (paper A), ovpt “Ε.Δ”, one ovpt “Ε.Λ”, mint. Very �ne. (Hellas 1+1a). * 150 €

MYTILENE ISLAND
856 2pa. olive ovpt. “Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης”, m. Var.”second η inverted” (pos.9). Sign. DEILAKIS. (Hellas 1A). * 10 €

857 2pa 1912 “Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης” ovpt (read. down) in u/m bl.6, var inverted “ι” (pos.5). (Hellas 1+1B-
60E+).

** 20 €

858 20pa 1912 “Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης” ovpt (pos.19), 2nd “η” inverted, u/m. (Hellas 4A). ** 18 €

859 1912 “Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης” overprint, 20pa. rose reading down overprint, m. “Var. “ι inverted” 
(pos.5). VF. (Hellas 11B - 100 euro).

* 30 €

̊̈̂

̊̇̈ ̊̇̊ ̊̇̋

̊̈̃ ̊̈̄ ̊̈̅
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860 1912 New values on Mytilene stamps, complete set of 4 values plus 25l./20pa, ΔΙΔΡΑΧΜΟΝ/1pi with ovpt 
reading down and ΔΙΔΡΑΧΜΗ/1pi, used. Very �ne lot. (Hellas 15/18+16b+18b).

o 120 €

861 1912 New values on Mytilene stamps, 25l/2pa. var. “ι inverted” (pos.5), u/m. (Hellas 15B - 225 euro). ** 60 €

862 1912 New values on Mytilene stamps, ΔΡΑΧΜΗ/20pa. var. “i inverted” (pos.21), m. (Hellas 17B - 350 euro). * 70 €

863 1912 New values on Mytilene stamps, ΔΙΔΡΑΧΜΟΝ/1pi. var. “i inverted” (pos.5), u/m. (Hellas 18B - 300 euro). ** 60 €

SMYRNE,CONS/PLE & ASIA MINOR (before 1922)
864 Entire letter written “Smirne 21 Janv 1837” to Genova. Handwritten “23”, postage to be collected. On reverse 

wax seal and cachet “SICILIUM SANITARIS” and red arrival postmark “20.FEB”.
EL 30 €

865 Commercial cover printed “ΝΕΟΚΛΗΣ Ν.ΣΕΒΑΣΤΟΥ & ΣΑΣ ΑΔΡΑΜΥΤΤΙΟΝ” (Edremit) fr. with 20pa. 1905 
Ottoman stamp canc. “ΙΟΝΙΚΗ ΑΤΜΟΠΛΟΙΑ ΔΕΣΤΟΥΝΗ & ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΤΟΥ*ΠΡΑΚΤΟΡΕΙΟΝ ΑΔΡΑΜΥΤΤΙΟΥ” 
in blue plus linear “ΛΗΞΟΥΡΙΟΝ” (steamship), arr. “CONS/PLE”. Very �ne and scarce.

C 270 €

866 Commercial cover fr. with 25l. “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt stamp canc. “ΤΕΝΕΔΟΣ-BOZDJA-ADA*ΕΛΛΑΣ 
18.1.13”, arr. “BPO CONSTANTINOPLE*10.FE.13”. Very �ne and rare.

C 250 €

867 Turkish postal card (�le hole) fr. with 3x1pi.1920 Ottoman stamps canc. bilingual “BROUSSE-2*16-2-22”, arr.
Ottoman “STAMBOUL”. Greek military censor cachet “ΣΤΡΑΤ.ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ ΠΡΟΥΣΗΣ*Σ.Δ.Π./1921”.

PS 40 €

868 Commercial cover fr. with 5x1pi. 1920 Ottoman stamps canc. in old Turkish writing “BANDERMA-1*25-7-22” 
(Greek Πάνορμος), arr. “STMABOUL*26.7.1922” in Turkish. Greek military censor.cachet “EΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΡΑΤ.
ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ” in blue.

C 30 €
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MILITARY CANCELLATIONS
Serbian Military Post-O	ces

869 THE EARLY PERIOD. 5l. Litho PS taxed with 5l. Litho from “Breganiotika camp, posted from “ΚΕΡΚΥΡΑ*30 
ΜΑΡ. 16” to Lausanne. Íe PS bearing Serbian Censor canc. “PREGLEDALA/VOJNA CENSURA” in violet, 
manuscript “preg/B” in red crayon and Italian “VERIFICATO PER CENSURA (115) and “MILANO/POSTA ES-
TERA”, both in black colour. Also manuscript “via Brindisi”.

PS 130 €

870 Íe Ministerial Post OÎce on Corfou. Registerd cover fr. with 50c. cancelled with linear “POSTES SERBES” 
and posted from “MINISTARSKA*24.5.917” (change in Year date) with Serbian censorship canc. “CENSURE/
MILITAIRE SERBE” (type XIII/A, M.R. Vukovic study, page 196) and French censorship “OUVERT par lAUTO-
RITE MILITAIRE/303”, arr. “WEESEN*22.VI.17”.

C 100 €

871 Íe Ministerial Post OÎce on Corfou. Military PS posted from “MINISTARSKA*6.6.17” with Serbian censor-
ship canc. “GLAVA/VOJNA POSTA” in black (1st day of issue for this censorship, M.R.Vukovic study, page 197), 
via VOJNA POSTA*Br.999*12.6.17” and “VOJNA POSTA*Br.315*13.6.17”, arr. “VOJNA POSTA*Br.16”*14.6.17”.

PS 100 €

872 Íe Ministerial post oÎce on Corfou. Cover fr. with 5x25c. French stamps, canc. with linear “POSTES 
SERBES” and posted from “MINISTARSKA*13.10.17.10” (a temporary return of the hour) with Serbian censor-
ship canc. “CENSURE/MILITAIRE SERBE” in black and French censorship canc. “OUVERT par lAUTORITE 
MILITAIRE*309” and tapr “CONTROLE POSTAL MILITAIRE” to Bern. AÐer July 1917 the year date is usually 
shown a “-917” without any hour indication.

C 80 €

873 Íe Ministerial post oÎce on Corfou. PS posted from “NICE*11 12 17”, arr. “MINISTARSKA*12.12.17.16” (a 
temporary return of the hour) with Serbian censorship canc. “CENSURE/MILITAIRE SERBE” in black. AÐer 
July 1917 the year date is usually shown a “-917” without any hour indication.

PS 30 €
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874 Íe Ministerial Post OÎce on Corfou. Registered cover fr. with 2x50c+25c. French stamps (foreign reg. 100-
120gr letter rate) with linear “POSTES SERBES” and posted from “MINISTARSKA*14.7.17-16” without any 
censorship marking, arr. “GENEVA*7.VIII.17”.

C 80 €
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875 Íe Ministerial post oÎce on Corfou. During the war, French stamps of 5c, 10c, 15c, 25c, 35c, 40c and 50c. 
were regularly sold at the “MINISTARSKA” post oÎce. Other values and also Greek postage were tolerated. 
Íis fragment is evidence that 1F. may also have been regularly sold.

? 20 €

876 Íe Ministerial post oÎce on Corfou. “CENSURE/MILITAIRE SERBE” (M.R.Vukovic study, type XIV) changes 
from red to black. Cover posted from “MINISTARSKA*?.10.17” with censorship canc. “CENSURE/MILITAIRE 
SERBE” in red and PS posted from “MINISTARSKA*26.10.17” with censorship canc. “CENSURE/MILITAIRE 
SERBE” in black. Until late of Octomber only red ink was used.

C/PS 50 €

877 Íe Ministerial post oÎce on Corfou. Printed mater fr. with 5c, French stamp (printed mater rate) with linear 
“POSTES SERBES” and posted from “MINISTARSKA*17.6.17.16” to Weesen.                                                             .

C 100 €

878 Íe Ministerial post oÎce on Corfou. Cover fr. with 25c. French stamp (foreign letter rate) with linear 
“POSTES SERBES” and posted from “MINISTARSKA*19.6.918” with Serbian censorship canc. “CENSURE/
MILITAIRE SERBE” in blue-green and Italian PS posted from “MINISTARSKA*2?.6.918” with Serbian censor-
ship canc. “CENSURE/MILITAIRE SERBE” in blue-green. R.

C 100 €

879 Íe Ministerial post oÎce on Corfou. Double weight cover fr. with 40c. French stamp (double weight foreign 
letter rate) canc. with linear “POSTES SERBES” and posted from “MINISTARSKA*20.4.-918” with Govern-
ment unit mark “KRALJ.SRP.MINISTARSTVO UNUTRAS.CELA”, arr. “GENEVE*15.V.1918”.

C 80 €

880 Íe Ministerial post oÎce on Corfou. Registered cover fr. with 50c. French stamp, canc. linear 
“POSTES SERBES” and “MINISTARSKA*22.6.-918” to Geneve. Boxed “CENSURE MILITAIRE SERBE”, via 
“BOLOGNA*9.7.18” and “MILANO*10.7.18”, arr. “GENEVE*18.VII.18”. Also Italian censor tape and cachet.

C 60 €

881 Íe Ministerial post oÎce on Corfou. Registered cover fr. with 35c+15c. French stamps (foreign registered 
letter rate) with linear “POSTES SERBES” and posted from “MINISTARSKA*19.1.1917” with Serbian censor-
ship “CENSURE/MILITAIRE SERBE” in violet and French censorship “OUVERT par lAUTORITE*303” and “309”, 
via “MARSEILLE*23-2 17”, arr. “WEESEN*2.III.17”. Initially the 35c. stamps were sold at the Ministarska oÎce, 
because it pad the registered letter rate to France. A few days aÐer the introduction of the “POSTES SERBES” 
handstamp, that rate raised to 40c. It is the scarcest of the stamps regularly found used from this oÎce.

C 300 €

882 Íe Ministerial post oÎce on Corfou. Usage of 45c. stamp. Double weight registered cover fr. with 
2x10c+45c. French stamps (double weight foreign registered letter rate) canc. with linear “POSTES SERBES” 
and posted from “MINISTARSKA*23.7.-917” with Serbian censorship “CENSURE/MILITAIRE SERBE” in red , 
arr. “GENEVE*18.VIII.17”. Íe 45c. stamp was not sold at the Ministarska oÎce, but it was available in the 
Salonica front. UNIQUE. RR.

C 300 €

POSTMARKS & CANCELLATIONS
883 Canc. “ΛΑΡΙΣΣΑ (ΤΟΥΡΚΙΑ)” (type II) and “ΛΑΡΙΣΣΑ” (type IV) on two 1880/86 10l. LHH pairs. o 50 €

̊̊̃
̊̊̅

̊̊̄
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Pre-Adhesive Cancellations
884 1852 “ΛΕΞΙΚΟΝ ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΗΣ” Pamphlet page, tied by municipal post “ΔΗΜΑΡΧΕΙΑ 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ” and boxed “Δ.Τ. 124”. Manuscript by the postman. Attractive and rare.
Book 100 €

885 1859 prepaid EL posted from “ΣΥΡΟΣ (67)*3 ΜΑΡΤ. 59” and linear “ΠΕΔ”, via “ΙΒΡΑΙΛΑ (ΒΛΑΧΙΑ)*20 ΜΑΡΤ. 
59”, arr. “ΒΟΥΚΟΥΡΕΣΤΙ (ΒΛΑΧΙΑ)*24 ΜΑΡΤ. 59”. VF. RRR.

EL 2500 €

̊̊̇
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886 1839 Entire letter canc. “ΚΟΡΙΝΘΟΣ” (type I), arr. “ΝΑΥΠΛΙΟΝ*28 ΙΟΥΛ 1840”. EL 7 €

887 Blue button type “ΚΥΛΛΗΝΗ” (type I) on 1845 EL, arr. “ΠΑΤΡΑΙ*18 ΑΥΓΟΥ. 1845”. On reverse “20” for the 
prepaid fee.

EL 35 €

888 1847 Entire letter canc. “ΑΤΑΛΑΝΤΗ” (type I), via “ΑΘΗΝΑΙ*14 ΙΟΥΝ 1847” in blue, arr. “ΠΥΡΑΙΕΥΣ*14 ΙΟΥΝ. 
1847”. Prepaid postage 20 lepta.

EL 50 €

889 1851 Entire letter posted from “ΚΑΛΑΜΑΙ*5 ΝΟΕΜ: 1851” in blue-green colour, via “ΑΘΗΝΑΙ*8 ΝΟΕΜ. 1851”, 
arr. “ΠΥΡΑΙΕΥΣ*8 ΝΟΕΜ. 1851”.

EL 7 €

890 1852 Entire Letter posted from “ΛΑΜΙΑ*21 ΙΑΝΟΥ: 1852”, via “ΑΘΗΝΑΙ*23 ΙΑΝΟΥ. 1852”, arr. “ΠΥΡΑΙΕΥΣ*23 
ΙΑΝΟΥ. 1852”.

EL 10 €

891 1853 cover canc. “ΒΑΣΙΛΕΙΟΝ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ/ΓΕΝΙΚΟΝ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΝ” to Alexandrie. Cover with faults. C 35 €

892 Entire letter canc. “ΣΠΕΤΣΑΙ” (type I), arr. “ΠΥΛΟΣ*10.ΣΕΠΤΕ.1854”. Postage “30”, written on reverse. EL 80 €

893 1859 Prepaid EL canc. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*25.ΝΟΕΜ.59”, arr. “ΣΥΡΟΣ*6.ΔΕΚΕ.59” (both type III). 
Boxed “Π.Ε.Δ.” in red.

EL 30 €

Type I Postmarks
894 Dot. “34” (=ΑΡΕΟΠΟΛΙΣ) on 2l. olive-bistre. Very �ne strike. o 40 €

895 Dot. “71” (= ΑΝΔ. (ΚΑΣΤΡΟΝ)) on 20l. and 40l. Large Hermes head. o 30 €

Type II Postmarks
896 Canc. “ΑΓΙΟΣ ΠΕΤ(ΡΟΣ)*25.ΜΑ...” on 1880/86 10 lepta stamp. Fine strike. o 20 €

897 “ΑΡΤΑ (105)*17 ΦΕΒΡ. 83” (type IIa) on 20l. LHH. Very Fine strike. o OFFER

̊̋̆ ̊̋̇
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898 “ΔΗΜΗΤΖΑΝΑ” (type IIa), “ΦΑΡΣΑΛΟΣ” and “ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΝ” (type IIa) on 10l. and 2x20l. LHH. o 10 €

899 Canc. “ΛΑΓΚΑΔΙΑ*1.ΦΕΒΡ.87” (type IIa) in 10l 1880/86 LHH stamp in pair. o 8 €

900 “ΜΑΓΟΥΛ(ΙΑΝΑ) (156)*21 ΑΠΡ. 89” on 20l. SHH (Hellas 76). Half strike. o 15 €

901 “ΜΕΓΑΡΑ (4)*27 ΔΕΚΕ. 87” (not very clear) on 20l. LHH. (Catalog value 130 euro). o 15 €

902 “ΜΕΝΙΔΙΟΝ (180)*21 ?? 97” (type IIa) on 20l. SHH. o 14 €

903 “ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΛΕΥΚΑΣ) (165)*11 ΜΑΡΤ. 82”, “ΠΑΞΟΙ (107)*19 ΔΕΚΕ. 89” and “ΤΡΙΚΚΑΛΑ (168)*9 ?? 88” (type IIa) 
on 5l, 10l. and 20l. LHH. Fine strikes.

o 6 €

Type III Postmarks
904 “ΑΣΣΟΣ (ΚΕΦΑΛΛΗΝ.)*16 ΑΠΡ. 98” on 20l. SHH (Hellas 125) in pair. o 25 €

905 “ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΝ*28 ΔΕΚΕ. ??” half strike on 10l. LHH. o 5 €

906 Canc. “ΚΟΡΘΙΟΝ*5.ΑΠΡ.90” on 1st Athens printing 5 lepta SHH stamp. o 10 €

907 “ΚΑΣΤΟΡΙΟΝ*8 ?? 98” (* instead of number) on 5l. pale green (Hellas 123). Very Fine Strike. o 13 €

908 “Μ(ΑΝΩΛΑΔΑ) 242*29 ΑΥΓ. 97” on 20l. SHH (Hellas 125c). Scarce but P.O. out of the stamp. o 10 €
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909 “ΠΑΛΑΙΟ(ΚΑΤΟΥ)ΝΟΝ*24 ΟΚΤ. 95” (year inverted) on 20l. SHH. o 14 €

910 “ΠΛΑΤΑΝΟΣ” (Half strike) on 5l. 1st Olymoic gasme stamp. o 5 €

911 “(Π)ΡΟΥΣΣΟΝ*13 ΑΠΡ. 94” on 10l. SHH (Hellas 88b). o 12 €

Type IV Postmarks
912 “ΑΓΡΙΝΙΟΝ”, “ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑ”, “ΑΝΔΡΟΣ”, “ΑΡΤΑ”, “ΓΑΣΤΟΥΝΗ”, “ΖΑΚΥΝΘΟΣ”, “ΖΑΚΥΝΘΟΥ”, “ΛΑΡΙΣΣΑ” and 

“ΛΕΥΚΑΣ” on SHH and 1st Olympic stamps. Fine strikes.
o 10 €

913 Canc. “ΑΘΗΝΑΙ.*1.ΙΟΥΝ.82” on 10l. Large Hermes Head stamp (Hellas 56d). Fine. o 15 €

914 Canc. “(ΑΘΗ)ΝΑΙ.*17.ΙΟΥΝ.82” on 20l. Large Hermes Head stamp (Hellas 59Ib). Fine. o 16 €

915 “ΑΜΠΕΛΑΚΙΑ*6 ΔΕΚΕ. 94” on 5l. green (Hellas 87). o 17 €

916 Canc. “ΑΝΔΡΟΣ” in blue and in black on Large and Small Hermes Head stamps (Hellas 56d+63+64+89). Very 
�ne.

o 10 €

917 Canc. “ΑΡΑΧΩ(ΒΑ)*25.ΟΚΤ.89” on 20l. Small Hermes Head stamp (Hellas 65). ? 10 €

918 Canc. “ΑΡΑΧ(ΩΒΑ)” on 5l.+20l. Large Hermes Head stamps (Hellas 55c+59IIb). o 10 €

919 Canc. “ΒΙΤΡΙΝ(ΙΤΣΑ)*2?.IOY?.8?” on 10l. Large Hermes Head stamp (Hellas 56d). Catalog value = 120 Euros. 
Fine and scarce.

o 20 €

920 Canc. “ΓΑΡΔΙΚΙΟΝ*4.ΙΟΥΝ.91” on 20l. Small Hermes Head (2nd period). Fine strike. o 20 €

921 Canc. “ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΝ*27.ΜΑΙΟΣ.8?” on 20l. Large Hermes Head stamp (Hellas 59IIb). Very �ne. o 10 €

922 Canc. “ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΝ*1.ΑΥΓ” on 20l. Large Hermes Head stamp (Hellas 59IIa). o 10 €

923 Canc. “ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΝ*8.ΦΕΒΡ.87” on 20l. Large Hermes Head stamp (Hellas 59IIa). Very �ne. o 10 €

924 “ΚΑΤΟΥΝΑ*2 ΦΕΒΡ. 94” on 20l. light red (Hellas 89b). o 25 €

925 Canc. “ΚΕΡΑΤΕΑ*8.ΑΥΓ.92” on 20l SHH (Hellas 99b). o 18 €

926 “ΛΕΥΚΑΣ”, “ΠΟΤΑΜΟΣ” and “ΠΥΛΟΣ” on 3x20l. SHH. Fine and Very Fine strikes. o OFFER

927 “ΝΑΟΥΣΑ*22 ΝΟΕΜ. 98” on 20l. SHH (Hellas 125). Scarce. o 40 €

928 “OIA*5 MART. 96” on 25l. SHH (Hellas 91b). o 14 €

929 “ΣΤΥΡΑ*14 ΣΕΠΤ. 88” on 20l. LHH. o 12 €

930 Canc. “ΧΡΙΣΣΟΝ*14.NOEM.92” on 20l. Small Hermes Head stamp (Hellas 89b). Very �ne. o 10 €

931 Canc. “ΧΡΙΣΣΟΝ*8.ΙΑΝ.900” on 20l. Small Hermes Head stamp (Hellas 125). Very �ne. o 10 €
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Type V Postmarks
932 “ΑΓΡΙΝΙΟΝ”, “ΑΜΑΛΙΑ”, “ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ”, “ΑΡΤΑ”, “ΑΣΤΡΟΣ”, “ΑΧΑΙΑ”, “ΒΩΛΟΣ” and “ΒΡΑΧΑΤΙΟΝ” on SHH 

stamps. Fine strikes.
o 10 €

933 Canc. “ΛΑΜΙΑ” and “ΤΗΝΟΣ” (before 1900) and “Α ΤΑΧ. ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΑΘΗΝΩΝ”, ΜΕΓΑ ΛΕΙΒΑΔΙΟΝ”, “ΤΑΧ. & 
ΤΗΛ. ΛΑΜΙΑΣ”, “ΜΥΚΟΝΟΣ” and “ΚΗΦΙΣΣΙΑ” (aÐer 1900) on stationary fragments.

? OFFER

934 “ΑΤΑΛΑΝΤΗ*1 ΦΕΒΡ. 95” on 20l. Small Hermes Head (Hellas 89). Fine strike. o 8 €

935 10l. Hermes wearing petassos letter card canc. “ΒΑΜΒΑΚΟΥ (ΛΑΚΕΔΑΙΜΟΝΟΣ)*9.ΝΟΕΜ.19” to Astros. PS 8 €

936 “ΒΟΥΝΑΡΙΑ” on 20l. small Hermes head (Hellas 125). Fine strike. o 25 €

937 “ΒΥΤΙΝΗ*8 ΝΟΕΜ. ??” on 1l. brown SHH (Hellas 95). o 9 €

938 “ΓΕΩΡΓΙ(ΤΣΙΟΝ)”, “(ΓΚ)ΟΥΡΑ” and “ΓΡΑ(ΒΑ)” on Fl.Mercury stamps. o OFFER

939 Canc. “ΔΑΔΙΟΝ*21.(ΝΟΕΜ).07” on 10l letter card. PS 5 €

940 Blue “ΔΗΛΟΣ*26 ΙΟΥΝ. 9?” on 20l. 1st Olympic Games stamp. o 60 €

941 “ΔΟΥ(ΚΑ)” (half strike) on 10l. Small Hermes Head. o 10 €

942 “ΖΑΓΟΡΑ*26 ΔΕΚΕ. 900” on 20l. grey-deep red in pair. Superb. o 8 €
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943 “ΚΑΖΑΚ(ΛΑΡΙΟΝ)” on 20l. rose (Hellas 89c) and “ΚΟΚΩ(ΝΙ)” on 10l. orange (Hellas 124). Half strikes. o 25 €

944 “(ΚΑ)ΣΤΕΛΛΑΝΟΙ*9 ΑΠΡ. 900” on 20l. SHH and “ΛΗΞΟΥΡΙΟΝ*14 ΙΟΥΝ. 901” (last days of SHH circulation) 
on 20l. SHH .

o 15 €

945 “ΚΛΗΜΕΝΤΙ” on 10l. Fl.Mercury. o OFFER

946 Canc. “ΚΡΙΕΚΟΥΚΙΟΝ (ΗΛΕΙΑΣ)*14.ΦΕΒΡ.99” on 20l SHH (Hellas 125b). o 8 €

947 “ΛΟΥΤΡΑ ΥΠΑΤΗΣ*18 ?? 07” on 5l. Fl.Mercury. o 15 €

948 “ΜΟΥΡΛΑ” on 1dr. Litho in pair. Very Fine and Scarce. ? 50 €

949 “ΠΛΑΤΣΑ*13 ΦΕΒΡ. 10” on 20l. Fl.Mercury. o 12 €

950 “ΠΥΡΓΟΣ (ΤΡΙΦΥΛΛΙΑΣ)*31 ΟΚΤ. 15” (day inverted) on 10l. stationary postal card fragment. o OFFER

951 “ΣΑΜΗ*18 ΙΟΥΛ. 901” on 10l. orange in pair small Hermes head. VF. o 8 €

952 “ΣΙΜΟΥ ((ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ))” half strike on 10l. SHH. o 7 €

953 “ΣΙΤΣΟΒΑ*22 ΟΚΤ. 94” on 20l. SHH (Hellas 89). Fine and scarce. o 35 €

954 “ΣΚΥΡΟΣ”, “ΣΤΑΥΡΟΣ (ΙΘΑΚΗΣ)”, “ΤΑΧ.ΤΗΛ. ΛΑΜΙΑΣ” and “ΦΑΡΣΑΛΑ” on SHH stamps. Fine and Very Fine 
strikes.

o 12 €

955 Canc. “ΣΤΑΜΝΑ (ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ)*20.ΜΑΙΟΣ.07” in greenish blue on 20l. 1906 Olympic Games. o 50 €

956 “ΤΕΓ(ΕΑ)” on 20l. SHH. Half strike. o 10 €

957 “ΤΕΜΕΝΗ (ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ)*30 ΣΕΠΤ. 21” on 10l. Litho. o 8 €

958 “ΤΡΑΓΑ(ΙΑ)*27 ?? 901” on 20l. SHH. (Hellas 125d). o 8 €

959 “ΤΣΑΓΚΑΡΑΔΑ*5 ΣΕΠΤ. 9?” on 20l. SHH. o 10 €

Type VI Postmarks
960 Canc. “ΜΕΓΑΡΑ”, “ΑΝΔΡΟΣ”, “ΣΠΕΤΣΑΙ”, “ΑΤΑΛΑΝΤΗ” in blue and black, and “ΤΗΝΟΣ” on stationary frag-

ments. Very �ne strikes.
? OFFER

961 “ΝΑΞΟΣ*29 ΑΥΓ. ??” on 20l. Fl.Mercury. o 7 €
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Rural Cancellations
962 Rural dotted “58” on cover from “Αγιους Σαράντα Ιθάκης” via “ΣΤΑΥΡΟΣ (ΙΘΑΚΗΣ)*3.ΜΑΡ.46” to England. C 15 €

963 Rural dotted “58” on postal card from “Εξωγή Ιθάκης” via “ΣΤΑΥΡΟΣ (ΙΘΑΚΗΣ)*15.ΜΑΙ.37” to Patras. PC 10 €

964 Rural dotted “58” on cover from “Κιονιον Ιθάκης” via “ΣΤΑΥΡΟΣ (ΙΘΑΚΗΣ)*19.ΜΑΙ.48” to New Zealand. C 15 €

965 Rural dotted “59” on cover from “Καστρον Ιθάκης” via “ΚΑΛΑΜΟΣ ΙΘΑΚΗΣ*22.VII.50” to Athens. C 20 €

966 Rural dotted “65” on cover via “ΚΑΡΟΥΣΑΔΕΣ*16.ΦΕΒ.54”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ”. C 8 €

967 Rural dotted “66” on postal card from “Αγία Παρασκευή Ηρακλείου” via “ΑΡΧΑΝΑΙ*10.ΝΟΕ.45” to Athens. PS 20 €

968 Rural dotted “69” on cover via “ΚΕΡΚΥΡΑ*29.ΟΚΤ.19”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*4.ΝΟΕΜ.19”. C 10 €

̋̈̅

̋̈̇

̋̈̄

̋̈̆

̋̈̈ ̋̈̊

̋̈̉ ̋̉̂
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969 Rural dotted “69” on cover from “Λιαπάδες Κέρκυρας” via “ΣΚΡΙΠΕΡΟΝ*13.XII.48” to Athens. C 10 €

970 Rural dotted “73” on post card from “Μωραίτικα” via “ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΟΙ” (type V), arr. “ALEXANDRIA*27.IV.22”. PC 20 €

971 Rural dotted “69” on cover from “Κάνδαρος Κέρκυρας” via “ΤΗΛ.ΓΡ.ΣΚΡΙΠΕΡΟΝ*13.II.51” to Athens. C 10 €

972 Rural dotted “70” on cover via “Καστελλάνους Γύρου Κέρκυρας” via “ΣΚΡΙΠΕΡΟΝ*6.VIII*953”, arr. 
“ΑΝΑΚΤΟΡΑ*8.VIII.53”.

C 10 €

973 Rural dotted “79” on delivery receipt dated 10.9.1932, cachet “ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟΝ ΜΟΙΡΩΝ”. Doc 8 €

974 Rural dotted “80” on cover from “Πινακωτήρι Λευκάδος” via “ΚΑΡΥΑ ΛΕΥΚΑΔΟΣ*17.IV.1950”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ”. C 10 €

975 Rural posthorn “82*31.VII.56” (24mm diam.) on cover via “ΣΥΡΟΣ*31.VII.56”, arr. “ΜΥΤΙΛΗΝΗ”. C 10 €

976 Rural dotted “86” on cover via “ΜΗΛΟΣ*27.ΜΑΙ.37” to USA. Cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΈ ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ”.

C 15 €

̋̈̋

̋̉̅

̋̉̃ ̋̉̆

̋̉̇

̋̉
̄

̋̉
̈
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977 Rural dotted “100” on cover from “Ποταμιά Νάξου” via “ΝΑΞΟΣ*25.ΙΟΥΝ.46” to Athens. C 15 €

978 Dotted rural “102” on cover from “Κωμιακή Νάξου” via “ΤΡΑΓΑΙΑ*6.ΙΟΥΝ.30”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ”. Also postmans 
cachet “18” on arrival. Fileholes.

C 20 €

979 Dotted rural “103” on cover from “Τσιπίδος Πάρου” via “ΤΗΛ.ΓΡ.ΠΑΡΟΥ*8.ΣΕΠ.15”, arr. “ΣΥΡΟΣ”. C 20 €

980 Dotted rural “103” on cover from “Λευκες Πάρου”, via “ΤΗΛ.ΓΡ.ΠΑΡΟΥ*19.ΙΑΝ.35”, arr. “AUHNAI*23.I.35”. Also 
postmans cachet “1” on arrival.

C 15 €

981 Dotted rural “103” on cover from “Θαψανά Πάρου”, via “ΠΑΡΟΣ*31.ΜΑΙ.951”, arr. “ΣΕΡΡΑΙ*3.IV.51”. C 20 €

982 Dotted rural “110” on cover from “Πιτσιντά Τυμφρηστού”, via “ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ*4.ΔΕΚ.1940” to USA. Censor 
tape and cachet “ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ ΛΑΜΙΑΣ”.

C 15 €

983 Dotted rural “119” on cover from “Ροβολιάριο Φθιώτιδος” via “ΜΑΚΡΑΚΩΜΗ*11.ΙΧ.53”, arr. “ΑΝΑΚΤΟΡΑ*16.
IX.53”.

C 20 €

984 Rural posthorn “126*27.IX.60” (23mm diam.) on cover from “Προσκυνά Λοκρίδος” via “ΜΑΡΤΙΝΟΝ*28.IX.60” 
to Pavliani Fthiotidos.

C 10 €

985 Dotted rural “138” on cover fr. with 2.50dr Ancient art with 9 instead of 10 pearls on upper right hand side 
(Hellas 811a) via “ΙΩΑΝΝΙΝΑ*30.VIII.62”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*1.IX.62”. Very rare.

C 50 €

986 Rural posthorn “950” *27-II-64* on cover from Αγιο Κοσμά Κοζάνης via ΓΡΕΒΕΝΑ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 
3-ΙΙΙ-64.

C 8 €

987 Rural posthorn “951” *2-IX-57* (23mm) on cover from Ελάτη via ΑΡΤΑ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 8-XI-57. C 8 €

988 Rural posthorn “952” *28-V-90* on registered cover from Κοζάνη via ΕΙΔΟΜΕΝΗ to Athens. C 3 €

̋̉̉

̋̉̊

̋̊̂

̋̊̃

̋̊̄̋̊̅
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989 Rural posthorn “953” *2-IV-59* (23mm) on cover from Κέλλη Φλωρίνης via ΒΕΥΗ to Athens. C 8 €

990 Rural posthorn “957” *24-V-60* on cover from Αραχος Ημαθίας via Σ.Σ.ΠΛΑΤΥ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 
25-V-60.

C 8 €

̋̊̇
̋̊̊

̋̊̆



Ah�ara.itsos A1ril ̋t)c ̄̂̄̄

̃̃̈

̋̋
̃

̋̋
̆

̋̋
̅

̋̋
̄

̋̋
̇

̋̋
̈

991 Rural posthorn “959” *12-IX-62* (20mm) on cover from Φανερωμένη Πυργιωτίσσης via ΤΥΜΠΑΚΙΟΝ 
ΚΡΗΤΗΣ and ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 14-IX-62.

C 8 €

992 Rural posthorn “959” *4-III-86* on cover from Μάκρες Ηρακλείου via ΖΑΡΟΣ to Athens. C 6 €

993 Rural posthorn “960” *23-IV-86* on cover from Ανεμοχώριον Ηλείας via ΕΠΙΤΑΛΙΟΝ to Athens. C 3 €

994 Rural posthorn “961” *19-II-60* (23mm) on cover from Γραβούνα Καβάλας via ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΙΣ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ 21-II-60.

C 8 €

995 Rural posthorn “961” *12-VIII-62* (23mm) on cover from Παράδεισος Καβάλας via ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΙΣ arr. 
ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 15-VIII-62.

C 8 €

996 Rural posthorn “961” *21-V-79* on cover from Γέροντας Καβάλας via ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΙΣ to Athens. C 6 €

997 Rural posthorn “965” *26-II-49* (23mm) on cover from Λάρδος Ρόδου via ΓΕΝΝΑΔΙ ΡΟΔΟΥ and ΡΟΔΟΣ arr. 
ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΑΘΗΝΩΝ 1-III-49.

C 8 €

998 Rural posthorn “966” *26-IX-59* (22,5mm) on cover from Πυλές Καρπάθου via ΚΑΡΠΑΘΟΣ ΕΠΙΤΑΓΑΙ arr. 
ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 30-IX-59.

C 8 €

999 Rural posthorn “966” *28-VIII-61* (22mm) on cover from Απέριο Καρπάθου via ΚΑΡΠΑΘΟΣ arr. ΑΘΗΝΑΙ. C 8 €

1000 Rural posthorn “978” *2-IX-56* (21,5mm) on cover from Αρχίπολις Ρόδου via ΠΑΡΑΔΕΙΣΙ and ΡΟΔΟΣ arr. 
ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 5-IX-56. (Blue).

C 8 €

1001 Rural posthorn “979” *18-II-62* (20mm) on cover from Μάσαρη Ρόδου via ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΣ and ΡΟΔΟΣ to Σ.Τ.Γ. 
911α.

C 5 €
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1004 Rural posthorn “983” *2-X-86* on cover from Ανω Κώμη Κοζάνης via ΚΟΖΑΝΗ to Athens. C 3 €

1002 Rural posthorn “981” *19-XI-57* (22mm) on cover from Φάνες Ρόδου via ΠΑΡΑΔΕΙΣΙ and ΡΟΔΟΣ arr. 
ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 21-XI-57.

C 8 €

1003 Rural posthorn “982” *11-IX-62* (22mm) on cover from Κυριακή Εβρου via ΣΟΥΦΛΙΟΝ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ 13-IX-62.

C 8 €

̃̂̂̂̃̂̂̃ ̃̂̂̆
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1006 Rural posthorn “985” *13-I-71* (23mm) on cover from Καισαρειά Κοζάνης via ΚΟΖΑΝΗ arr. to Athens. C 8 €

1007 Rural posthorn “988” *26-II-61* (23mm) on cover from Βουχωρίνα Βοίου via ΤΣΟΤΥΛΙΟΝ and ΚΟΖΑΝΗ arr. 
ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 1-II-61.

C 8 €

Exchange Control Cachets
1008 Airmail cover canc. “ΠΛΑΤΕΙΑ ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΟΣ*9.IX.40”, arr. “ROMA*12.IX.40”. Circular “ΠΕΝ”. Flap miscut but 

complete.
C 8 €

1009 Cover printed “ΥΠΑΣΠΙΣΤΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ” canc. “ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΝ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ*8.II.38”, via 
“ISTANBUL”, arr. “ANKARA”. Circular cachet “ΥΕΣ”.

C 10 €

1010 Airmail cover canc. “ATHINAI*15.XII.38”, arr. “PARIS”. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and circular cachet 
“ΥΕΣ”. Miscut.

C 10 €

1011 Cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*17.VI.49” to Sweden. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and cachet “Γ! ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ=ΑΘΗΝΑΙ=”. Censors cachet “10”.

C 15 €

1012 Airmail cover canc. “ATHINAI*17.VII.50” to Germany. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and cachet 
“Β!ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ-ΑΘΗΝΑΙ-” and circular “14”.

C 8 €

1013 Cover canc. “THESSALONIKI*14.XII.38” to Germany. Cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ=*=” in violet.

C 5 €

1014 Boxed lilac “ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ/ΕΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ” on cover posted from 
“THESSALONIKI-POSTE AERIENNE*7 VII 49”.

C OFFER

1015 Cover canc. “ΚΑΒΑΛΛΑ*28.II.49” to British Zone Germany. Cachet “ΕΞΗΛΕΓΧΘΗ ΥΠΟ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ-ΚΑΒΑΛΛΑ-”.

C 8 €

1016 Airmail cover canc. “ATHINAI*10.XI.50” to Germany. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and cachet “Ε/
ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ ΥΠΟ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ-ΑΘΗΝΑΙ-” and circular “17”.

C 10 €

1017 Airmail cover canc. “ATHINAI*14.III.51” to Germany. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and cachet “Γ/
ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ ΥΠΟ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ-ΑΘΗΝΑΙ-” and circular “20”.

C 10 €

1005 Rural posthorn “984” *7-V-59* (23mm) on cover from Λιμνοχώριον Σερρών via ΜΟΥΡΙΕΣ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ 9-V-59.

C 8 €
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1018 Cover canc. “ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΟΙ*2.ΜΑΡ.51” to USA. Cachet “ΕΞΗΛΕΓΧΘΗ ΥΠΟ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ-ΚΑΛΑΜΑΙ=”.

C 5 €

1019 25dr Statiοnary card canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*20.ΑΥΓ.48” to Italy. Cachet “ΕΞΗΛΕΓΧΘΗ ΥΠΟ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑ”.

PS 12 €

1020 Post card canc. “ΟΛΥΜΠΙΑ*4.III.3?” to Roma. Cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ =* 
ΠΑΤΡΩΝ”.

PPC 8 €

1021 Post card canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*26.ΣΕΠΤ.37” to Swiss. Single ring cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ*ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ” in black.

PPC 5 €

1022 Airmail cover canc. “GENOVA*9.3.38”, via “ΑΘΗΝΑΙ*11.ΜΑΡ.38”, arr. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ”. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ 
ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ/ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ/ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ”.

C 10 €

1023 Airmail cover canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*15.II.50” to USA. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and cachet 
“ΕΞΗΛΕΓΧΘΗ ΥΠΟ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ-ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ-” and circular “2”.

C 12 €

LEVANT
Austrian P.O.

1024 Cover fr. with 1pi Austrian Levant stamp canc. “CAIFA OESTERREICHISCE POST*1?/7/12” to Nurnberg. C 15 €

1025 “CANDIA” cancellation on Austrian stamps. o 20 €
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1026 Post card fr. with 5h Austrian stamp canc. “MELNIK*9/2/01”, arr. “I.R.SPEDIZIONE POSTALE 
CANEA*14/2/01”.

PPC 8 €

1027 1859 cover canc. “CAVALLA*4/28” (month inverted) and linear “FRANCO”, arr. “TRIEST*16/5”. C 120 €

1028 Post card fr. with 20pa/20h Austrian Levant stamp canc. “CAVALLA OESTERREICHISCHE POST*18/XII/03” 
to Zante.

PPC 8 €

1029 1862 Entire letter canc. “CONSTANTINOPEL*18/1”, arr. “BERLIN*26/1”. EL 10 €

1030 Cover fr. with 10sld. canc. “CONSTANTINOPOLI LLOYD*30/1 79” to Metelin. C 10 €

1031 Registered cover fr. with 2x1pi/25h Austrian Levant stamps canc. “CONSTANTINOPEL I OESTERREICHISCHE 
POST*12.8.01”, arr. “MARASESCI*17.AUG.901”, Romania.

C 20 €
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1033 Cover fr. with 2x20pa/20h Austrian Levant stamps canc. “b CONSTANTINOPEL I OSTERR. POST*14.III.08”, 
arr. “BERLIN*17.3.08”.

C 8 €

1034 20pa/5kr. Austrian PS posted from “JERUSALEM GERUSALEMME*??/10 88”, arr. “NEW YORK*OCT 23”. PS 10 €

1035 Colour PPC of Jerusalem franked with 20pa/10H canc. “JERUSALEM*16 9 01”, arr. “SALZBURG-STADT*26 9 
01”.

PPC 10 €

1032 Austrian Levant parcel post fr. with 10pi/2k+5pi/1k+1pi stamps canc. “b CONSTANTINOPEL I OSTERR. 
POST*2.IV.06”, via “CONSTANTA*3.APR.906” and “JASSY*5.APR.906”, arr. “PHΓA*1.4.06”.

PS 40 €
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1036 Post card fr. with 10c Austrian P.O. in Crete stamp canc. “b JERUSALEM OSTERR.POST”. PPC 10 €

1037 Entire letter fr. with 15sld. canc. “METELINE*21/8”, arr. “TRIEST*4/9”. EL 100 €

1038 1871 entire letter fr. with 10sld. and posted from “METELINE*30/9” to Cavala. EL 20 €

1039 1879 entire letter fr. with 2x5sld. and posted from “METELINE*15/3”, arr. “CONSTANTINOPOLI LLOYD*18/3 
79”.

EL 30 €

1040 5sld. Austrian levant PS posted from “RETTIMO*10/4 87”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*1 ΑΠΡ. 1887”. Folded in middle. PS 10 €

1041 Cover fr. with 1pi/25H. Austrian levant stamp canc. “RETTIMO*9/7 02”, arr. “PALERMO”. C 20 €

1042 1866 entire letter “Σύμη 6 Αυγούστου 1866” canc. “AGENZIA DEL LLOYD AUSTRIACO*RODI” VF strike, via 
“SMIRNE*11/8” , arr. “TRIEST*7 VII”. VF. Certiàcate Diena (1969). Rare.

EL 400 €

1043 Entire letter fr. with 10sld Austrian Levant canc. “RODI*26/6/79”, boxed “P.D.”, arr. “TRIEST*3/7/79”. EL 120 €

1044 1854 Entire letter from Salonica to Athens canc. oval ib blue “AGENZIA DEL LLOYD AUSTRIACO SALONICCO”, 
via “ΣΥΡΟΣ/23 ΝΟΕΜ”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ/26 ΝΟΕΜ”. Handwritten “Col Vapore Del Lloyd Austricco”.

EL 25 €

1045 20pa/5kr. Austrian levant PS canc. “SALONICH*20.11.98”, arr. “BELGRADE*10.XI.98”. PS 8 €

1046 “Salonique. La tour blanche/Cavas” early colored PPC (Nissim) fr. with 5h Austrian stamp canc. “SALONICH 
I-OESTER. POST” to Italy.

PPC 15 €

1047 Colour PPC canc. “a SALONICH I*20.III.11” to Budapest. PPC 8 €
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1048 Cover fr. with 2x20pa+10pa Austrian Levant stamps canc. “c SALONICH I OSTERR. POST*2.VI.11”, arr. 
“ZURICH*3.VI.11”.

C 15 €

1049 Cover fr. with 3x20pa+10pa Austrian Levant stamps canc. “d SALONICH I OSTERR. POST*11.VIII.10” to 
Nurberg.

C 25 €

1050 Canc. “SCIO-CESME” on fragments. o 15 €

1051 Entire letter “Χίος τη 19 Μαρτίου 1877” fr. with 10sld. canc. “SCIO-CESME*31/3”, arr. “TRIEST*5/4 77”. EL 20 €

1052 1857, 1866, 1868 âree entire letters, two canc. “AGENZIE LLOYD SMIRNE” (diãerent) and the third canc. 
small “SMIRNE”.

EL 30 €

1053 Cover fr. with 25c French stamp and posted from “MARSEILLE*21 SEPT. 93”, via “SMYRNE TURQUIE 
DASIE*27 SEPT. 93” to Metelin. On reverse “SPED POST PRESSO LLOYD/SMIRNE*27/9/93”.

C 40 €

1054 10pa/5h and 10ap Austian Levant stationary wrappers canc. “SMYRNA OESTERREICHISCHE POST” and 
“SMYRNA OSTERR. POST”.

W 20 €

1055 “VATHY OESTERREICHISCHER POST” and “VATHY OSTERR. POST” canc. on Austrian levant stamps. o 20 €

1056 PPC “Port de Vathy” early post card, fr. with 20pa/5kr. Austrian levant stamp canc “VATHY OESTERREICHIS-
CHE POST*13.?.98” to Constantinopolis.

PPC 15 €

1057 10pa/5H wrapper canc. “VATHY*20/6/03” to Ramle, Egypt. W 12 €

1058 Registered commercial cover fr. with 2x1pi. in vertical pair + 30pa. Austrian levant stamps canc. 
“VATHY*11/11/07”, arr. “WUERZBURG*17 JAN. 08”.

C 30 €

British P.O.
1059 24pi/5s 1912 Surcharges on Turkish currency on KE stamps, mint. No hinge traces but tiny black marks on 

the gum. (SG 34).
* 10 €

1060 Cover fr. with 40pa/2 1/2d British Levant stamp canc. “BEYROUT BPO C*4.JU.04”, via “PORT SAID”, arr. 
“SALISBURY”.

C 8 €

1061 40pa/2 1/2d British Levant stationary envelope canc. “BPO CONSTANTINOPLE A*31.DE.95”, arr. 
“PEOKHAM*4.JA.96”.

PS 20 €

1062 40pa/3d British Levant Registered letter stationary envelope (an added stamp is missing) canc. “BPO CON-
STANTINOPLE A*3.AU.04”, via “ALEXANDRIA” and “SUEZ”, arr. “KOBE JAPAN*15.SEP.04”. Rare destination.

PS 40 €
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1063 Registered cover fr. with 1/2d+1d+2x1pi/2 1/2d British Levant stamps canc. “BPO CONSTANTINOPLE B*28.
NO.12” to Athens.

C 25 €

1064 Cover fr. with 2x3 3/4pi/2 1/2d British Levant stamps canc. “BPO CONSTANTINOPLE B*25.AU.23”, arr. at 
Athens “28.ΑΥΓ.23”.

C 15 €

1065 Private postal card printed “F.DEMETRIOU” fr. with 1p. British Levant stamp canc. “BRITISH POST OFFICE-
SALONICA-A*5.JU.03” to London.

PPC 20 €
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French P.O.
1066 EL written “Alexandrette 23 Avril 1866” to Aleppo. On arrival 2-line cachet “POSTE FRANCAISE/DALEP”. 

Cachet Superb.
EL 200 €

1067 “Jaãa” postal card fr. with 10c French Levant stamp canc. “BEYROUTH SYRIE*13.MARS.05” to Paris. PPC 30 €

1068 80c 1867 Napoleon III French stamp canc. large numbers “5119” (=le Caire). o 30 €

1069 EL fr. with 25c French stamp canc. “CONSTANTINOPLE GALATA*7.JANV.85”, arr. “LYON*14.JANV.85”. EL 40 €

1070 Post card fr. with 2x5c French Levant stamp canc. “CONSTANTINOPLE GALATA POSTE FRANCSE*31.5.05”, 
arr. “MERIGNY*4.JUIN.05”.

PPC 5 €

1071 20c 1854 Napoleon III French stamp canc. small numbers “3708” (=Dardanelles). o 60 €

1072 30c 1872 Ceres French stamp canc. large numbers “5155” in blue (=Dedeagh). A.Maury/2012 catalog = 1750 
Euros. RRR.

o 300 €

1073 Canc. small numbers “3767” (=GALLIPOLI) on 10c+40c 1853 Napoleon III French stamps. A.Maury/2012 
catalog = 600 Euros. Both stamps with faults.

o 100 €

1074 20c 1854 Napoleon III French stamp canc. small numbers “3770” (=MERSINA). A.Maury/2012 catalog=200E. o 30 €

1075 Large numbers canc. “5093” (=Mytilene) on 20c imperf. +10c+20c+40c+20c+40c Napoleon III French stamps 
(Yv.14+21+22+23+29+31). One canc. in blue. A.Maury/2012 catalog = 1260E. Very diåcult to be collected.

o 180 €

1076 40c 1870 Ceres canc. large numbers “5097” (=Ordou). VF. o 260 €

1077 Canc. large letters “5094” (Rhodes) on fragment taxed with 10c+40c. Napoleon III. ? 45 €

1078 Rhodes PPC fr. with 5c. French stamp and posted from “RHODES TURQUIE DASIE*11 MAI. 02”, arr. “PARIS*17 
5 02”.

PPC 30 €

1079 Cover fr .with 2x80c Napoleon III and 40c Ceres French stamps canc. large numbers “5096” and “SAMSUN 
TURQ. DASIE*25.MARS.72”, arr. “CONSTANTINOPLE TURQUIE*27.MARS.72”. Both 80c stamp creased verti-
cally due to cover folds but still àne and very rare cover.

C 500 €
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1080 1857 entire letter canc. “SALONIQUE TURQUIE*29 SEPT. 57” with boxed “PAQUEBOTS/DE LA/MEDITERRA-
NEE” AND MANUSCRIPT “10c” to be paid.

EL 15 €

1081 Cover fr. with 2x60c. French Empire stamps canc. large numbers “5095” and “SALONIQUE TURQUIE*15 
MAI. 71” with boxed “PD”, via “LES DARDANELES TURQUIE*17 MAI. 71” and “MESSINA*21 MAG. 71”, arr. 
“GENOVA*25 MAG. 71”.

C 40 €

1082 Printed matter: Letter sheet printed “BANQUE IMPERIALE OTTOMANE ....Salonique ....” fr. with 5c French 
stamp,to pay the printed matter up to 50 grams canc. “SALONIQUE TURQUIE*19 AOUT. 92”, arr. “CONSTAN-
TINOPLE TURQUIE*23 AOUT. 92”. Letter sheet with tear, but complete.

EL 20 €

1083 10c. French PS canc. “SALONIQUE QTIER FRANC TURQUIE*31 OUT. 03” to Paris. PS 10 €

1084 20c 1854 Napoleon III French stamp canc. “4016” (=Trebizonde). o 40 €

German P.O.
1085 1gr+2gr. on fragment cancelled by pen and with postmark “CONSTANTINOPEL N.P.A. 11-12V*20/5 70”. (Mi. 

NV16+NV17 - 700 euros).
? 150 €

1086 5gr. Norddeutscher Bund cancelled “CONSTANTINOPEL N.P.A. 2-3N*16/6 71”. VF. (Mi. NV18 - 800 euros). o 160 €

1087 German Post Oåce in Turkish Empire. 10gr. grey cancelled “Constanti/nopel/27.9.72” in black manuscript. 
Small thin at top. Certiàcate by B.P.A. (2003). (Mi.NV25 - 3000 euros).

o 600 €

1088 German Post Oåce in Turkish Empire. 30gr. grey-blue cancelled “Constanti/nopel/27.12.72” in black manu-
script. Certiàcate by Hans Bothe (1969). VF. (Mi.NV26 - 7500 euros).

o 1500 €
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1089 German Post O�ce in Turkish Empire. 1/2gr. orange Duetsches Reich 1872/74 issue, cancelled with “KAI-
SERL. DEUTSCH P.A CONSTANTINOPEL 2-3N*7/5 72”. Signed. (Mi.V3 - 450 euros).

o 80 €

1090 German Post O�ce in Turkish Empire. 1/4gr. grey-violet Duetsches Reich 1872 issue, cancelled with “KAI-
SERL. DEUTSCH P.A CONSTANTINOPEL 12-1N*29/1 74”. (Mi.V16 - 700 euros).

o 150 €

1091 German Post O�ce in Turkish Empire. 2gr+2 1/2gr+5gr+2 1/2 / 2 1/2gr. Duetsches Reich issue, cancelled with 
“KAISERL. DEUTSCH P.A CONSTANTINOPEL”. 2gr. and 5gr. Signed. (Mi.V20+V21+V22+V23 - 520 euros)

o 150 €

1092 German Post O�ce in Turkish Empire. 3pf+10pf+20pf+25pf+50pf. Duetsches Reich 1875/80 issue, cancelled 
with “KAISERL. DEUTSCH P.A CONSTANTINOPEL”. 3pf. Signed by R.Steuer B.P.D. (Mi. V31+V33/V36 - 1550 
euros)

o 380 €

1093 Post card fr. with 10pa/5pf German Levant stamp (Mi.6) canc. “CONSTANTINOPEL DEUTSCHE 
POST*12.5.99”, arr. “TROGEN*15.V.99”.

PPC 10 €

1094 Post card fr. with 2x10pa/5pf German Levant stamp (Mi.6) canc. “CONSTANTINOPEL 1 DEUTSCHE 
POST*10.9.00”, arr. “HAMBURG*13.9.00”.

PPC 10 €

Russian P.O.
1095 Registered cover fr. with 1pi./10κοπ. in pair Russian Levant canc.”Ρ.Ο.Π.ηΤ.-ΜΝΤΕΛΝΗb*2 DEK 1903”, via 

“Ρ.Ο.Π.ηΤ.*KOHCTAH¬HOΠOΛb*5 DEK. 03”, arr. “MARSEILLE”
C 30 €

1096 Cover fr. with 10pa/2κοπ. in bl.4 Russian Levant canc.”Ρ.Ο.Π.ηΤ.-ΜΝΤΕΛΝΗb*20 OKT 1909”, via 
“Ρ.Ο.Π.ηΤ.*KOHCTAH¬HOΠOΛb*23 OKT. 09” to Clevelant Ohio. Unusual destination.

C 50 €
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1097 Russian Levant: 1913 30 years Romanov Dynasty surcharged on Ottoman currency, complete set of 15 values, 
u. (Mi. 61/75-1100E).

o 300 €

1098 Russian Levant: 10pi/1r 1909/10 “Rizeh” surcharges on “P.O.Π.Η.Τ” 50th anniv. stamps in u/m bl.10. Ovpt 
errors “Rizεh” (2nd stamp upper le±) and “Rizen” (4th stamp lower right). (Mi. 45X).

** 150 €

1099 10pa/2kop 1909/10 “Beyrouth” ovpt on “P.O.ΠH.T.” 50th anniv. stamp in u/m corner bl.4, ovpt inverted. 
Superb and RRR. (Mi. 40I).

** 150 €

1100 35pi/3r50k 1909/10 “Constantinople” ovpt and new values in Ottoman currency on “P.O.ΠH.T.” 50th anniv. 
stamp in lower marginal copy with WMK, ovpt “Consnautinople” instead of “Constantinople”, m. Signed 
Milulski. (Mi. 46IIvar).

* 100 €

1101 5pa/1kop, 10pa/2kop, 20pa/4kop, 1pi/10kop, 5pi/50kop and 5pa/1kop ovpt in blue 1909/10 “Constantinople” 
ovpt and new values in Ottoman currency on “P.O.ΠH.T.” 50th anniv. stamps, in pairs. On all pairs on le± 
stamp “Consnantinople” instead of “Constantinopel”. (Mi. 39II/43II+39IIa).

* 100 €

1102 Russian Post O�ce. 1909-1910 “Mont-Athos” surcharge. 5pa/1k. with var. “inverted ONLY the “Mont-Athos””, 
m. RRR. (Hellas 1(d)).

* 100 €

1103 Russian Post O�ce. 1909-1910 “Mont-Athos” surcharge. 5pa/1k. in full sheetlet of 25, u/m. Var. “overprint 
“Mont-Athos” in blue”. RR. (Hellas 1b - 1875++ euros).

** 500 €

1104 Russian Post in the Levant. 1879 issue, 7k/10k. with blue overprint in vertical pair, m. Var. “inverted “7” on 1st 
stamp”. Signed by Calves. Heavy hinge. (Mi.11Ib var).

* 800 €

Egyptian P.O.
1105 Canc. “V.R. POSTE EGENZIANE*RODI*11 SET. 73” on 1pi. Egyptian stamp. R. o 20 €
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POSTAL STATIONERY
1901/3 Numbered Edition Of Greek P.T.T.

1106 “Tirynthe.Le Pyrgos” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.3 black,unused. VF. (Hellas 17.3). PPC 12 €

1107 “Vue de Nauplie” print 10l.+10l. Fl. Mercury No.5 black, pu 1902 (ΑΘΗΝΑΙ-5) to Alexandria. VF. (Hellas 
PC17.5).

PPC 12 €

1108 “Mycenes- La Porte des Lions” print 10l.+10l. Fl. Mercury No.15 black, pu 1902 (ΝΑΥΠΛΙΟΝ) to London. VF. 
(Hellas PC17.15).

PPC 12 €
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1109 “Vue de Delphes (le village)” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.17 black canc.”ΑΘΗΝΑΙ-5*8 ΝΟΕΜ.1903” to Roma-

nia. (Hellas PC17.17).
PPC 10 €

1110 “Le Canal de Corinthe” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.20 black, pu. ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ to Amsterdam (Holland). VF. 
(Hellas PC17.20).

PS 15 €

1111 “Athenes-Vue dAcropole prise du Boulevard de la Reine Olga” print 5l.+10l. Fl. Mercury No.22 black, pu 1901 
(ΑΘΗΝΑΙ-5), arr. “GENOVA*23.11.01”. Corner slightly creased. (Hellas PC16.22).

PPC 12 €

1112 “Athenes.LUniversite” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.24 black,unused. VF. (Hellas PC17.24). PTT 12 €

1113 “Athenes.Vue de Dipylon” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.26 black,unused. VF. (Hellas PC17.26). PPC 10 €

1114 “Athenes.Portique des Geants” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.32 black,unused. VF. (Hellas PC17.32). PTT 12 €

1115 “Athenes- Les Monuments de Mueller et de Lenormant sur Colonos” 10l.+10l. Fl. Mercury in black, No.53, 
unused. VF. (Hellas PC17.53).

PS 15 €

1116 “Athenes. Tour la Reine” print. 10l.+10l. Fl.Mercury green No.72, unused. Very ½ne. (Hellas PC17.72). PS 15 €

1117 “Athenes.Vue des Propylees avec Parthenon” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.82 green,pu.1901 (ΣΥΡΟΣ) to 
Marseille-France. (Hellas PC17.82).

PPC 10 €

1118 “Athenes - Le ¬eatre Municipal” print 5l.+10l. Fl.Mercury No.84 green, unused. Very ½ne. (Hellas PC16.84). PS 12 €

1119 “Athenes Vue de lAcropole prise du Stade” print 10l.+10l. Fl.Mercury No.85 green, pu 1903 (ΑΘΗΝΑΙ-5) to 
Paris. VF. (Hellas PC17.85).

PS 12 €
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1120 “Athenes. Gymnase dAdrien” print. 5l.+10l. Fl.Mercury No.125 black, canc. “ΑΘΗΝΑΙ-5*?.ΔΕΚΕΜ.1901”, arr. 
“FALKIRK*9.JA.02”, Scotland. (Hellas PC16.125).

PS 10 €

1121 “Athenes.Fragment dun bas-relief de Dipylon & Tete de lion du sanctuaire desculape a Epidaure (2 pictures)” 
print.10l.+10l.Fl.Mercury No.153 brown,pu.1902 (ΑΘΗΝΑΙ) to France. VF. (Hellas PC17.153).

PPC 10 €

1122 “Corfou. Achillion. Le triomphe dAchille” print.10l.+10l. Fl.Mercury No.188 in black, canc. “ΑΘΗΝΑΙ-5*10.
ΙΑΝ.1902” to Scotland. Very ½ne. (Hellas PC17.188).

PS 10 €

1123 “Corfou- Statue de Heine” print 10l.+10l. Fl. Mercury No.190 in black, canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*14.ΣΕΠΤ..” to Berlin. 
Very ½ne. (Hellas PC17.190).

PS 15 €

1124 “Nauplie. Societe Musicale de la Ville” 10l+10l Fl. Mercury in brown No.309, ovpt “ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ”, unused. 
Fine and very rare. (Hellas PC17.309).

PPC 150 €

GREECE IN WORLD WAR II
Greco - Italian War (October 1940 - April 1941)

1125 Special cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*9.III.41”, “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*18.III.41”, re-addressed and arr. ½anlly “ΑΘΗΝΑ*4.IV.41”. 
Cachet “ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ ΑΘΗΝΩΝ/540”.

C 10 €

1126 Special cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*9.III.41”, arr. “ΣΕΡΡΑΙ*12.III.41”. On reverse cachet “ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ ΑΘΗΝΩΝ/540”. C 8 €

1127 Special cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*9.III.41”, “ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΙΣ*10.ΙΙΙ.41”. On reverse cachet “ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ 
ΑΘΗΝΩΝ/540”.

C 8 €
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1129 Special cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*9.III.41” to Didymoteihon. On reverse cachet “ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ ΑΘΗΝΩΝ/540”. C 8 €

1130 Special cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*9.III.41” to ¬essaloniki. Cachet “ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ ΑΘΗΝΩΝ/540”. C 8 €

1131 Special cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*9.III.41” to ¬essaloniki. On reverse cachet “ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ ΑΘΗΝΩΝ/540”. C 8 €

1132 Special cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*11.III.41” to ¬essaloniki. Cachet “ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ ΑΘΗΝΩΝ/47”. C 8 €

1128 Special cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*9.III.41” to ¬essaloniki. On reverse cachet “ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ ΑΘΗΝΩΝ/540”. C 8 €
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1133 Cover canc. “ΞΑΝΘΗ*28.III.41”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ”. Cachet “ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ ΞΑΝΘΗΣ”. C 12 €

1134 Small cover with 1.50dr stamps a�xed on but canc. only on front “ΞΑΝΘΗ*2.IV.41” to Athens. Cachet 
“ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ ΞΑΝΘΗΣ”. Flap miscut, only a small part is missing.

C 8 €

GREEK CIVIL WAR 1944-1950
1135 Cover canc. “ΠΛΑΤΕΙΑ ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΟΣ*2.XII.48”, arr. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*3.XII.48”, re-addressed “903 ΒΑΣΙΣ 

ΣΤΡΑΤ. ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΥ*4.ΔΕΚ.48”. Boxed “ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ Γ.Σ.ΣΤΡΑΤΟΥ” and signature. Flap miscut but 
complete.

C 10 €

1136 Cover canc. “ΠΛΑΤΕΙΑ ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΟΣ*28.XI.48”, arr. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*29.XI.48”, re-addressed “903 ΒΑΣΙΣ 
ΣΤΡΑΤ. ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΥ*30.NOE.48”. Cachet “Γ.ΣΩΜΑ ΣΤΡΑΤΟΥ/ΒΑΣΙΛΕΙΟΝ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ/Α2 ΓΡΑΦΕΙΟΝ” 
and signature.

C 10 €

MISCELLANEOUS LOTS & ACCUMULATIONS
1137 Greece. Collection in large alboum from Large Hermes heads to New territories. All stamps mint and mixed 

condition.
* 200 €

1138 Lot including covers from the correspondence of an o�cer of the Greek Army from late 20s to mid 70s. A 
total of 214 covers. Military postmarks, censorships, telegraphic and rural postmarks but mostly common 
correspodence. Mixed quality. Interesting lot.

C OFFER

CYPRUS
1139 1/2pi dull green 1883 2nd QV de½nitive on entire letter canc. “LARNACA*1.MR.84”, arr. “NICOSIA*2.MR.84”. 

(Cyprus 16a/SG 16a).
EL 150 €

1140 4 July 1889. QV letter bearing 2 pi. QV stamp, canc. numeral “982”plus “FAMAGUSTA / CYPRUS * A / JU 4, 89”, 
addressed to Edinburg, Scotland, with Larnaca & “Edin_g & Newcastle Railway Mail” transit canc. on back.

C 300 €

̃̃̅̋
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1141 Registered letter printed 2pi QV and fr. add. with 2pi QV canc. “LARNACA*19.MR.96”, arr. “IPSWICH*30.
MR.96”.

PS 100 €

1142 Wraper printed 1/2pi QV to Egypt (canc. unreadable). Boxed on reverse “REFUSE*31/1/901” and canc. on 
return “RETURNED LETTER OFFICE CUPRUS*16.MR.01”.

PS 85 €

1143 Airmail cover fr. with 2x1pi 1934 KGV and 2x2 1/2d 1938 KGVI stamps canc. “LIMASSOL*11.NOV.38”, via 
“FAMAGUSTA*12.NO.38”, “NIZI*19.11.38” arr. “NIANGARA*22.11.38”, Congo Belge. Remote and scarce desti-
nation. (Cyprus 132+156).

C 20 €

1144 Cover fr. with 1/2pi+4 1/2pi 1938-51 KGVI de½nitives canc. “AMIANDOS*15.OC.51” to England. Miscut. (Cy-
prus 149+159).

C 20 €

1145 Commercial cover fr. with 1 1/2pi canc. “PHTERIKUDHI RURAL SERVICE”, arr. “NICOSIA*22.DE.47”. (Cyprus 
153).

C 15 €

1146 Large cover fr. with 4 1/2pi+9pi 1938 KGVI de½nitives canc. “FAMAGUSTA...” to Sidcup Kent. (Cyprus 
159+161).

C 23 €

̃̃̆̅̃̃̆̆ ̃̃̆̇
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1147 42x1/2pi 18816 QV 1st de½nitive issue, used. Twelve stamps with minor de½ciencies. Nice lot for study. 
(Cyprus 11).

o 180 €

1148 1d.red QV 1880 ovpt.”CYPRUS”, plate No.205, used. (Cyprus 2g). o 15 €

1149 1d red 1880 (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 208), u. (Cyprus 2h-55E). o 15 €

1150 1d red 1880 (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 216), m. (Cyprus 2j). * 6 €

1151 1d red 1880, RC (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 217), used. (Cyprus 2k). o 17 €

1152 4d sage-green 1880 (1st April) “CYPRUS” ovpt canc. “969” (=NIKOSIA). (Cyprus 4-225E). o 60 €

1153 1s green 1880 (1st April) “CYPRUS” ovpt canc. “942” (=LARNACA). (Cyprus 6-400E). o 120 €

1154 1/2d/1d red 1880, HL (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 216), used. (Cyprus 7g). o 25 €
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1155 1/2d/1d red “HALF-PENNY” (OI) 1881 (April) surcharge (17mm) on 1d stamp (plate 201), 2mm between “F” 
and “P”, used. Rare. (Cyprus 7Aaa/SG 8b).

o 700 €

1156 1/2d/1d red “HALF-PENNY” 1881 (April) surcharge (16mm) on 1d stamp (plate 201) in mint bl.9. Trace of hinge 
on upper right stamp, the rest u/m. A light gum cruck at upper le± stamp, otherwise superb and rare. (Cyprus 
8a/SG 8).

**/* 1100 €

1157 1/2pi 1st July 1880 Die I CC watermark, mint (heavy hinge). (Cyprus 11). * 20 €

1158 1/2pi 1881 1st QV de½nitive issue, used. (Cyprus 11). o 10 €

1159 1pi rose 1881 QV 1st de½nitive issue, die I, CC WMK, mint. Light yellow toning on gum, perfs only. (Cyprus 12). * 18 €

1160 27x2pi 1881 QV 1st de½nitive issue, used. Nine stamps with minor de½ciencies. Nice lot for study. (Cyprus 13). o 120 €

1161 1882-86 2nd QV de½nitive issue (WMK CA), complete set of 7 values, mint. Very ½ne. (Cyprus 16a/22/SG 
16a/22).

* 300 €

1162 30pa 1882-86 2nd de½nitive QV issue, mint (heavy hinge). (Cyprus 17). * 10 €

1163 4pi pale olive green 1882-86 2nd QV de½nitive issue (WMK CA), m. VF. (Cyprus 20-500E). * 120 €
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1164 12pi 1882-86 QV 2nd de½nitive issue (WMK CA) ovpt “SPECIMEN”. (Cyprus 22S/SG 22S). S 1100 €

1165 30pa/1pi 1882 Surcharges issue, mint. A gumless spot due to hinge removal, otherwise very ½ne and rare. 
(Cyprus 24/SG 24).

* 600 €

1166 5x1/2pi/1/2pi 1886 Large fractions 6mm- CA WMK, used. Two copies with small de½ciencies. Nice lot for 
variety study. (Cyprus 27).

o 75 €

1167 1/2pi/1/2pi 1886 Large fractions 8mm- CC WMK, large “1” at right, used. Rare. (Cyprus 28b/SG 28b). o 450 €
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1168 1/2pi/1/2pi emerald green (WMK CA) 1886 (May) surcharged stamp, large “1” at le±, u. (Cyprus 29a-300E). o 80 €

1169 1/2pi/1/2pi emerald green (WMK CA) 1886 (May) surcharged stamp, small “1” at right, u. (Cyprus 29b-300E). o 80 €

1170 1/2pi/1/2pi emerald green (WMK CA) 1886 (May) surcharged stamp, large “2” at right, u. (Cyprus 29d-350E). o 120 €

1171 1892-94 3rd QV de½nitive issue, complete set of 7 values, mint. 6pi with very light yellow toning on gumside . 
(Cyprus 30/36/SG 31/37).

* 150 €

1172 30pa 1892-94 3rd QV de½nitive issue, damaged “US”, mint. Scarce. (Cyprus 31a/SG 32a). * 120 €

1173 12x4pi 1892-1894 QV 3rd de½nitive issue, CA WMK, mint. Two stamps with yellow toning. Very nice lot. 
(Cyprus 34).

* 120 €

1174 4pi 1894-96 QV de½nitive issue with “SPECIMEN”, m. (Cyprus 41S). S 6 €

1175 6pi 1894-96 QV de½nitive issue with “SPECIMEN”, m. (Cyprus 42S). S 8 €

1176 2x6pi 1894-1896 QV 4th de½nitive issue, used. One stamp with yellow toning on one perf. (Cyprus 42). o 12 €

1177 5x9pi 1894-1896 QV 4th de½nitive issue, used. ¬ree stamps with minor de½ciencies. (Cyprus 43). o 23 €

1178 12pi 1894-96 QV de½nitive issue with “SPECIMEN”, m. VF. (Cyprus 44S). S 8 €

1179 1902-04 1st KE de½nitive issue, complete set of 10 values, used. (Cyprus 47/56). o 400 €
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1180 30pa 1904-10 KE de½nitives, watermark inverted, used. Rare. (Cyprus 60w/SG 63w). o 600 €

1181 4pi 1904-10 KE de½nitives, broken top le± triangle, used. Very ½ne. (Cyprus 63c/SG 66a). o 120 €

1182 4pi 1904-10 KE de½nitives, broken top le± triangle, mint. Very ½ne. (Cyprus 63c/SG 66a). * 250 €

1183 9pi 1904-10 KE de½nitives, broken top le± triangle, mint (almost invisible trace of hinge). Very ½ne. (Cyprus 
65c/SG 68b).

* 375 €

1184 18pi 1904-10 KE de½nitives, broken top le± triangle, mint. (Cyprus 67c/SG 70a). * 425 €

1185 9pi 1912-15 KGV de½nitives, broken bottom le± triangle, mint. (Cyprus 76c/SG 81b). * 400 €

1186 45pi 1912-15 KGV de½nitives, broken bottom le± triangle, mint. Rare. (Cyprus 79c/SG 84a). * 900 €

1187 1pi 1921-23 KGV de½nitives, broken bottom le± triangle, mint. (Cyprus 84c/SG 89a). * 180 €

1188 9pi 1921-23 KGV de½nitives, broken bottom le± triangle, mint. (Cyprus 92c/SG 97b). * 350 €

1189 5P 1928 KGV Last de½nitive issue high value stamp, mint (very light trace of hinge). Very ½ne and rare. (Cy-
prus 118/SG 117a).

* 1600 €
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1190 3/4pi black and violet in bl.24+bl.12+bl.12 and 1 1/2pi carmine 1938 KGVI in 2 blocks of 24, u/m. (Cyprus 
150+152).

** 120 €

1191 1pi KGVI 1944 de½nitives, perpint on white paper and perf 13 1/2 x 12 1/2 in mint never hinged lower marginal 
bl.4. A couple of short perforations at upper right stamp at right, otherwise very ½ne and very rare. (Cyprus 
151aa/SG 154a).

** 1100 €

1192 2000-2010 ovpt “SPECIMEN”, u/m. Years complete exept Cyprus No.1163 2009 refugee stamp and personal 
stamps. Very nice lot. (Cyprus 963/1162+1164/1217-769 Euros).

S 150 €

1193 1966 complete year ovpt “SPECIMEN”, u/m. (Cyprus 272/297-158E). S 45 €

1194 1980 De½nitive issue, complete set of 14 values ovpt “SPECIMEN”, u/m. (Cyprus 539/552). S 12 €

1195 1996 Atlanta Olympic Games, complete set of 4 values ovpt “SPECIMEN”. (Cyprus 898/901). S 5 €

1196 1996 Cyprus and Russia for the common Orthodox Christian Religion, complete set of 4 values ovpt “SPECI-
MEN”. (Cyprus 907/910).

S 5 €



Postal & Live Internet Auction ̈̋̃ 888h,ara.itsoshco.

̃̆̅

̃̃̋̋

̃̄̃̅

̃̄̃̈

̃̄̃̆

̃̄̃̉

̃̄̃̇

̃̄̃̊

̃̄̃̋ ̃̄̄̂

1197 4x2008 Cyprus-Malta adoption of the Euro m/s ovpt “SPECIMEN”, u/m. (Cyprus F28). S 5 €

1198 10E 2012 Cyprus Presidency of the Council of the EU ovpt “SPECIMEN”, u/m. (Cyprus F37). S 5 €

1199 5p/50c 1995 Cyprus Europhilex 95 with black surcharge, miniature sheet, u/m. (Cyprus F18), ** 50 €

1200 1960 complete year, u/m. (Cyprus 190/207). ** 50 €

1201 1962 complete year, u/m. (Cyprus 208/225). ** 30 €

1202 1963 complete year, u/m. (Cyprus 226/238). ** 80 €

1203 1977 complete year, u/m. (Cyprus 477/495). ** 2 €

1204 1978 complete year, u/m. (Cyprus 496/512). ** 3 €

1205 1984 complete year, u/m. (Cyprus 622/640). ** 4 €

1206 1985 complete year, u/m. (Cyprus 641/665). ** 18 €

1207 1987 complete year, u/m. (Cyprus 687/707). ** 5 €

1208 1989 complete year, u/m. (Cyprus 727/761). ** 20 €

1209 1990 complete year, u/m. (Cyprus 762/784). ** 9 €

1210 1991 complete year, u/m. (Cyprus 785/801). ** 4 €

1211 2007 complete year (m/s F27 not included), u/m. (Cyprus 1103/1135). ** 25 €

1212 2008 issues (without F29), u/m (Cyprus F28+1136/1158). ** 15 €

FOREIGN COUNTRIES
Germany (Reich-West-East-Berlin)

1213 D.Reich: 1/2gr 1872 eagle with small breast shield, m. Yellow toning. (Mi. 3-1400E). * 100 €

1214 D.Reich: 2gr ultramarine 1872 eagle with small breast shield, mint. (Mi. 5-2200E). * 300 €

1215 D.Reich: 7kr ultramarine 1872 eagle with small breast shield, mint. (Mi. 10-3200E). * 420 €

1216 D.Reich: 8kr 1872 eagle with small breast shield, u. (Mi. 11-500E). o 100 €

1217 2 1/2gr lilac-brown 1872 Eagle with large breast shield, used. Certi½cate M.W.Sommer (1999). (Mi. 21b). o 65 €

1218 D.Reich: 9kr 1872 eagle with large breast shield, u. (Mi. 27-550E). o 100 €

1219 9kr lilac-braun 1872 Eagle with large breast shield, mint. Certi½cate M.W.Sommer (1996). (Mi. 27b). * 300 €

1220 18kr ochre-brown 1872 Eagle with large breast shield canc. “FRANKFURT*13/11 74/11-12N”. Certi½cate 
M.W.Sommer (1995). Tiny thin due to hinge removal. (Mi. 28-2800E).

o 250 €
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1221 D.Reich: 20+10pf 1933 Wagner perf. 14, u/m. (Mi. 505B-950E). ** 120 €

1222 Greek 10l stationary postal card used as simple card fr. with 5pfg German stamp canc. “KAIS.DEUTSCHE 
MARINE SCHIFFPOST No.12*23.2.01”, arr. “HAMBURG*28.2.01”. No.12, S.M.S. Moltke, during January 1901, 
she was in Beirut.

PS 20 €

1223 German PO in China: 1898 “China” ovpt on D.Reich stamps, complete set of 6 values, u. (Mi. 1II/6II-90E). o 18 €

1224 D. Reich: “X” label + 8+4pf Wagner stamp + “X” label in mint strip. Labels mint, stamp u/m. (Mi. W52). */** 20 €

1225 D. Reich: 8 + “X” label + 8 Wagner stamp in u/m strip. (Mi. W54-300E). ** 40 €

1226 D. Reich: RL+X+X+20pf air mail stamp (Mi.380) and RL+X+X+X+20pf stamp strip. Margin hinged in short 
strip. (Mi. RL15.1+RL15.2-800E).

** 100 €

1227 Deutche Post in China: 1901 “China” ovpt on D.Reich stamps, complete set of 13 values, m. (Mi. 15/27-450E). * 90 €

1228 German P.O. in China: 1/2d/1M 1906 issue (perf 26x17), u/m. (Mi. 44IA-70E). ** 14 €

1229 German P.O. in China: 2 1/2d/5M 1906 issue (perf 26x17), used. (Mi. 47IA-140E). o 25 €

1230 German PO in Marokko: 1899 surcharges, complete set of 6 values, u. (Mi. 1/6-120E). o 24 €

1231 German P.O. in Marokko: 2P50c/2M 1900/03 issue (type I), used. (Mi. 17I-70E). o 14 €

1232 German P.O. in Marokko: 1P25c/1M 1905 issue (26x17), used. (Mi. 30A-190E). o 35 €

1233 German P.O. in Marokko: 2P50c/2M 1905 issue, m. (Mi. 31-130E). * 25 €

1234 German P.O. in Marokko: 3P75c/3M 1905 issue (25x16), used. (Mi. 32B-70E). o 14 €

1235 German PO in Marokko: 1906/1911 Surcharges on D.Reich stamps, complete set of 12 values, m. (Mi. 34/45-
630E).

* 125 €
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1236 German PO in Marokko: 1911 Surcharges on D.Reich stamps, complete set of 13 values, u. (Mi. 46/58-900E). o 180 €

1237 German Colonies, New Guinea: 1897 “Deutsche-Neu-Guinea” ovpt on D.Reich stamps, complete set of 6 
values, u. (Mi. 1/6-150E).

o 30 €

1238 German Colonies, SWAfrika: 1897/98 “Deutsch-Sudwestafrika” ovpt on D.Reich stamps, complete set of 2 
values, m. (Mi. I/II-560E).

* 130 €

1239 Deutche Colonies, Ostfrika: 1896 surcharges, complete set of 5 values, u. (Mi. 6/10-60E). o 12 €

1240 Deutche Colonies, Ostfrika: 1901 issue, complete set of 11 values, u. (Mi. 11/21-450E). o 90 €

1241 German Colonies, SWAfrika: 1897/98 “Deutsch-Sudwestafrika” ovpt on D.Reich stamps, complete set of 2 
values, m. (Mi. I/II-560E).

o 100 €

1242 Deutche Colonies, SWAfrika: 25Pf 1899 “Deutsch-Sudwest-Afrika” ovpt on D.Reich stamp, u. (Mi. 9-550E). o 100 €

1243 Deutche Colonies, SWAfrika: 1901 issue, complete set of 13 values, u. (Mi. 11/23-360E). o 75 €

1244 German Colonies/Kamerun: 20pf+25pf D.Reich stamps canc. “KRIBI*28/2/95” and “KAMERUN*1/10/96”. (Mi. 
V48+V49-240E).

o 45 €

1245 D.Reich: 1930 IPOSTA m/s, light paper fold at right, u/m. (Mi. Bl.1-1600E). ** 300 €

̃̄̅̉ ̃̄̅̊
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1246 D.Reich: 1935 OSTROPA m/s, mng. (Mi. Bl.3-1100E). (*) 220 €

1247 1929 Booklet includes HB66+67 (nothilfe stamps), u/m. VF and R. (Mi. MH28-600E). ** 120 €

1248 Saar: 1920 “Sarre” ovpt on D.Reich stamps, complete set of 17 values, u. (Mi. 1/17-450E). o 90 €

1249 Saar: 1948 Flood victims aid regular and airmail m/s, u/m. (Mi. Bl.1/2-1600E). ** 320 €

1250 Uno�cial local issues/Oldenburg welfare block. Two di�erent blocks (two items each), both blocks imperfo-
rate, u/m.

** 50 €

1251 Soviet Zone/¡uringen: 1945 Christmas (large) m/s, u/m. (Mi. Bl.2). o 360 €

1252 Soviet Zone: 1945 Christmas m/s (small), u/m. (Mi. Bl.1t-1600E). ** 160 €

1253 Soviet Zone: 1946 Leipziger Messe m/s, u. (Mi. Bl.5Y-350E). o 70 €

1254 Berlin: 1949 Berliner Wahrungsgeschadigten m/s, u. (Mi. Bl.1-2200E). o 440 €

1255 Berlin: 1952 Buildings, all 6 booklet panes, u. VF set. (Mi. H-Bl.5/10-1200E). o 200 €
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1256 DDR: 1952-53 Personalities (WMK 2 X), complete set of 15 values, u/m. (Mi. 327/341-400E). ** 80 €

1257 American & British Zone: 1948 Buildings, complete set of 15 values perf. 14x14 1/2 or 14, u/m. (Mi. 
79eg/97egII-730E).

** 145 €

1258 American & British Zone: 1948 Buildings, complete set of 4 values (lange treppe), u/m. (Mi. 97II/100II-500E). ** 100 €

1259 DBR: 1951 Posthorns (stamps from booklet): 5x20pf+”X” label+4x10pf in bl.10, u/m. Printed on folded paper. 
(Mi. H-Bl.1-365E).

** 45 €

̃̄̈̂

̃̄̈̃ ̃̄̈̄

̃̄̈̇
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̃̄̈̅
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Spain
1260 1930 Columbus and the discovery of America, complete set of 16 values, 10c+20c+50c with light trace of 

hinge, the rest u/m. (Mi. 502/517)
*/** 50 €

1261 1930/31 King Alphonse XIII, complete set of set 9 values, mint. (Mi. 562/570). * 30 €

1262 1932 Personalities, set of 7 values perf. 11 1/4 without control number on reverse (2c+40c+60c are missing), 
mint. 10c with light gum crease. (Mi. 618IIA/620IIA+622IIA/625IIA).

* 60 €

1263 Spanish civil war: Cover from Vigo canc. “...2.FE.39” to Paris. Boxed “CENSURA MILITAR VIGO”. C 10 €

1264 Spanish civil war: cover from Salamanca to France canc. “SERVICIOS POSTALES CUARTEL GENERAL DEL 
GENERALISIMO*10.DIC.37”. Cachet “CUARTEL GENERAL DEL GENERALISIMO/CENSURA MILITAR”. Reverse 
miscut and torn but complete.

C OFFER

1265 Spanish civil war: multifranking airmail cover from Madrid, 5.FEB.39 re-addressed from Paris to Neuilly. C 10 €

1266 Spanish civil war: cover canc. “CADIZ*24.ENE.39”, arr. “PARIS”. On reverse 5cts charity stamp “BENEFICEN-
CIA/DIPUTACION PROVINCIAL DE CADIZ”. Tape “Cadiz Correos CENSURA MILITAR”.

C 25 €

1267 Spanish civil war: airmail cover with civil war local stamp 5cts “TRABAJO/CONTRA EL PARO/VIVA ESPANA!/
MELILLA” canc. “MELILLA*30.DIC.36”. On reverse cachet “CENSURA MILITAR/MELILLA”.

C 20 €

1268 Spanish civil war: airmail cover canc. “BARCELONA*3.SET.36”, arr. “PARIS*6.IX.1936”. Boxed “REPUBLICA 
ESPANOLA/CENSURA”.

C 10 €

Asia ( Except Middle East)
1269 Iran: 5(Ch)+10(Ch) 1879 Shah Nasreddin, u/m. VF. (Mi. 33+34). ** 100 €

1270 China/Taiwan: 1962 Chinese paintings, complete set of 4 values, u/m. (Mi. 470/473). ** 70 €

1271 China P.R.: 1963 Huangshan Landscapes, complete set of 16 values, canc. to order. (Mi. 744/759). o 50 €

British Commonwealth
1272 Antigua: 6d 1862 blue-green QV, m. (SG 1). * 200 €

1273 Antigua: 1d 1867 dull rose QV, mng. (SG 6). (*) 25 €

̃̄̈̊

̃̄̈̋

̃̄̉̃

̃̄̉̂

̃̄̉̄ ̃̄̉̅
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1276 Western Australia: 1d. on 1d. yellow, u. (Stanley Gibbons 67). o 15 €

1277 Barbados: (1/2d) green 1870 Britania, m. (SG 43). * 10 €

1278 Barbados: (1/2d) green 1872 Britania, u. (SG 56). o 12 €

1279 Bermuda: 2d dull blue 1866 QV, u. (SG 3-32GBP). o 7 €

1280 Bermuda: 3d yellow-bu� 1873 QV, u. (SG 5-65GBP). o 15 €

1281 Bermuda: 1938/52 KGVI de¬nitives, complete set of 10 values, mint. (SG 110/115). * 30 €

1282 Solomon Islands: 100x2005 10 dollar 200th Anniversary of the Battle of Trafalgar m/s. (Mi. Bl.82-1400E). ** 70 €

1283 Ceylon: 2d green 1857 QV, mng. Touched at upper le®. (SG 3-200GBP). (*) 40 €

1284 Ceylon: 10d. dull vermilion 1857 QV with 3 margins, u. (Stanley Gibbons 9). o 25 €

1285 Ceylon: 2d green 1861-64 QV, u. (SG 20-28GBP). o 15 €

1286 Ceylon: 10d dull vermilion 1861-64 QV, u. (SG 34-27GBP). o 14 €

1287 Ceylon: 1d. dull blue 1862 QV with some oxidized spots, u. (Stanley Gibbons 39). (*) 20 €

1288 Ceylon: 1/2d. dull mauve 1863-66 QV, u. (Stanley Gibbons 48). * 25 €

1289 Ceylon: 2d bistre 1867-70 QV, m. (SG 64b-90GBP). * 18 €

1290 Ceylon: 9d blackish brown 1868 QV, m. (SG 69b-70GBP). * 36 €

1274 Antigua: 1d carmine-red 1884 QV, m. (SG 24-60GBP). * 15 €

1275 Australia Victoria: 1/2d 1887 pink QV, m. (SG 311-29GBP). * 7 €
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1291 Ceylon: 10d red orange 1867-70 QV, m. (SG 70b-85GBP). * 45 €

1292 Ceylon: 20c/24c 1885 Surcharges green QV, mng. (SG 165-75GBP). (*) 12 €

1293 Ceylon: 5c/16c 1885 Surcharges QV pale violet, mng. (SG 180-170GBP). (*) 27 €

1294 Ceylon: 10c/16c 1885 Surcharges QV pale violet, u. Torn at top and repaired. R. (SG 184-1700GBP). o 100 €

1295 Ceylon: 1935-36 KGV De¬nitives, complete set of 11 values plus 2c+3c perf. 14, m. (SG 368/378-99GBP). * 25 €

1296 Gold Coast: 1s black/green 1909 KE, m. (SG 65-23GBP). * 6 €

1297 India: 1 1/2A 1919 KGV issue (type A) in u/m bl.4. (SG 163). ** 8 €

1298 Malaysia/Straits Settlements: 4c purple/red, chalk-surfaced paper 1905 KE, m. (SG 129a-24GBP). * 7 €

1299 “A25” canc. on 3d 1862 Great Britain QV stamp. o 30 €

1300 Malta: 2s purple and bright blue/blue 1914 KGV, u. (SG 86-38GBP). o 10 €

1301 St Lucia: 1d 1864 black QV, m. (SG 11-26GBP). * 6 €

1302 South Africa/Cape of Good Hope: 4d deep blue 1853 issue, used. (SG 4-170GBP). o 40 €

1303 South Africa/Natal: 3d 1884 blue QV, m. (SG 100-150GBP). * 50 €
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1315 “Rodi. LOspedale dei Cavalieri-Museo: matrona romana” b&w (Bestetti & Tumminelli No.12), unused. VF. PPC 4 €

1308 “Rodi. San Giorgio” b&w (Anastasiades No.30920), unused. VF. PPC 6 €

1309 “Rhodes. Dirige par les Freres des Ecoles Chretiennes” early b&w, unused. VF. PPC 6 €

1310 “Rodi. LOspedale dei Cavalieri-Lentrada” b&w (Bestetti & Tumminelli No.2), unused. VF. PPC 5 €

1311 “Rodi. LOspedale dei Cavalieri-Loggiato superiore” b&w (Bestetti & Tumminelli No.4), unused. VF. PPC 5 €

1312 “Rodi. LOspedale dei Cavalieri-Il refettorio” b&w (Bestetti & Tumminelli No.6), unused. VF. PPC 5 €

1313 “Rodi. LOspedale dei Cavalieri-Loggiato inferiore” b&w (Bestetti & Tumminelli No.3), unused. VF. PPC 5 €

1314 “Rodi. LOspedale dei Cavalieri-Particolare del cortile” b&w (Bestetti & Tumminelli No.7), unused. VF. PPC 5 €

1307 “Rodi. Piazza Mandraki. Gruppo di abitanti greci della campagna riuniti nel giorno dello statuto” color. (Atelier 
Husni No.35), unused. Slightly creased.

PPC 25 €

PICTURE POSTCARDS
Dodecanese Islands

1304 “Rodi. Il Palazzo del Governo visto dal mare” brownish (Enrico Verdesi No.4), unused. VF. PPC 3 €

1305 “Rodi. Il Palazzo del Governo visto dal mare” olive-yellowish (Bestetti & Tumminelli No.4), unused. VF. PPC 5 €

1306 “Rodi. Il Campanile di San Giovanni” brownish (Enrico Verdesi No.9), unused. VF. PPC 3 €
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1316 “Rodi. LOspedale dei Cavalieri-Museo: personaggio tolemaico” b&w (Bestetti & Tumminelli No.11), unused. 

VF.
PPC 4 €

1317 “Rodi. Particolare del Baluardo di San Giorgio” b&w (Bestetti & Tumminelli No.4), unused. VF. PPC 4 €

1318 “Rodi. Piatti di Lindo” b&w (Bestetti & Tumminelli No.10), unused. VF. PPC 4 €

1319 “Rodi. Costumi delle donne greche di Embona” b&w (K.M. Anastasiades No.80534), unused. VF. PPC 25 €

Crete
1320 “Salut de la Canee” b&w (N. Douras No.55), unused. Slightly creased corner. PPC 7 €

1321 “Lentree du port de la Canee” yellowish-black (N. Douras), unused. VF. PPC 7 €

1322 “Porto di Canea” b&w (E.A. Cavaliero), unused. VF. PPC 10 €

1323 “3 Novembre 1898. Prise du rempart de la Canee par les Europeens & Le port de la Canee. Les quatres 
drapeaux doccupation et le drapeau cretois” early b&w (E.A. Cavaliero), unused. VF.

PPC 12 €

1324 “Vue de Halepa” early b&w (E. Cavaliero No.19), used. Light vertical crease. PPC 5 €

1325 “Vue de Halepa bas” b&w (Perakis & Fortzakis No.56), used. Few yellow spots. PPC 7 €
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1328 “Crete. Suda Bay” b&w early (Behaeddin No.67), unused. VF. PPC 25 €

1329 “Forteresses de Candie” b&w (J.F.M.), unused. VF. PPC 7 €

1330 “Candia. English Barracks” b&w early (Behaeddin No.94), unused. VF. PPC 25 €

1331 “Candia. Mausolee St Constantin” b&w early (Behaeddin No.106), unused. VF. PPC 32 €

1332 “Revue de la Gendarmerie Cretoise par S.A.R. le Prince” b&w early (Perakis, Fortzakis & Cie No.3), unused. 
VF.

PPC 30 €

1333 “Rebaissement du pavillon du depart de loccupation anglaise de Candie le 13/23 Juillet 1909” b&w, unused. 
VF.

PPC 7 €

1326 “La Canee. Le Palais de S.A.R. a Halepa” early b&w (E. Cavaliero), unused. VF. PPC 8 €

1327 “Le Palais du Prince a Halepa” b&w early (E. Cavaliero), unused. VF. PPC 10 €

̃̅̄̈ ̃̅̄̉
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1334 “Chefs de la derniere Insurrection a Malaxa” yellowish-black (N. Douras No.2), unused. VF. PPC 10 €

1335 “S.A.R. le Prince Georges de Grece (Haut-Commissaire en Crete)” yellowish-brown early real photo, unused. 
VF.

PPC 6 €

1336 “Mr A. Zaimis Haut Commissaire de Crete” yellowish-black (N. Douras No.49), unused. VF. PPC 10 €

1337 “Ele®herios Venizelos” b&w real photo (Schuppin & Winkler), unused. VF. PPC 7 €

1338 “Creta. Diversi tipi Cretesi” early b&w (E.A. Cavaliero), unused. VF. PPC 8 €

1339 “Sitia. Village Hamezi” color. (Nicolas Perakis), unused. Stain in the backside. PPC 30 €

1340 “Solennite. Village Voni” b&w (Alikiotis, No 266), unused. VF. PPC 7 €

1341 “Foire a Vrachassi” sepia, early (N. Alikiotti No 51) unused. VF. PPC 6 €

Cyclades
1342 “Vue generale de Syra” (2fold) yellowish-black early (P & C No.381), unused. VF. PPC 15 €

1343 “Vue generale de Syra” yellowish-black early (Kyriazopoulos), unused. VF. PPC 8 €

1344 “Vue generale de Syra” yellowish-black early (Kyriazopoulos), unused. VF. PPC 8 €

1345 “Syra” yellowish-black early (No.12035), unused. VF. PPC 10 €

1346 “Syra” color. early (Kyriazopoulos), unused. VF. PPC 10 €
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1347 “Cyclades. Ile Syra” color. early (Ele®heroudakis No.43), unused. VF. PPC 12 €

1348 “Vue generale de Syra” yellowish-black early (Kyriazopoulos), unused. VF. PPC 10 €

1349 “Vue generale de Syra” yellowish-black early (Kyriazopoulos), unused. VF. PPC 10 €

1350 “Haute ville de Syra” yellowish-black early (Kyriazopoulos), unused. VF. PPC 8 €

1351 “Place Miaoulis, Syra” yellowish-black early (Kyriazopoulos), unused. VF. PPC 10 €

1352 “Place Miaoulis, Syra” yellowish-black early (P & C No.384), unused. VF. PPC 10 €

1353 “Miaoulis, Syra” yellowish-black early (Kyriazopoulos), unused. VF. PPC 8 €

1354 “Saint Nicolas, Syra” grey-black early (Kyriazopoulos), unused. F.- VF. PPC 10 €

1355 “Possidonie, Syra” grey-black early (Kyriazopoulos), unused. VF. PPC 10 €

1356 “Syra. Fabrique Pappadam” b&w early (Kyriazopoulos), pu.1903 (stamps removed). Rare card with minor 
imperfections.

PPC 40 €

Aegean Islands (North And East)
1357 “Panayouda - Metelin” early b&w, unused. VF. PPC 6 €

1358 “Vounaraki - Metelin” early b&w (M. Nicolaides & H. Daniel freres), unused. VF. PPC 7 €

1359 “Panorama de Metelin” yellowish-black (Tchivoglou freres), unused. VF. PPC 6 €
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1360 “Excursion du Comite de lassistance mutuelle” olive-grey (B. Pantelis), used. VF. PPC 7 €

1361 “Chio. Vue generale du Port” grey-black early (Chemis No.18), unused. VF. PPC 6 €

1362 “Ιερά Μονή Μυρσινιδίου - Χίος” yellowish-black, used. Slightly creased corner. PPC 5 €

1363 “Place Pythagore Vathy - SAMOS” color. (C. Hadjigeorgiou Freres), unused. Creased corner. PPC 6 €

1364 “Samos. La forteresse a Tigani” b&w (Hadjigeorgiou Freres), pu.1913. Slightly creased corner. PPC 22 €

Peloponese
1365 “Patras” (4 views), b&w (Variantzas & Co No.25943), unused. Few yellow spots. PPC 8 €

1366 “Patras” color. (Purger & Co. No.13333), unused. VF. PPC 7 €

1367 “Le 12 bataillon heroique a Patras” color. (Andre Cajafas), used. Fine & Rare. PPC 28 €

1368 “Patras. Le port” color. (Synadinos No.9692), unused. Minor imperfections. PPC 5 €

1369 “Patras. Le Port” color. (Synadinos No.28), used. Slightly creased lower le® corner and minor crease on le® 
vertical sides center.

PPC 6 €

1370 “Patras. Rue St. Andre” color. (No.24), used. VF. PPC 7 €

1371 “Patras. Rue Corinthou” color. (A.B. Paschas No.456), unused. VF. PPC 8 €
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1372 “Patras. Place George Ier” color. (Kajafas No.5), unused. Slightly creased corner. PPC 6 €

1373 “Patras. Ipsila Alonia” color. (P. Synadinos No.7), used. VF. PPC 7 €

1374 “Patras. Ipsila Alonia” color. (Paschas No.279), unused. VF. PPC 8 €

1375 “Patras. La campagne Flisvos” color. pu.1916 (stamp removed). Creased corner. PPC 8 €

1376 “Patras. Flisvo” color. (P. Synadinos No.23), unused. VF. PPC 12 €

1377 “Diaco®o-Kalavryta” early b&w (Ele®heroudakis No.130), unused. VF. PPC 7 €

1378 “Meteorological Station of Aegion” grey-black (J. Zaglifas), used. Stained. PPC 7 €

1379 “Vue de Olympie” b&w (Ginakos Margaritis No.2), unused. VF. PPC 6 €

1380 “Sparte. Panorama et Taygete” early b&w (A. Breger freres), unused. VF. PPC 6 €

1381 “Nauplie. Acronauplie vue de Palamidi” b&w (A. Gkinakos & G. Margaritis), unused. VF. PPC 7 €

1382 “PALAMIDE ET VILLE DE NAUPLIE” early b&w, unused. Slightly creased corners. PPC 7 €

1383 “Ενθύμιον των Μυκηνών” early b&w (R. Rohrer), unused. VF. PPC 6 €

1384 “Ντάπια, Σπέτσαι” yellowish-black real photo, unused. VF. PPC 6 €

1385 “Spetsai. Anargyrios ecole” yellowish-black (A. Ginakos & G. Margaritis), unused. Slightly creased corner. PPC 6 €

1386 “Spetses. Agia Paraskevi” b&w (V. Kardasis), used. F. PPC 5 €
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1387 “Vue generale de Loutrakis” color. early (George Scouteris, No.3), pu.1905. VF. PPC 6 €

1388 “Corinthe. Port de Loutraki” color. (E. Michalopoulos, No.11), pu.1910. VF. PPC 7 €

1389 “Loutraki. Kiosque de source” yellowish-brown (E.N. Michalopoulos No.8), used. VF. PPC 7 €

1390 “Λουτράκι. Περίπτερον της πηγής” brown (Ε.Ν. Michalopoulos), used. VF. PPC 7 €

Athens & Area
1391 “Nouveau Phalere, pres dAthenes” color. (P&C No.1026), unused. VF. PPC 7 €

1392 “Nouveau Phalere. Grand Hotel Aktaion” b&w (Alexakis No.34), pu.1908. VF. PPC 6 €

̃̅̋̆
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1393 “Port de Piree” (2fold) yellowish-black (No.77), unused. Minor imperfections. PPC 10 €

1394 “Le Piree. Le Port” brownish (Kogevinas No.46), unused. VF. PPC 6 €

1395 “Le Piree. La Mairie de la Ville” brownish (Alexakis No.2350), unused. F. PPC 6 €

1396 “Piree. Place de St. Constantin” yellowish-black (Alexakis No.2150), used. Minor imperfections. PPC 3 €

1397 “¡eatre Municipal. Piree” b&w (A. Pallis & Cie), unused. VF. PPC 6 €

1398 “Piree. La Grand Maison Vrioni” yellowish-brown (Alexakis No.260), used. VF. PPC 5 €

1399 “Piree. Gare de Chemin fer” color. (M.N. Michalopoulos), used. F. PPC 35 €

1400 “Athenes. LAcropole & le ¡eatre Herode Atticus” early color. (P&C), pu. Creased. PPC OFFER

1401 “Athenes. LAcropole (est)” color. early (P&C No.212), pu.1903. Cut corner. PPC 3 €

1402 “Athenes. Propylees” early color. (P&C No.195), pu.1908 (stamp removed). F. PPC 3 €

1403 “Gruss aus Athen. Bacchus ¡eatre” early b&w (A. Silbermann & Co), unused. Slightly creased corners. PPC 5 €

1404 “Athenes. Jardin Royal” b&w (Ele®heroudakis No.166), used. VF. PPC 6 €

1405 “Athenes. Place de la Concorde” b&w (A. Pallis), pu.1925 (stamps removed). Minor imperfections. PPC 5 €

1406 “Athenes. Palais Royal” color. (No.26), pu.1923. Slightly creased corner. PPC 5 €

1407 “Athenes. Boulevard Amelie” color. (Athanassiades freres No.2831), used. F. PPC 6 €

1408 “Αθήνα. Οδός Αθηνάς” color., used. Creased corner. PPC 5 €

1409 “Athenes. Rue de Stade” b&w early (Ele®heroudakis No.126), used. VF. PPC 6 €

1410 “Athenes. Rue dHermes” yellowish-black (A. Pallis & Cie), unused. Slightly creased corner. PPC 5 €

1411 “Athenes. La Tour des Vents” yellowish-black (Dimitrakos), unused. VF. PPC 6 €

1412 “Athenes. Porte de lAgora” color. (¡omas Sakellaridis), unused. VF. PPC 5 €

1413 “Athenes. Portique dHadrien” color. pu. Slightly creased corners. PPC 4 €

1414 “Athenes. Musee Archeologique” color. (No.16), pu.1910. VF. PPC 5 €
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1415 “Athenes. Bibliotheque Nationale” color. (A. Cocondinis), used. Creased corner. PPC 3 €

1416 “Athenes. Eglise Byzantine Saint �eodore” color. (I. Giannoulopoulos), used. F. PPC 5 €

1417 “Athenes-Cathedrale. Entrenement de Deligiannis” color., unused. VF. PPC 25 €

1418 “Athenes. Eglise St. Ele�herios” color. (Beck et Barth No.16), unused. VF. PPC 5 €

1419 “Ki�ssia. Marche” color., used. VF. PPC 8 €

1420 “Ki�ssia. La Gare” color., unused. VF. PPC 8 €

1421 “Ki�ssia. Hotel Mellas” color., used. F. PPC 7 €
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�essaly
1422 “Vue de Volo, prise du sommet de la colline Dimitrias” color. (Stef. Stournaras No.208), used. VF. PPC 6 €

1423 “Volo” color. (Stef. Stournaras No.1), unused. VF. PPC 7 €

1424 “Volo. Vue de Pelion” color., unused. VF. PPC 6 €

1425 “Pelion. A�ssos” color. (Stef. Stournaras No.197), used. VF. PPC 7 €

1426 “Haut-Volo. Eveche” color. (Stef. Stournaras No.178), used. F. PPC 6 €

1427 “Haut-Volo. Anacassia” color. (Stef. Stournaras No.177), used. Slightly creased corner. PPC 5 €

1428 “Pteleo, village dAlmyros” color. (Stef. Stournaras No.293), used. VF. PPC 6 €

1429 “Vue de Portaria, Volo” color. (Stef. Stournaras No.58), pu. VF. PPC 7 €

1430 “Pilion. Portaria-Caravos” color. (Stef. Stournaras No.176), used. Slightly cresed corner. PPC 7 €

1431 “Portaria. Karavos” color. (Stef. Stournaras No.227), used. Slightly creased corner. PPC 6 €

1432 “Zagora” early greenish (Stef. Stournaras), pu.1904. Slightly creased corners. PPC 6 €

1433 “Chore�o. Rade de Zagora” color. (Stef. Stournaras No.132), unused. F. PPC 6 €

1434 “Velestino. Fontaine Iperria” color. (Stef. Stournaras No.193), used. VF. PPC 7 €

1435 “Almyro. Couvent de Xenias” color. (Stef. Stournaras No.14), unused. VF. PPC 7 €

1436 “Almyros. Caserne defensive” color. (Stef. Stournaras No.60), used. Slightly creased corner. PPC 7 €

1437 “Valee de Tempes” early color. (Ele�heroudakis No.20), unused. Slightly creased corner. PPC 5 €

1438 “�essalie. Babas” color. (Stef. Stournaras No.192), used. F. PPC 6 €

1439 “Larissa” b&w early (Stef. Stournaras No.10), unused. VF. PPC 7 €

1440 “�essalie. Larissa” color. (Stef. Stournaras No.111), pu.1919. Minor imperfections. PPC 6 €

1441 “Meteores. Couvent de St. Etienne” color. (Stef. Stournaras No.276), unused. VF. PPC 7 €
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Ionian Islands

1442 “Meteores. Couvent de St. Nicolas” color. (Stef. Stournaras No.125), unused. Slightly creased corner. PPC 5 €

1443 “Meteores. Couvent de Barlaam” color. (Stef. Stournaras No.120), pu.1916. Slightly creased corners. PPC 5 €

1444 “Souvenir de Corfou. La citadelle (cote Nord)” early color., unused. VF. PPC 7 €

1445 “Citadelle d Espanade, Corfou” color. (Kas�ki Freres), used. Slightly creased. PPC 5 €

1446 “Saluto di Corfou” b&w early (Farrugio, No.3452), pu. Slightly creased corner. PPC 5 €

1447 “Corfou. Boulevard Elisabeth” color. early (No.3933), pu.1909. Creased corner. PPC 5 €

1448 “Corfou. Ville royale Mon Repos” early b&w on yellow paper (A. Farrugia), pu.1914 (stamp removed). Creased 
corners.

PPC 3 €

1449 “Corfou. Villa Imperiale Achilleion” color. early, pu.1909. (Canc. ΑΧΙΛΛΕΙΟΝ). F. PPC 5 €

1450 “Corfou. Achilleion (Villa imperiale). Le jardin” early color. (B. Borri et �ls), unused. VF. PPC 6 €

1451 “Souvenir de Corfou. Le Pontikonissi (au Canon)” early color. (A. Farrugia), pu. VF. PPC 5 €

1452 “Paysanne de Corfou” color. (A.A.K. No.4317), unused. VF. PPC 5 €

1453 “Paysanne de Corfou” color. (A.A.K. No.4320), unused. Part of cardsheet separated. PPC 5 €
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1454 “Vues de Cephalonie. Argostoli. Ville et port” b&w early (Nicolatos No.10862), unused. VF. PPC 7 €

1455 “Argostolion. Les Quais et la Douane” color. (Farazis & Michalopoulos), used. Faults. PPC 5 €

1456 “Argostoli. Le semaphore garde par de matelots Francais” grey-black (Nicolatos), unused. VF. PPC 7 €

1457 “Argostoli Union square (north side). English sailors playing foot ball” early yellowish-black (M. Mpasias), 
unused. VF.

PPC 10 €

1458 “Argostoli. La place de lUnion transformee en aerodrome” yellowish-black (Nicolatos), unused. Stained. PPC 6 €

1459 “Argostoli. Place du Tribunal” b&w (Nicolatos), unused. VF. PPC 6 €

1460 “Argostoli. Lithostroto” yellowish-black early (Nicolatos), pu.1903. Slightly creased corners. PPC 5 €

1461 “Cephalonie. Hermitage St. Gerasime” early b&w (P & C No.491), pu.1905. VF. PPC 6 €

1462 “Souvenir de Zante” color. (Schwidernoch No.8943), unused. Stained. PPC 6 €

1463 “Souvenir de Zante. LInauguration de la statue de Solomos” color. (Samaras No.14616), pu. Brown spots. PPC 6 €
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�essaloniki (Salonica)
1464 “Souvenir du port de Salonique” color. (D. Sonides), used. F. PPC 5 €

1465 “Descarga de material para el ejercito frances de Salonica” b&w, unused. VF. PPC 6 €

1466 “Salonique. Sortie du Port et la Douane Grecque” b&w (Grimaud Fils & Cie), used. VF. PPC 6 €

1467 “Salonique. Berceau de la Liberte Ottomane” color. (Matarasso, Saragoussi & Rousso No.1), used. Minor 
imperfections.

PPC 5 €

1468 “Salonique. Cafe Cristal avant lincendie” b&w (No.30), unused. VF. PPC 7 €

1469 “Souvenir de Salonique. La place de la Liberte” color. (Hananel Naar No.20), used. VF. PPC 7 €

1470 “Salonique. Place de la Liberte” color. (Librairie Francaise No.1020), unused. VF. PPC 7 €

1471 “Salonique. Boulevard Nikis” b&w (G.N. Alexakis No.980), used. VF. PPC 6 €

1472 “Le quai de Salonigue” grey-black (Jacques Saul No.08584), pu.1921. Stained. PPC 5 €

1473 “Salonique. Le Parc de la Tour Blanche. Exposition dun Avion ennemi abattu dans nos lignes (Mai 1916)” color. 
(E. Le Deley), used. VF.

PPC 6 €

1474 “Salonica. A view taken from the Walls” b&w (M.S.R. No.35), used. VF. PPC 6 €

1475 “Salonica. Yedi-Koule (Le Chateau des Sept-Tours) au sommet de la Citadelle” color. (E. Le Deley), unused. VF. PPC 7 €
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1476 “Salonique. Vue Panoramique” b&w (No.99), used. VF. PPC 6 €

1477 “Salonique. Tour de Yedi-Koule” b&w (M. S. R. No.36), used. Minor imperfections. PPC 6 €

1478 “Salonique. Panorama de la Ville” color. (B.R.D.), used. VF. PPC 6 €

1479 “Salonique. Ensemble de la Caserne Top Hane” b&w (Rollet No.121), used. F. PPC 5 €

1480 “Salonique. La Vieille Ville” b&w (Neurdein No.3), unused. VF. PPC 6 €

1481 “Salonique. Point de depart de lincedie avant le sinistre” yellowish-black (Levy �ls et cie No.3231), used. VF. PPC 6 €

1482 “Souvenir de Salonique. LEglise de St. Pantheleon” color. (Hananel Naar), used. VF. PPC 6 €

̃̆̊̇ ̃̆̊̈ ̃̆̊̉ ̃̆̊̊
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1485 “Macedoine. Salonique-Mosquee Sainte Sophie” b&w (Parisiana No.219), used. VF. PPC 6 €

1486 “Salonique. Interieur de lEglise Ste Sophie” b&w (Neurdein No.24), used. VF. PPC 5 €

1487 “Salonique. Eglise St. Demetre” b&w (M.S.R. No.118), unused. F. PPC 5 €

1488 “Salonique. Eglise St. Dimitrius, abside” b&w (Neurdein), unused. VF. PPC 6 €

1489 “Salonique. Eglise et rue St. Dimitrius” b&w (Neurdein), unused. F. PPC 5 €

1490 “Salonique. Eglise St-Dimitrius” b&w (Neurdein), used. F. PPC 5 €

1491 “Salonique. La nouvelle Mosquee (Yeni-Djami)” color. (Hananel Naar No.29), used. VF. PPC 6 €

1492 “Salonique. Bains Turcs” b&w (Librairie Francaise No.1028), unused. VF. PPC 6 €

1483 “Salonique. LEglise Metropole” brownish (Ghedalia No.12), unused. VF. PPC 6 €

1484 “Salonique. Cour de la Mosquee Sainte-Sophie” b&w (E. Le Deley), unused. VF. PPC 6 €

1493 “La Mosquee Aladja Imaret. Ancienne Eglise de St. Catherine a Salonique” early b&w (G. Bader No.72), 
unused. VF.

PPC 6 €

1494 “Η μονή των γυριστών δερβίσων” b&w, used. VF. PPC 6 €

1495 “Salonique. Vue du Marche Capan” b&w, used. F. PPC 5 €

1496 “Salonique. La Fontaine de Constantin” b&w (Α. Vergopoulos), used. VF. PPC 6 €
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1497 “Arc de Triomphe dAlexandre” b&w (D.M. Assael), pu.1914. VF. PPC 6 €

1498 “Saloniki. Triumphbogen Alexanders des Groben” brownish (Trenkler & Co.), unused. VF. PPC 6 €

1499 “Salonique. Boulevard Constantin” yellowish-brown (Ghedalia No.28), unused. VF. PPC 6 €

1500 “Salonique. Boulevard du Roi Constantin” b&w (Hananel Naar), used. VF. PPC 6 €

1501 “Salonique. Jeni-Djani-Nouvelle mosquee du quartier des Campagnes” color. (Matarasso, Saragoussi & Rouso 
No.14), pu.1913. Minor imperfections.

PPC 5 €

1502 “Nouvelle Mosquee a Salonique” color. (D. Sonides), used. VF. PPC 6 €

1503 “Souvenir de Salonique. Nouvelle Place sur lavenue des Campagnes” b&w (Matarasso, Saragoussi & Rousso 
No.68), pu. VF.

PPC 6 €

1504 “Salonique. Grande rue des Campagnes” color. early (J. Varsano), pu.1905 (stamp removed). Minor imperfec-
tions.

PPC 5 €

1505 “Salonique. La Prefecture” color. (No.9), used. VF. PPC 6 €

1506 “Souvenir de Salonique. La Nouvelle Caserne” color., unused. F. PPC 6 €

Macedonia
1507 “Cavalla. Vue generale” (3 fold) yellowish-black (G.N. Georgiadis), used. Rare & VF. PPC 110 €

1508 “Cavalla. Caserne” color. (Papeterie Kosmos No.4), pu.1913. Minor imperfections. PPC 20 €
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Athos Mountain (Mt.Athos)
1509 “ΑΓΙΟΝ ΟΡΟΣ” color. (A.B. Paschas), used. VF. PPC 12 €

1510 “Karyes” color. (Monk Stefanos & Escort Daniel), unused. VF. PPC 10 €

1511 “Salonique. Le couvent *Zographe* et sa chapelle a Mont Athos” color. early (H.Vassif et Na�z No.23502), 
unused. VF.

PPC 8 €

1512 “Mont Athos. Couvent Kastamonitou” color. (Stef. Stournaras No.99), unused. VF. PPC 10 €

1513 “Athos Mountain. Dokhiar, vue de la mer” color.in frame (A.B. Paschas), pu.1916. VF. PPC 8 €
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1514 “Monastere de Xenophonte” color. (Monk Stefanos & Escort Daniel), unused. VF. PPC 10 €

1515 “Monastere de St. Panteleimon (Rossikon-Russe)” color. (Monk Stefanos & Escort Daniel), unused. VF. PPC 10 €

1516 “Le couvent Russe St Panteleimon a Mont Athos. Le cote de Sud-Est” color. (SamardjieÇ No.4072), unused. 
Minor imperfections.

PPC 6 €

1517 “Mount-Athos. St. Panteleimon Monastery” b&w (No.31), unused. VF. PPC 7 €

1518 “Lancienne eglise St. Panteleimon” color. in frame (A.B. Paschas), unused. VF. PPC 8 €

1519 “Monastere de Xeropotamou” color. (Monk Stefanos & Escort Daniel), unused. VF. PPC 10 €

1520 “Monaster de St. Gregoire” b&w (Monk Stefanos & Escort Daniel), used. VF. PPC 7 €

1521 “Monastere de St. Denys” color. (Monk Stefanos & Escort Daniel), pu.1929. “ΙΕΡΟΝ ΚΟΙΝΟΒΙΟΝ ΑΓΙΟΥ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ”. VF.

PPC 10 €

1522 “Monastere de St. Paul” color. (Monk Stefanos & Escort Daniel), unused. VF. PPC 10 €

1523 “Mont Athos. Nouveau couvent St. Paul” color. (Stef. Stournaras No.94), pu.1916. VF. PPC 8 €

1524 “Mont-Athos. Monastere Lavro” b&w early (Varsano), unused. F. PPC 7 €

1525 “Monastere de Caracallou” color. (Monk Stefanos & Escort Daniel), unused. VF. PPC 10 €

1526 “Mont Athos. Couvent Philotheou” color. (Stef. Stournaras No.82), unused. VF. PPC 10 €

1527 “Le Couvent St. Philothee a Mont Athos” color. (David M. Assael No.77), unused. VF. PPC 8 €

1528 “Monastere de Coutloumous” olive-grey (Monk Stefanos & Escort Daniel), unused. VF. PPC 10 €

1529 “Le Couvent Iviron (Mont Athos)” color. (Monk Savvas & Co. No.15821), pu.1917 (TRESOR & POSTES 510). 
Minor imperfections.

PPC 6 €

1530 “Monastere grec dIviron et lAthos” sepia (Rochat), unused. VF. PPC 8 €

1531 “Mont Athos. Couvent St. Andre” color. (Stef. Stournaras No.95), used. VF. PPC 8 €

1532 “LEglise St. Andre a Sarai” color. in frame (A.B. Paschas), used. VF. PPC 8 €
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1533 “Mont Athos. Couvent Stavroniquita” yellowish-black (Baudiniere No.26), unused. VF. PPC 7 €

1534 “Le Skite du Prophete Elie” color. in frame (A.B. Paschas), used. F. PPC 7 €

1535 “Monastere de Pantocrator” color. (Monk Stefanos & Escort Daniel), used. Tiny pinholes and slightly creased 
corner.

PPC 7 €

1536 “Vatopedi. Mont Athos” early b&w (J.S. Varsano), unused. VF. PPC 8 €
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1537 “Monastere de Vatopede” color. (Monk Stefanos & Escort Daniel), unused. VF. PPC 10 €

1538 “Mont Athos. Couvent dEs�gmenou” color. in frame (A.B. Paschas), unused. VF. PPC 8 €

1539 “Mont Athos. Couvent Chilandari” color. (Stef. Stournaras No.84), used. VF. PPC 8 €

1540 “Mont Athos. La Sainte source de St. Athanase” color. in frame (A.B. Paschas), used. F. PPC 7 €

1541 “Un Bateau francais au MONT-ATHOS” b&w (No.30), used. VF. PPC 7 €

Royalty
1542 “1906 Olympic Games stamps and Royal couple” color. pu.1912. VF. PPC 12 €

1543 “George I, Roi des Hellenes” color. (AL No.118), unused. VF. PPC 8 €

1544 “S.M. la Reine des Hellenes” color. (AL No.119), used. VF. PPC 8 €

1545 “Greek Royal family” color., pu.1907. Minor imperfections. PPC 8 €

1546 “1910. Larrivee de S.M. le Roi Georges a Tinos” b&w real photo in frame (F. Caloutas), unused. VF. PPC 28 €

1547 “Les funerailles du roi Georges I” b&w (Carabelas), unused. VF. PPC 7 €

1548 “Les funerailles du roi Georges I” b&w (Carabelas), unused. VF. PPC 7 €

1549 “Transport de la depouille royale du roi Georges I” b&w (Carabelas), unused. VF. PPC 7 €

1550 “Les funerailles du roi Georges I” b&w (Carabelas), unused. VF. PPC 7 €

1551 “Les funerailles de S.M. le Roi Georges. Groupe dO�ciers Bulgares et Serbes” yellowish-black (Albert Bar-
zilai), pu.1913. F.

PPC 25 €

1552 “S.A.R. le Prince Andreas” color. (AL No.130), unused. Pinholes. PPC 6 €

1553 “S.A.R. le Prince Christophe” color. (AL No.131), unused. Pinholes and creased corner. PPC 5 €

1554 “S.A.R. le Prince Nicolas” color. (AL No.133), unused. Pinholes. PPC 6 €

1555 “S.A.R. le Prince Nicolas avec sa �lle” color. (AL No.128), unused. VF. PPC 7 €
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1556 “S.A.R. le Prince Nicolas avec ses enfants” color. (AL No.122), unused. VF. PPC 6 €

1557 “S.A. la Princesse Helene” color. (AL No.126), pu.1910. F. PPC 6 €

1558 “S.A.R. la Princesse Marie” color. (AL No.146), used. F. PPC 6 €

1559 “S.A. la Princesse Alice” color. (AL No.127), unused. Pinholes. PPC 5 €

1560 “S.A. la Princesse Alice” color. (A&M B No.135), used. F. PPC 6 €

1561 “S.A.R. Prince Georges” b&w (No.4805), unused. VF. PPC 10 €

1562 “Leurs A.R. le Prince Georges et la Princesse Marie de Grece” early colored photocard, pu.1909. Slightly 
creased corner.

PPC 7 €

1563 “Couronnement de L.L.A.A. R.R. le Prince Georges et la Princesse Marie de Grece (Sortie de la Cathedrale). 
Athenes.” b&w (Pallis & Cotzias No. 1102), pu.1908. VF.

PPC 6 €

1564 “Athenes. Mr. le Maire dAthenes souhaitant la bien venue a S.A.R. la Princesse Marie de Grece” b&w (Pallis & 
Cotzias No.1099), unused. VF.

PPC 6 €

1565 “ΔΙΑΔΟΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ” color. on glossy paper, unused. VF. PPC 6 €
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1566 “S.A.R. le Prince Heritier” color. (AL No.134), unused. Pinholes. PPC 6 €

1567 “King Konstantinos and Queen So�a” color., unused. VF. PPC 7 €

1568 “S.A.R. la Princesse Sophie” color. (No.123), unused. VF. PPC 7 €

1569 “Athenes. Les Princes du Prince Heritier” early color. (M.N. Michalopoulos No.19), pu.1905. Minor imperfec-
tions.

PPC 5 €

1570 “Ο Βασιλεύς μετά των Πριγκίπων” color. (Atlantis), used. Creased corner. PPC 6 €

1571 “Chateau Royal a Decelie” b&w early (Ele�heroudakis No.54), pu.1904. F. PPC 6 €

1572 “Athenes. Decelie. Domaine Royal (devant le Chateau)” b&w (Pallis & Cotzias No.1220), pu.1910 (stamp 
removed). VF.

PPC 6 €

Costumes
1573 “GRECE” color. (M.N. Michalopoulos No.3), used. Faults. PPC 3 €

1574 “GRECE” color. (M.N. Michalopoulos No.6), pu.1913. VF. PPC 8 €
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1575 “GRECE” color. (M.N. Michalopoulos No.7), used. Creased corners. PPC 6 €

1576 “GRECE” color. (M.N. Michalopoulos No.10), used. Slightly creased corner. PPC 7 €

1577 “GRECE” color. (M.N. Michalopoulos No.13), pu.1913. Slightly creased corners. PPC 6 €

1578 “GRECE” color. (M.N. Michalopoulos No.14), pu.1913. VF. PPC 8 €

1579 “GRECE” color. (M.N. Michalopoulos No.15), pu.1918. VF. PPC 8 €

1580 “GRECE” color. (M.N. Michalopoulos No.16), unused. VF. PPC 8 €

1581 “GRECE” color. (M.N. Michalopoulos No.17), used. Minor imperfections. PPC 6 €

1582 “Costumes Grecs” color. (A.B. Paschas), unused. VF. PPC 8 €

Advertising-Posters
1583 “ΡΑΠΤΟΜΗΧΑΝΑΙ ΣΙΓΓΕΡ. Το τελειότερον ανά την υφήλιον σύστημα” color., pu.1914. VF. PPC 35 €

Military - Wars
1584 “Lord Byron speaking at the tomb of Marcus Botsaris, April 7 1824” b&w (D. Cassis), unused. F. PPC 13 €

1585 “Diacos conduit au combat les habitants de Dervenohori” b&w (D. Sonides No.150), unused. VF. PPC 10 €

1586 “Κ. Πλαπούτας υπερασπίζεται Δερβένια” color. early, pu.1906. F. PPC 8 €

1587 “Naval battle of Patras (20/02/1822). Ship Aris of Andrew Cosmas” early b&w (N. Aliciotis No.149), unused. 
VF.

PPC 8 €

1588 “1823 Ιουλίου 21-22. Η καταστροφή τεσσάρων κανονοστοιχιών και η εκδίωξις 15000 Τούρκων από τα 
βρυσάκια Χαλκίδος υπό τον Ναύαρχον Ανδρέαν Κοσμάν. Το πλοίον Αρης” early b&w (N. Aliciotis No.147), 
unused. VF.

PPC 8 €

1589 “Hydras ßeet departure (18/03/1824). 11 ships , commanding o�cer Admiral Andrew Cosmas. Admiral ship 
Aris” early b&w (N. Aliciotis No.148), unused. VF.

PPC 8 €

1590 “Grec Armatole” early coloured PPC (Racopoulos fr. No.59247), pu. Slightly creased corner. PPC 10 €

1591 “La chef Davellis” b&w early (Ele�heroudakis No.211), unused. VF. PPC 18 €

1592 “PAUL M. MELAS ET SES COMPAGNONS” b&w (Drakos Papadimitriou), unused. Μinor faults. PPC 8 €
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1596 “ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΜΠΡΙΝΙΔΗΣ. Διαπρέψας εν Μοριχόβω της Μακεδονίας” b&w (Nicolas Vicopoulos), pu.1916. 
VF.

PPC 25 €

1597 “ΠΑΥΛΟΣ ΠΕΡΔΙΚΑΣ. Οπλαρχηγός εκ Μοριχόβου της Μακεδονίας” b&w (Pallis & Cotzias No.642), unused. 
VF.

PPC 18 €

1593 “ΠΑΥΛΟΣ ΜΕΛΑΣ. Απόσπασμα της επιστολής του ήρωος προς την χήραν αυτού” yellowish-brown (A. Co-
condinis), unused. Yellow stains.

PPC 15 €

1594 “Capetan Vardas-O±cier Grec” b&w (N. Alikiotis No.307), unused. VF. PPC 8 €

1595 “Νικηφόρος. Αρχηγός Ελληνομακεδονικού Σώματος” color. (A. Cocondinis No.69062), unused. VF. PPC 8 €
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1598 “ΚΑΠΕΤΑΝ ΠΑΛΛΑΣ. Υπαρχηγός του εν Μακεδονία φονευθέντος αρχηγού Αγρα” b&w (Pallis & Cotzias 
No.1113), used. VF.

PPC 18 €

1599 “Le Commandant Jean Poulakas le hero de la Crete et de la Macedoine” color. (No.12275), unused. VF. PPC 8 €

1600 “Le chef de bande Grecque Kitsos Morikis tombe heroiquement le 23 Juillet 1907” b&w (D. Sonides), pu. VF. PPC 10 €

1601 “George Petropoulos” grey-black, unused. VF. PPC 8 €

1602 “Γεώργιος Τάσιος Σιέλ. Πολεμιστής Μακεδών” b&w (Pallis & Cotzias No.664), unused. VF. PPC 12 €

1603 “Ο φονευθείς Μακεδών Αρχηγός Καπετάν Κρόμπας” b&w (Pallis & Cotzias No.764), unused. VF. PPC 8 €

1604 “La grande Bataille de Stroumnitza et la prise du Drapeau bulgare” b&w (D. Sonides), used. VF. PPC 20 €

1605 “Το αντιτορπιλλικόν ΝΕΑ ΓΕΝΕΑ” color. (Atlas), used. VF. PPC 35 €

1606 “Le Croiseur cuirasse Averof” b&w (N. Alikiotis No.304), unused. VF. PPC 10 €

1607 “Ελληνες Ναύται του μεγάλου Ελληνικού Θωρηκτού ΚΙΛΚΙΣ παρατεταγμένοι εν τω Πρωραίω Πυροβολείω” 
grey-white (G.N. Alexakis No.420), used. VF.

PPC 30 €

1608 “Ελληνοτουρκικός πόλεμος 1912. Το προσωπικόν του εν Νέω Φαλήρω Ναυτικού Νοσοκομείου μετά της 
Διευθύνσεως” b&w (G.N. Alexakis No.120), unused. VF.

PPC 50 €

1609 “3 Greek O±cers, probably military hospital personnel” b&w without any more detail or place, unused. VF. PPC 18 €

1610 “Dr. I. Dragasis, war medic” b&w on yellow paper, unused. VF. PPC 20 €

1611 “SALONIQUE. General Sarrail a son depart en avion” b&w (No.10), unused. VF. PPC 15 €

1612 “Le Ministre de la guerre francais et le Gneral Sarrail au camp italien en Macedoine” b&w (No.2), used. VF. PPC 10 €

1613 “Salonique. Le general Sarail commandant en chef de lArmee de lorient” grey-black (G.N. Alexakis No.750), 
used. Slightly creased corners.

PPC 6 €

1614 “Salonique. Le General Sarrail sur les quais” b&w (Henri Manuel No.599), used. Creased corner. PPC 3 €

1615 “War 1914/15. In the Balkans. On board the Provence General Sarrail going to St.Louis” olive-grey (E.L. Deley 
No.1335), pu.1918. VF.

PPC 8 €

1616 “Guerre Greco-Bulgare. Le Roi de Grece avec personnel” b&w photocard, pu. VF. PPC 20 €
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Smyrne, Constantinople, Asia Minor
1620 “Constantinople. Chateaux dEurope” yellowish-black early (A. Zellich Fils No.16), used. VF. PPC 6 €

1621 “Les eaux douces d Asie, Bosphore. Constantinople” b&w (Max Fruchtermann No.1574), pu.1906. VF. PPC 6 €

1622 “Constantinople. Eyoub sur la Corne dOr” color. early (No.61), unused. VF. PPC 6 €

1623 “Constantinople. Partie de Scutari et du Bosphore” early b&w (Au Bon Marche No.163), unused. VF. PPC 6 €

1624 “Constantinople. Vue de San Stephano” color. (M.J.C. No.130), pu.1912. Minor imperfections. PPC 5 €

1625 “Constantinople. Le Nouveau Pont 1912” color. (M.J.C. No.442), unused. VF. PPC 7 €

1626 “Constantinople. Mosquee Valide” greenish (N. Azikri No.18), unused. VF. PPC 6 €

1627 “Constantinople. La Mosquee dOrtakeui, Bosphore” early b&w (Max Fruchtermann No.1382), unused. VF. PPC 7 €

1618 “Grece. Sous-o±ciers Grecs” color. (M.N. Michalopoulos), used. VF. PPC 12 €

1619 “Αιχμάλωτοι εργαζόμενοι” color. (I. Giannisis), pu. VF. PPC 8 €

1617 Balkan Wars: “Øe Commander-in-Chief Prince Heir Constantine during the operations against the Bulgarians 
in Macedonia” b&w real photo. Unused & VF.

PPC 10 €
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1628 “Constantinople. Mosquee de Top-hane” b&w (Au Bon Marche No.226), unused. F. PPC 6 €

1629 “Mosquee du Sultan Ahmed” early b&w (Max Fruchtermann), pu.1902. F. PPC 5 €

1630 “Constantinople. Mosquee dAya SoÚa” early b&w, unused. VF. PPC 6 €

1631 “Constantinople. La Ceremonie du Selamlik” color. (J.M.F. No.16), used. Minor imperfections. PPC 5 €

1632 “Constantinople. Fontaine de lempereur Guillaume II” b&w (M.C.J. No.13), used. VF. PPC 5 €

1633 “Constantinople. Chehzade Bachi” color. (MB), unused. VF. PPC 6 €

1634 “Constantinople. Le grand Bazar” yellowish-black, unused. VF. PPC 6 €

1635 “Salut de Constantinople. Le superieurs se rendant au Selamlik” color. (No.8781) unused, VF. PPC 7 €

1636 “Constantinople. Troupes Turques” b&w (Verascope Richard), unused. VF. PPC 6 €

1637 “Souvenir de Smyrne. La Grande Caserne” color. (J. Molko No.2197), unused. VF. PPC 5 €

1638 “Panorama de Smyrne” color. (Decipris No.8), pu.1912. VF. PPC 6 €

1639 “Smyrne. Sporting-Club et les quais” early b&w, unused. VF. PPC 7 €

1640 “Smyrne. Vue generale des Quais” b&w early, unused. VF. PPC 7 €



Ah�ara.itsos A1ril ̋t)c ̄̂̄̄

̃̊̄

̃̈̆̃

̃̈̆̆

̃̈̆̄

̃̈̆̇

̃̈̆̅

1641 “Smyrne. Mouvement du Port” b&w (J. Molko No.4667), unused. Creased. PPC OFFER

1642 “Smyrne. Le centre de la ville” early b&w (Acropole), unused. F. PPC 6 €

1643 “Smyrne. Grande Mosquee (Jssar Djami)” early b&w, unused. VF. PPC 6 €

1644 “Caravane de chameaux et aqueducs” b&w early, unused. VF. PPC 7 €

1645 “Smyrne. Bains de Diane” early color., unused. VF. PPC 6 €




